


MAĎARSKO

2  Visegrád
3  Sárvár

5  Hévíz
6  Zalakaros
7  Tapolca
8  Hajdúszoboszló
9  Jezero Velence
10  Mosonmagyaróvár
11  

12  
13  Eger
14  Egerszalók
15  Gyula
16  Celldömölk
17  Harkány
18  Kehidakustány
19  Lipót
20  Vindornyalak
21 Szeged
22 Cegléd

SLOVINSKO
23  Moravske Toplice
24  Banovci
25  Lendava
26  Radenci

BALATON
28  Balatonfüred
29  Siófok
30  Alsóörs
31  Gyenesdiás

Brno

Bratislava

 

 
rok co rok uspokojit Va!e pestré nároky 

aby „

 

„

“ 

, relaxaci, 
odreagování a navození psychické pohody

nenapodobitelnou 
a 

  

,  
 

  
, její historie  

které jsou srovnatelné 

pohostinnost s tisíciletou tradicí

11 10 19

12
2

13
14

15

8

9

1

2216

4

3

18
20

7
5

6

17

28

30

31

21

29

23

24
25

26

27



MAĎARSKO
Všeobecné informace  ........................................................................   4–5

HOTELY PROPOJENÉ S TERMÁLNÍMI LÁZNĚMI  
NEBO VLASTNÍMI WELLNESS CENTRY

Pobyty vlastní dopravou
Bükfürdő – hotel Répce Gold****  .................................................   6
Bükfürdő – hotel Répce***  ..............................................................   7
Bükfürdő – Danubius Health Spa Resort Bük****  ...................   8
Bükfürdő – Greenfield Hotel Golf & Spa****  .............................   9
Bükfürdő – hotel Apartman***  ...................................................... 10
Sárvár – hotel Park Inn****  .............................................................. 11
Sárvár – Spirit Hotel Thermal Spa*****  ....................................... 12
Sárvár – Danubius Health Spa Resort Sárvár****  ................... 13
Celldömölk – JUFA Vulkan Thermen Resort****  ..................... 14
Lipót – hotel Orchidea****  .............................................................. 15
Kehidakustány – Kehida Termál Hotel****,  
Dům Hertelendy**** .......................................................................... 16
Vindornyalak – Relaxační domy****  ............................................ 17
Hévíz – Lotus Therme Hotel and Spa *****  ............................... 18
Hévíz – hotel Panoráma***  .............................................................. 19
Hévíz – Danubius Health Spa Resort Aqua****  ....................... 20
Hévíz – Danubius Helath Spa Resort Hévíz****  ....................... 21
Zalakaros – hotel Freya***  ............................................................... 22
Zalakaros – hotel Karos Spa**** superior  .................................. 23
Zalakaros – hotel Men Dan**** superior  .................................... 24
Tapolca – hotel Pelion****  ............................................................... 25
Mosonmagyaróvár – Aqua Hotel Termál***  ............................. 26
Visegrád – Thermal Hotel Visegrád**** superior  ................... 27
Eger – hotel Flóra***  .......................................................................... 28
Egerszalók – hotel Saliris Resort****  ........................................... 29
Hajdúszoboszló – hotel Aqua Sol****  ......................................... 30
Hajdúszoboszló – hotel Béke****  ................................................. 31
Gyula – hotel Erkel****  ...................................................................... 32
Szeged – hotel Forrás****  ................................................................ 33
Budapešť – Danubius Health Spa Resort Helia****  ................ 34
Budapešť – Danubius Health Spa Resort Margitsziget**** ...... 35
Budapešť – hotel Aquaworld Resort Budapest****  ............... 36
Budapešť – Tulip Inn Budapest Millennium*** ......................... 37
Jezero Velence – hotel Velence Resort & Spa****  ................... 38
Siófok – hotel Azúr****, hotel Azúr**** prémium  .................. 39
Balatonfüred – hotel Marina***  ..................................................... 40

Balatonfüred – hotel Annabella***  .............................................. 41
Cegléd – hotel Aquarell****  ............................................................ 42

Hotely, penziony, apartmány  .................................................... 43–51

Pobyty autobusem
Bükfürdő – hotel Répce***, Répce Gold**** ............................. 52
Bükfürdő – hotel Apartman***  ...................................................... 53
Bükfürdő – Danubius Health Spa Resort Bük****  ................... 54
Sárvár – Danubius Health Spa Resort Sárvár****  ................... 55
Sárvár – hotel Park Inn****  .............................................................. 56
Kehidakustány – Dům Hertelendy****  ....................................... 57
Hévíz – hotel Panoráma***  .............................................................. 57
Hévíz – Danubius Health Spa Resort Aqua****  ....................... 58
Hévíz -  Danubius Thermal Hotel Hévíz****  .............................. 58
Zalakaros – hotel Karos Spa**** superior  .................................. 59
Zalakaros – hotel Freya***  ............................................................... 60
Zalakaros – hotel Napfény Wellness***  ...................................... 61
Hajdúszoboszló – hotel Aqua Sol****, hotel Béke****  ......... 62
Hajdúszoboszló – vilky  ...................................................................... 63
Relaxační víkendové pobyty  .......................................................... 64–65

SLOVINSKO
Všeobecné informace  ........................................................................ 66–67

Pobyty vlastní dopravou
Moravske Toplice – Livada Prestige Hotel*****  ....................... 68
Moravske Toplice – hotel Ajda****  ............................................... 69
Moravske Toplice – apartmány Prekmurska Vas****  ............. 70
Moravske Toplice – hotel Termal**** ........................................... 71
Banovci – hotel Zeleni Gaj***  ......................................................... 72
Lendava – hotel Lipa***  .................................................................... 73
Radenci – hotel Radin****  ................................................................ 74

Pobyty autobusem
Moravske Toplice – hotel Termal**** ........................................... 75
Banovci – hotel Zeleni Gaj***  ......................................................... 75
Radenci – hotel Radin****   ............................................................... 75

Důležité informace  ............................................................................. 76
Smlouva o zájezdu  .............................................................................. 77
Všeobecné podmínky  ....................................................................... 78

MAĎARSKO  
  

 
 

 

NOVĚ AUTOBUSEM  
  

NOVÁ TRASA X 
Plzeň (4.00 h) – Praha (5.30 h) – Brno (9.00 h)

NOVÁ TRASA X2  
Písek (3.30 h) – Příbram (4.15 h) –  Praha (5.30 h) – Brno (9.00 h)  
(platí pouze pro relaxační víkendové pobyty)

MAĎARSKO – letecky 
Sledujte aktuální info na: www.hungariatour.cz 

SLOVINSKO  

  (možno i autobusem) 
 

  pro klidnou dovolenou, vhodné i pro cykloturistiku

SLOVINSKO  
  
  do Chorvatska

Sledujte akční nabídky na našich: 
WWW.HUNGARIATOUR.CZ

M
A
Ď

A
R

SK
O
"/"

SL
O

V
IN

SK
O

 2
0

15

OBSAH

NOVINKY



MAĎARSKO
VŠEOBECNÉ ÚDAJE 
Rozloha  ...............................  93 030 km2 
Počet obyvatel  ................  10 500 000 
Hlavní město  ....................  Budapešť
Úřední jazyk  .....................  maďarština 
Správa  ..................................   

se župním právem 

Měna  .....................................  
Hodnoty mincí  ................  5, 10, 50, 100, 200 Ft 
Bankovky  ...........................   500, 1 000, 2 000, 5 000,  

10 000, 20 000 Ft
Elektrické napětí  ............  220 V 

PROČ MAĎARSKO?

–  ideální dovolená nejen pro rodiny,  
plná aktivního odpočinku a relaxace

– zážitkové a wellness bazény pro relaxaci

ZEMĚPISNÁ POLOHA, PODNEBÍ 

1,3 C, nejteplejším 
červenec s 23,2 C a srpen 21,3 C. 

sportů.

charakteru) je zemská kůra velmi tenká, takže vody snadno 
vystupují na povrch. Po celé zemi existuje více než tisíc 

HISTORIE LÁZEŇSTVÍ

vyvinutou lázeňskou kulturu na všechna dobytá území 
Římané. Po vpádu Turků se v krajinách centrální Evropy, 
v nichž převzali moc, v tradici lázeňství pokračovalo, i když 

státech se pak ve využívání termálních pramenů vyvíjelo dál. 

pro pitnou léčbu. Minerální farmakoterapie nahradila od 16. 

začala využívat také terapie pomocí diet, pohybová léčba, 

i jako společenská a kulturní střediska. K mondénním lázním 
na území dnešního Maďarska patřilo především jeho hlavní 

Budapešti – podobu, která jim byla vtisknuta až ve 20. 

již nabylo proslulosti a získalo zasloužené uznání po celé 

pouze všestranné regeneraci, odpočinku nebo uzdravování 

životu. Mimo léčení a odpočívání se zde navazují nové 
kontakty, pořádají různé akce, kongresy a další společenské 

Lázně

jsou zřízeny objekty sloužící k uzdravování prostřednictvím 

stavů. 

TERMINOLOGIE
Termální voda

(existují i jiné definice, např. v souvislosti se střední roční 

Termální pramen

o minerální složky. Voda proniká puklinami do hloubky 

vystupuje nahoru. Teplota termálního pramene nedosahuje 

léčebné nebo rekreační účely. Termální prameny se využívají 

Minerální voda

minerálních látek, čili vody, které mají v 1 litru vody více 

kritérií pro zařazení do minerálních vod. Mívají nezřídka 

minerální vody, přírodní minerální vody léčivé a přírodní 

44

M
A
Ď

A
R

SK
O

 2
0

15



dál tím více nemocí, např. obezita, lupénka, nemoci krevního 

S tím přišel i rozvoj lázeňství.

Podzemní voda
Za podzemní vodu se považuje všechna voda, která se nachází 
pod zemí. Je to obsáhlá skupina, do níž patří mnoho druhů 
vod: podzemní jezera, voda vázaná v kapilárních prostorách 

Povrchová voda

například na vodu stojatou (lentickou), tekoucí (lotickou), 

v přírodních nádržích (jezera, potoky). Podle salinity, slanosti, ji 

nádrže) a brakickou (s koncentrací solí mezi mořskou a sladkou 

živin. Kvalita povrchové vody je nejen důležitá pro stabilitu 
krajiny ale dále i pro koupání a získávání pitné vody.

Pitná voda
I v lázeňství, především pro účely klientů, může sehrávat 
důležitou roli přítomnost pitné vody, jelikož ne všechny termální 

požívání a užívání pro hygienické potřeby. 

Léčivá voda
-

-

SLEDUJTE AKČNÍ NABÍDKY NA NAŠICH STRÁNKÁCH WWW.HUNGARIATOUR.CZ

Budapešť-Széchenyi
Sárvár
Bükfürdő
Hévíz
Zalakaros
Tapolca
Hajdúszoboszló
Velenské jezero
Mosonmagyaróvár
Eger
Egerszalók

-
bového ústrojí 

(klouby, páteř, revma-
tizmus, opotřebení 

chrupavky, deformita, 
lumbágo)

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

 
 
 

Chronická  
gynekologická 

—
ANO

ANO

—
ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

—
ANO

 
 
 

 
revova  
nemoc




ANO

ANO


ANO

ANO


ANO

ANO



 
 
 

Nemoci 
 

cest

ANO

—
—
—
—

ANO

ANO

—
—

ANO

—

 
 
 
 

Řídnutí kostí 
(osteoporosis)

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

—
—

ANO

—
ANO

ANO

Kožní  
choroby  

(lupénka,  
ekzém) 

Chronické  
pocení

—
ANO

—
—

ANO

—
ANO

—
ANO

—
—

 
 
 

Poúrazová 
a pooperační  
rehabilitace

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

Katary  
zažívacího 
a střevního  

systému,  
vředové  
choroby

ANO

—
ANO

—
—
—
—
—
—
—
—

INDIKAČNÍ  
TABULKA

LETOVISKO

LETOVISKO Praha (km) Brno (km)

Budapešť 528 325
Visegrád 558 355
Sárvár 462 259
Bükfürdő 450 248
Hévíz 524 321
Zalakaros 560 360
Tapolca 503 300
Hajdúszoboszló 772 570
Velenské jezero 552 350
Mosonmagyaróvár 368 166
Hegykő 409 207

LETOVISKO Praha (km) Brno (km)

Győr 407 204
Eger 668 465
Egerszalók 662 459
Harkány 734 532
Kehidakustány 523 320
Lipót 380 180
Gyula 754 555
Celldömölk 473 274
Szeged 690 490
Cegléd 597 397

VZDÁLENOSTI

5



Bükfürdő
HOTEL RÉPCE GOLD****

Hotel je propojen s termálními lázněmi krytou spojovací chodbou a má vlastní krytý bazén a jacuzzi. Hotel nabízí 

schránku, možnost připojení k internetu ZDARMA (v Lobby i na pokojích). Všechny pokoje mají balkon, pouze pokoje 
s přistýlkou balkon nemají.

HOTELOVÉ SLUŽBY

Hotel nabízí RETRO DENNÍ MENU (polévka + hlavní jídlo) cca 850 HUF (cca 80 Kč)  
v době od 12.00 do 16.00.

FITNESS, WELLNESS, SPORT

manikúra, pedikúra, masáže, solná komora, solárium. 

Cena zahrnuje: 1  

Cena nezahrnuje:  
 

Poznámka: Uvedené AKCE nelze kombinovat, tzn. nelze získávat více nocí ZDARMA v rámci jednoho pobytu (např. 8 = 6, 12 = 9 atd.). 
Uvedené akce neplatí v období svátků. 

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji 

pes / noc

4. 1.–3. 4. 
6. 4.–1. 5. 

18. 11.–26. 12. 

1 390,–
1 790,–
1 090,–
ZDARMA

170,–
695,–
500,–

—
—

SVÁTEK 
3. 4.–6. 4. 

(min. délka  
pobytu 3 noci)

1 690,–
2 190,–
1 250,–
ZDARMA

170,–
895,–
500,–

—
—

 
 

Noci: 
NE, PO, ÚT, ST, ČT

1 490,–
1 890,–
1 150,–
ZDARMA

170,–
745,–
500,–

—
—

 
 

Noci: 

1 590,–
1 990,–
1 250,–
ZDARMA

170,–
795,–
500,–

—
—

SVÁTEK 
29. 12.–4. 1. 2016 

(min. délka  
pobytu 3 noci)

1 790,–
2 290,–
1 250,–
ZDARMA

170,–
945,–
500,–

2 900,–
1 450,–

1. 5.–18. 11. 
26. 12.–29. 12.

6

H
un

ga
ri

a 
To

ur
  |

  L
ét

o 
20

14
M

A
Ď

A
R

SK
O

 2
0

15

w 

AKCE
SLEVY

3 = 2 (4.!1.–12.!2., 15.!2.–28.!2., 1.!12.–24.!12.), 4 = 3 (4.!1.–30.!4., 18.!11.–24.!12., 
kromě svátků), 7 = 6 (4.!1.–30.!4., 1.!6.–30.!6., 1.!9.–24.!12., kromě svátků)



Bükfürdő
HOTEL RÉPCE***

Z hotelu lze přejít rovnou do areálu léčebných lázní krytou spojovací chodbou a má vlastní krytý bazén a jacuzzi. 

francouzské okno. Internet zdarma k dispozici pouze v Lobby hotelu.

HOTELOVÉ SLUŽBY
Restaurace k podávání jídel formou bufetu, drink-bar, solárium, kadeřník, kosmetika, pedikúra, manikúra, masáže, 

Hotel nabízí RETRO 
DENNÍ MENU (polévka + hlavní jídlo) cca 850 HUF (cca 80 Kč) v době od 12.00 do 16.00.

FITNESS, WELLNESS, SPORT

Cena zahrnuje: 1  

Cena nezahrnuje:  
 

200 Kč / osoba / pobyt (při převzetí hodinek v den příjezdu se hodinky vrací den před odjezdem po využití služeb, při převzetí hodinek  

Poznámka: Uvedené AKCE nelze kombinovat, tzn. nelze získávat více nocí ZDARMA v rámci jednoho pobytu (např. 8 = 6, 12 = 9 atd.). 
Uvedené akce neplatí v období svátků. 

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji 

pes / noc

SVÁTEK 
3. 4.–6. 4. 

(min. délka  
pobytu 3 noci)

1 590,–
1 890,–
1 090,–
ZDARMA

170,–
795,–
500,–

—
—

4. 1.–3. 4. 
6.4.–1. 5. 

18. 11.–26. 12. 

1 290,–
1 590,–
990,–

ZDARMA

170,–
645,–
500,–

—
—

1. 5.–18. 11. 
26. 12.–29. 12. 

 

1 390,–
1 690,–
1 090,–
ZDARMA

170,–
695,–
500,–

—
—

SVÁTEK 
29. 12.–4. 1. 2016 

(min. délka  
pobytu 3 noci)

1 690,–
1 990,–
1 090,–
ZDARMA

170,–
845,–
500,–

2 200,–
1 200,–

7

w 

SLEVY
AKCE3 = 2 (4.!1.–12.!2., 15.!2.–28.!2., 1.!12.–24.!12.), 4 = 3 (4.!1.–30.!4., 1.!7.–1.!9., 18.!11.–24.!12., kromě svátků),  

4 = 3 (nástup neděle nebo pondělí, 3.!5.–30.!6., 1.!9.–18.!11., kromě svátků),  
7 = 6 (4.!1.–24.!12., kromě svátků)



Bükfürdő
DANUBIUS HEALTH SPA RESORT BÜK****

Hotel, který má vlastní termální lázně s krytými a venkovními bazény, se nachází v klidném přírodním prostředí lázní 

propojené pokoje, vybavené koupelnou, WC, fénem, županem, TV, telefonem, mini-barem a balkonem.

HOTELOVÉ SLUŽBY

ZDARMA.

FITNESS, WELLNESS, SPORT

Sport all 
inclusive: 
šachy, petanque, kulečník. Za poplatek: 2 tenisové kurty s antukou v hale, půjčovna 

Služby pro 
rodiny s dětmi: 

Cena zahrnuje: 1  
tenis – venkovní kurty (kurty v hale za poplatek!), squash, minigolf, fitness, zapůjčení županu, připojení na internet, parkování, služby delegáta.
Cena nezahrnuje:
a storno zájezdu.
Poznámka: Výše uvedené AKCE není možné kombinovat, t.z. nelze získat více nocí zdarma (např. 8 = 6, 12 = 9, atd.).

ALL INCLUSIVE SERVICE  
zahrnuje následující:

jogurty, ovoce 

10.00–15.00   čaj a ovoce  
v lázeňské části

(polévky, saláty, zele-
nina, sladké pečivo, 
hlavní chody – ma-
ďarské a mezinárodní 
speciality, dorty, ovoce, 

14.00–17.30  zmrzlina, ovoce, pečivo

15.00–17.30   snack bar: pizza, pala-
činky, párek v rohlíku, 
hranolky

18.00–22.00   tématické večeře 

11.00–22.00   rozlévaná vína, točené 
pivo, nealkoholické 
nápoje (káva, čaj, mi-
nerální voda, ovocné 
a zeleninové šťávy)

ALL INCLUSIVE

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji STANDART

pes / noc
příplatek za pokoj DE LUXE / pokoj / noc

19. 6.–30. 8. 
20. 12.–2. 1. 2016 

2 390,–
2 690,–
1 990,–
ZDARMA

1 090,–
420,–
450,–

3 290,–
1 690,–
ZDARMA

2. 1.–10. 1. 
1. 4.–19. 6. 

30. 8.–1. 11.

2 190,–
2 490,–
1 890,–
ZDARMA

1 050,–
420,–
450,–

—
—
—

10. 1.–1. 4. 
1. 11.–20. 12. 

1 990,–
2 290,–
1 690,–
ZDARMA

990,–
420,–
450,–

—
—
—

UPOZORNĚNÍ – ÚDRŽBY BAZÉNŮ: 
zážitkový bazén: 16. 3.–18. 3.,  
1. 6.–3. 6., 31. 8.–2. 9., 30. 11.–2. 12.,  
vnitřní plavecký bazén: 2. 3.–5. 3., 
22. 6.–24. 6., 21. 9.–23. 9., 7. 12.–9. 12.,  
venkovní plavecký bazén: 1. 1.–13. 3., 
15. 6.–17. 6., 7. 9.–9. 9., 1. 12.–31. 12.

8

H
un

ga
ri

a 
To

ur
  |

  L
ét

o 
20

14
M

A
Ď

A
R

SK
O

 2
0

15

AKCE
SLEVY

3 = 2 (10.!1.–31.!3., 1.!11.–20.!12.),  
4 = 3 (2.!1.–20.!12.)



Bükfürdő
GREENFIELD HOTEL GOLF & SPA**** 

Hotel, který má vlastní termální lázně

HOTELOVÉ SLUŽBY
Restaurace s terasou nabízí mezinárodní kuchyni, maďarské speciality. K dispozici 3 bary 

FITNESS, WELLNESS, SPORT
 vnitřní 
 vnitřní 

herbárium, tepidárium, frigidárium, infra a bio sauna), posilovna. 

Cena zahrnuje: 1

Cena nezahrnuje: 
Poznámka: v termínech 3. 4.–6. 4., 30. 4.–3. 5., 22. 5.–25. 5., 20. 8.–23. 8., 22. 10.–25. 10. je min. délka pobytu 3 noci.  
V ostatních termínech je min. délka pobytu 2 noci. Uvedené AKCE nelze kombinovat, tzn. nelze získávat více nocí ZDARMA v rámci 
jednoho pobytu (např. 8=6, 12=9 atd.).
 

SOFT ALL INCLUSIVE SERVICE 
zahrnuje následující:
uvítací drink, snídani formou bufetu, 

-
nerální voda, nealko nápoje, káva, 

dezert), odpolední kávu a zákusek, 
večeře formou bufetu (2 druhy po-

od 18.00 h do 22.00 h točené pivo 
a rozlévané víno).

SOFT ALL INCLUSIVE

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji COMFORT VIEW

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji GOLF VIEW

SEZÓNA C   
3. 4.–6. 4. 

30. 4.–31. 5. 
4. 10.–1. 11.  

 

2 150,–
2 590,–
2 390,–
2 990,–
1 750,–
1 850,–
ZDARMA

1 075,–
1 195,–
6 550,–

SEZÓNA B   
2. 1.–6. 1. 
1. 3.–3. 4. 

6. 4.–30. 4. 
31. 5.–28. 6. 
30. 8.–4. 10.

1 990,–
2 490,–
2 250,–
2 950,–
1 650,–
1 750,–
ZDARMA

995,–
1 125,–
6 290,–

SEZÓNA A   
6. 1.–1. 3. 

1. 11.–24. 12. 
 
 

1 890,–
2 350,–
2 150,–
2 850,–
1 450,–
1 550,–
ZDARMA

945,– 
1 075,–
6 050,–

SEZÓNA D  
28. 6.–30. 8. 

 
 
 
 

2 350,–
2 750,–
2 490,–
3 190,–
1 950,–
2 050,–
ZDARMA

1 175,–
1 245,–
6 750,–

9

SLEVY
AKCE

4 = 3 (SEZÓNA A, B, C), 5 = 4 (SEZÓNA D), 7 = 6 (SEZÓNA A, B, C, D), SLEVA 5!% ZA VČASNÝ NÁKUP při závazné  
objednávce (= úhrada zálohy ve výši 50!%) 60 dnů před nástupem. Datum nástupu se nezapočítává.  

SLEVA 3!% pro seniory 60+ při pobytu min. 5 nocí. Při pobytu 7 nocí je 1 lůžkový pokoj za cenu řádného lůžka  
ve 2 lůžkovém pokoji. ZDARMA GREEN FREE (PO, ÚT, ST) – nutná rezervace předem (omezená kapacita).



Bükfürdő
HOTEL APARTMAN*** 

postižené. 

jednoduché použití i bezpečnost.

HOTELOVÉ SLUŽBY
V bezprostřední blízkosti hotelu (mezi budovou A a B) se nachází restaurace Rózsakert. V jejích prostorách s příjemnou 

budovy mají možnost připojení na internet (Wi-Fi). Zvířata jsou povolena pouze při ubytování v přízemí. Termální areál 
300–500 m.

Cena zahrnuje: 1
Cena nezahrnuje: 
Slevy pro děti: 

Uvedené AKCE nelze kombinovat, tzn. nelze získávat více nocí ZDARMA v rámci jednoho pobytu  
(např. 10 = 8, 14 = 10 atd.).

řádné lůžko ve 2 lůžkovém apartmánu
řádné lůžko ve 4 lůžkovém apartmánu

neobsazené lůžko ve 4 lůžkovém apartmánu
1
1
1
pes / noc

1. 4.1. 6. 
1. 10.1. 11.

560,–
430,–
690,–
460,–
380,–
130,–
250,–
350,–
120,–

3. 1.–1. 3. 

470,–
390,–
650,–
420,–
340,–
130,–
250,–
350,–
120,–

1. 3.–1. 4. 
1. 11.–27. 12.

490,–
410,–
670,–
450,–
360,–
130,–
250,–
350,–
120,–

1. 6.1. 10. 

590,–
450,–
710,–
520,–
400,–
130,–
250,–
350,–
120,–

10

H
un

ga
ri

a 
To

ur
  |

  L
ét

o 
20

14
M

A
Ď

A
R

SK
O

 2
0

15

AKCE
SLEVY

5 = 4 (3.!1.–1.!3.), 7 = 6 (3.!1.–27.!12.), 7 = 5 (3.!1.–1.!6. a 1.10.–27.!12.),  
ZDARMA 1 vstupenka do lázní Bük při pobytu 3 noci ČT–NE nebo PÁ–PO  
(kromě období 2.!4.–7.!4., 30.!4.–12.!5., 21.!5.–26.!5., 1.!6.–1.!10., 22.!10.–1.!11., 13.!11.–18.!11.)



Sárvár
HOTEL PARK INN****  

Hotel je propojen s termálními lázněmi krytou chodbou. Hotel nabízí pokoje Standard rodinné 
pokoje *)

telefonem, TV-SAT (ČT 24), rádiem, připojením na internet ZDARMA, trezorem, mini-barem, některé pokoje s balkonem 
(CK nezaručuje pokoj s balkonem).

HOTELOVÉ SLUŽBY

FITNESS, WELLNESS, SPORT

za příplatek. 

Cena zahrnuje: 1  
v den odjezdu do 12.00 h), zapůjčení županu, připojení na internet, služby delegáta.
Cena nezahrnuje:  

Poznámka: uvedené AKCE neplatí v období svátků 
(3. 4.–6. 4., 22. 5.–25. 5., 23. 12.–5. 1. 2016). Rodinný pokoj *)  „rodinného pokoje“ hotel poskytne budˇ 2 pokoje Standard 

Kalkulace rodinného pokoje / noc: 2
Cena za noc 4. 1. / 5. 1. je 1 790 Kč / osoba na řád. l. ve 2 lůžkovém pokoji.

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji

) / noc / pokoj 
pes / noc

 
 
 
 
 
 
 

Noci: 
NE, PO, ÚT, ST, ČT

1 690,–
2 590,–
1 290,–
990,–

ZDARMA

1 890,–
290,–

—
—

5. 1.–16. 3.  
1. 12.–23. 12.

 
 
 
 
 
 
 

Noci: 

1 990,–
3 050,–
1 290,–
990,–

ZDARMA

1 890,–
290,–

—
—

 
 
 
 
 
 
 

Noci: 

1 750,–
2 850,–
1 290,–
990,–

ZDARMA

1 890,–
290,–

—
—

 
 
 
 
 
 
 

Noci: 
NE, PO, ÚT, ST, ČT

1 790,–
2 790,–
1 290,–
990,–

ZDARMA

1 890,–
290,–

—
—

16. 6.24. 8. 
+ SVÁTKY 
3. 4.6. 4. 

22. 5.25. 5. 
23. 12.5. 1. 2016 

(min. délka  
pobytu 3 noci) 

Noci: 
PO–NE

1 950,–
3 150,–
1 290,–
990,–

ZDARMA

2 190,–
290,–

3 790,–
1 895,–

16. 3.–3. 4. 
6. 4.–22. 5. 

25. 5.–16. 6. 
24. 8.–1. 12.

11

SLEVY
AKCE4 = 3 (4.!1.–18.!6., 23.!8.–18.!12., nástupy neděle, kromě svátků), 7 = 6 (celoročně, kromě svátků) 

Počet pokojů, který je možný objednat s výše uvedenými AKCEMI je omezen! T.z., že volné pokoje v požadovaném termínu 
mohou být k dispozici, ale nebude možné uplatnit zvýhodněné AKCE. Doporučujeme včasnou rezervaci!



Sárvár
SPIRIT HOTEL THERMAL SPA*****

Tento jedinečný hotel má vlastní termální lázně

pokoje typu PREMIUM s francouzskou postelí, typu ORIENTAL s kulatou postelí, jednolůžkové pokoje PREMIUM, GRAND 
s fantasy koutkem, KING
připojení k internetu, telefon, mini-bar, trezor, balkon.

HOTELOVÉ SLUŽBY
Restaurace k podávání jídel formou bohatého bufetu, kavárna, cukrárna, lobby bar, denní bar, noční bar, vinárna, zimní 

FITNESS, WELLNESS, SPORT
Hostům k dispozici neomezené využívání lázeňského a wellness centra (zážitkové a termální bazény – vnitřní a venkovní, 

bazén), ostrov sauny (parní kabina, růžová sauna, bio sauna, finská sauna, infra sauna, aroma kabiny, laconium, frigidárium, 
podzemní sauna, venkovní vířivka, tropická zážitková sprcha, klidová zóna), fitness centrum, squash, bowling, venkovní 

 

Cena zahrnuje: 1  ubytování s polopenzí formou bohatého bufetu, neomezené využívání lázeňského a wellness centra  
(v den příjezdu od 14.00 h, v den odjezdu do 11.00 h), fitness centra, zapůjčení županu a osušky, připojení na internet, služby delegáta.
Cena nezahrnuje

Poznámka: 
Děti na přistýlce: 

Při pobytu 7 nocí se účtují všechny noci dle sloupce (noci: NE, PO, ÚT, ST, ČT).  
*) V termínu 24. 12.–27. 12. se účtuje cena dle sloupce (noci: PÁ, SO).

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji PREMIUM

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji ORIENTAL
řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji GRAND
řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji KING

 
 
 

Noci: 
NE, PO, ÚT, ST, ČT

2 790,–
3 100,–
2 950,–
3 100,–
3 490,–

—
—
—

8. 1.–3. 4., 6. 4.–1. 5. 
25. 5.–17. 7., 23. 8.–1. 10. 

1. 12.–24. 12.

 
 
 

Noci: 

3 350,–
3 590,–
3 450,–
3 590,–
3 990,– 

—
—
—

 
 
 

Noci: 

2 990,–
3 250,–
3 100,–
3 290,–
3 650,– 

—
— 
—

 
 
 

Noci: 
NE, PO, ÚT, ST, ČT

3 150,–
3 390,–
3 290,–
3 490,–
3 850,– 

—
1 990,–

—

SVÁTKY 
3. 4.–6. 4. 
1. 5.–3. 5. 

20. 8.–23. 8. 
27. 12.–3. 1. 2016

3 490,–
3 690,–
3 590,–
3 790,–
4 090,–
1 990,–

—
8 890,–

3. 1.–8. 1., 3. 5.–25. 5. 
17. 7.–20. 8., 1. 10.–1. 12. 

24. 12.–27. 12. *) 

12

H
un

ga
ri

a 
To

ur
  |

  L
ét

o 
20

14
M

A
Ď

A
R

SK
O

 2
0

15

AKCE
SLEVY 7 = 6, 14 = 12 (3.!1.–23.!12., kromě svátků a 23.!10.–26.!10.)



Sárvár 
DANUBIUS HEALTH SPA  
RESORT SÁRVÁR****

Hotel, který má vlastní termální lázně, se nachází v překrásném zeleném prostředí, 

vybavené koupelnou, WC, fénem, županem, SAT-TV, telefonem, Wi-Fi připojením, 

HOTELOVÉ SLUŽBY

FITNESS, WELLNESS, SPORT
 

 
(12,5 
koupel), oddechová část Zsolnai s lehátky a fontánou, bezprostřední vchod 

Cena zahrnuje: 1  ubytování, stravování ALL INCLUSIVE (od Check-in do Check-out), neomezené využívání lázní hotelu, zapůjčení županu, 
připojení na internet, parkování, služby delegáta.
Cena nezahrnuje: 
UPOZORNĚNÍ – ÚDRŽBY BAZÉNŮ: termální zážitkový bazén: 4. 3., 3. 4., 2. 9., 9. 12., zahradní termální bazén: 18. 3., 17. 6., 9. 9., 25. 11., 
termální vnitřní bazén: 4. 3., 3. 4., 2. 9., 9. 12. Poznámka:  
Výše uvedené AKCE není možné sčítat ani jinak kombinovat, t.z. nelze získat více nocí zdarma. 

ALL INCLUSIVE SERVICE  
zahrnuje následující:

bufetu 

10.00–12.00   slané a sladké drobné 

čepované pivo, rozlévané 
víno a minerálka 

14.00–18.00   (v zimním obodobí  
do 17.30 h) – slané a sladké 
drobné pečivo, zmrzlina 

-

období

19.00–21.00   večeře formou bufetu nebo 

pivo, rozlévané víno  
a minerálka

10.00–21.00   káva, čaj, ovocná šťáva z au-
tomatu), minerálka, sezónní 
ovoce (3 druhy)

Na pokoji do mini-baru Vám bude 

zdarma.

ALL INCLUSIVE

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji STANDART

příplatek za klimatizaci (1. 4.–1. 10.) / pokoj / noc

pes / noc

2. 1.–10. 1. 
1. 4.–31. 7. 

2. 10.–1. 11.

2 090,–
2 390,–
1 390,–
200,–
250,–

—
390,–

10. 1.–1. 4. 
1. 11.–20. 12. 

1 990,–
2 250,–
1 390,–
200,–

—
—

390,–

31. 7.–2. 10. 
20. 12.–2. 1. 2016 

2 190,–
2 550,–
1 390,–
200,–
250,–

2 390,– 
390,–

13

SLEVY
AKCE3 = 2 (10.!1.–31.!3., 1.!11.–12.!12.),

4 = 3 (2.!1.–20.!12.)



Celldömölk
JUFA VULKAN THERMEN RESORT****

Nový čtyřhvězdičkový hotel JUFA Vulkan Thermen Resort je propojen s termálními lázněmi Vulkan. Vulkanické 

HOTELOVÉ SLUŽBY
Restaurace a kavárna s verandou, recepce, Wi-Fi připojení v celém hotelu, kulečník, šipky, herna, fitness, parkování.

FITNESS, WELLNESS, SPORT

Cena zahrnuje: 1
Cena nezahrnuje: 
Upozornění: AKCE se nevztahují na příplatky.
Důležité: V termálním areálu mohou probíhat dokončovací stavební práce – aktuální informace najdete na našich www.hungariatour.cz. 
CK si vyhrazuje právo na případné změny, které v době tisku katalogu nebyly známy. 

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji

 / noc
příplatek za rod. pokoj (2 pokoje propojené dveřmi) / noc
pes / noc

2. 1.–1. 7. 
31. 8.–20. 12

1 590,–
1 290,–
795,–

ZDARMA

290,–
990,–
300,–

1. 7.–31. 8. 

1 690,–
1390,–
845,–

ZDARMA

290,–
990,– 
300,–

NOVINKA 
VHODNÉ PRO RODINY S DĚTMI

14

H
un

ga
ri

a 
To

ur
  |

  L
ét

o 
20

14
M

A
Ď

A
R

SK
O

 2
0

15

AKCE
SLEVY

5 = 4 (2.!1.–1.!7., 31.!8.–20!.12., nástupy neděle), 7 = 6 (2.!1.–20.!12.).
Dítě do 12 let na přistýlce ZDARMA (7.!1.–31.!3. a 1.!7.–31.!7.)



Lipót
HOTEL ORCHIDEA**** 

Hotel, který má vlastní termální lázně, se nachází v příjemném a klidném prostředí malé vesničky Lipót, nedaleko Dunaje 
Nedaleko hotelu jsou vybudovány městské letní termální lázně (duben–září). 

HOTELOVÉ SLUŽBY
Restaurace k podávání jídel formou bufetu, nabízí mezinárodní, maďarské speciality, dietní stravu, vegetariánskou stravu, 

FITNESS, WELLNESS, SPORT

(tobogán, skokanská deska, masážní vodopád, podvodní masáže, jacuzzi, gejzír), 1

Cena zahrnuje: 4

Cena nezahrnuje:  

Poznámka:

nově s ALL INCLUSIVE!

BALÍČEK 4 NOCI 
řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji 

2. 1.–1. 7. 
31. 8.–20. 12. 

6 590,–
7 490,– 
ZDARMA

3 290,–
4 790,–

1. 7–31. 8. 
 

8 390,–
9 290,–
ZDARMA

4 190,–
5 690,–

ALL INCLUSIVE SERVICE zahrnuje: 
JÍDLO

menu (1 menu je XXL)

16.00–17.00   odpolední bufet v baru Orchidea: káva, čaj, koláč, 
ovoce, jogurt 

18.00–21.00   večeře formou bufetu

NÁPOJE
11.00–22.00   minerálka, Coca Cola, Fanta, Pfanner – ovocné 

šťávy (broskev, pomeranč, multivitamín), čaj, rozlé-

15



Kehidakustány
KEHIDA TERMÁL HOTEL****  
DŮM HERTELENDY****  
KEHIDA TERMÁL HOLIDAY VILLAGE****

Kehida Termál Hotel se nachází ve společné budově  s Léčebnými a zážitkovými lázněmi. Hotel nabízí 1 a 2 lůžkové 

koupelna, WC, klimatizace, TV, mini-bar, trezor, župan, ručníky. Dům Hertelendy se nachází cca 150 m od vchodu do termálního 
areálu (není propojen krytou spojovací chodbou). Hosté mohou využívat všechny hotelové služby (polopenze, recepce) 

balkon, v přízemí společná čajová kuchyňka s krbem a terasa. V podzemním podlaží budovy se nachází finská sauna, vířivka, 
Termál Holiday Village se nachází cca 100 m od vchodu do termálního 

areálu. Dvoupatrové apartmánové domy nejsou propojeny s areálem krytou spojovací chodbou. Hosté mohou využívat 

HOTELOVÉ SLUŽBY

FITNESS, WELLNESS, SPORT

a venkovních bazénů, 94 m douhá skluzavka) 

kabina, infra sauna, Kneippova lázeň, vířivka). 
Fitness sál, aqua fitness, stolní tenis, venkovní 
šachy, ruské kuželky a půjčovna kol zdarma. 
Masáže a procedury za poplatek. 

Cena zahrnuje: 1  ubytování s polopenzí (Kehida 
Termál Hotel, Dům Hertelendy) / 1  pronájem 
apartmánu (Kehida Termál Holiday Village), 

sauny, fitness, připojení na internet, zapůjčení županu, 

(26. 5.–9. 9.). Cena nezahrnuje: pobytovou taxu  

řádné lůžko ve 2 lůžk. pokoji 

příplatek za 1 lůžk. pokoj / noc

apartmán pro 4 osoby / noc
apartmán pro 5–6 osob / noc
1
1  večeře / osoby nad 12 let / osoby 5–12 let

 
 

Kehida 
Termál Hotel

1 950,–
ZDARMA

1 190,–
1 550,–
560,–

2. 1.–16. 6. 
1. 9.–20. 12. 

 

3 990,–
4 490,–

240,– / 130,–
390,– / 210,–

ZDARMA

 
 

Dům 
Hertelendy

2 090,–
—
—
—

560,–

 
 

Kehida 
Termál Hotel

2 450,–
ZDARMA

1 450,–
1 950,–
560,–

 
 

Dům  
Hertelendy 

1 790,–
—
—
—

560,–

16. 6.–1. 9. 
+ SVÁTKY 

  
 

4 990,–
5 490,–

280,– / 160,–
420,– / 240,–

ZDARMA

2. 1.–15. 6. 
1. 9.–22. 12.

 
 
 

Kehida Termál Holiday Village

15. 6.–1. 9. 
+ SVÁTKY

Poznámka: uvedené AKCE nelze kombinovat, tzn. nelze získávat více nocí ZDARMA v rámci 
jednoho pobytu (např. 8 = 6, 12 = 9 atd.). AKCE se nevztahují na stravování (Kehida Termál Holiday 
Village). SVÁTKY: 13. 3.–16. 3., 3. 4.–7. 4., 1. 5.–6. 5., 22. 5.–26. 5., 23. 10.–26. 10., 30. 10.–2. 11.

16

H
un

ga
ri

a 
To

ur
  |

  L
ét

o 
20

14
M

A
Ď

A
R

SK
O

 2
0

15

AKCE
SLEVY

4 = 3 (2.!1.–22.!12, nástupy neděle, pondělí, kromě svátků) – Kehida Termál Hotel, Dům Hertelendy,  
5 = 4 (2.!1.–22.!12, nástupy kdykoliv, kromě svátků) – Kehida Termál Hotel, Dům Hertelendy,
MOŽNOST ALL INCLUSIVE (více info na www.hungariatour.cz)



Vindornyalak 
REKREAČNÍ DOMY**** 

Vesnická atmosféra… Pohoda… Harmonie
Rádi byste se koupali v Termálních lázních Kehida, ale toužíte po klidném, tichém prostředí? Dovolte, abychom Vám 

UBYTOVÁNÍ
Rekreační dům 1 pro 2 osoby: 2, jižní orientace, starožitné a vkusné zařízení: jídelna, kamna 
na dřevo. Vstup na verandu. 1  pokoj, 1
zařízení ve venkovském stylu. Terasa 12 m2, zahradní sezení. Zahradní nábytek. 
Rekreační dům 2 pro 2 osoby: 2, jižní orientace, starožitné a vkusné zařízení: jídelna, kamna 
na dřevo. Vstup na verandu. 1  pokoj, 1
zařízení ve venkovském stylu. Terasa 12 m2, zahradní sezení. Zahradní nábytek.
Rekreační dům 3 pro 2–3 osoby: 2, jižní orientace, prostorné, starožitné a vkusné zařízení: 
jídelna, kamna na dřevo. Vstup na verandu. 1  pokoj, 1
myčka), jídelní stůl. Sprcha, WC zvlášť. Komfortní zařízení ve venkovském stylu. Velká terasa 40 m2, zahradní sezení. Zahradní 
nábytek. K dispozici: pračka. 
Rekreační dům 4 pro 4–6 osob: 2, jižní orientace, starožitné a vkusné zařízení: jídelna, kamna 
na dřevo. Vstup na verandu. 1  pokoj, 1  lůžko a 1  francouzské lůžko (2  2 m). 1  pokoj, 1  lůžko a 1  francouzské lůžko  
(2 
terasa 15 m2, zahradní sezení. Zahradní nábytek, lehátka (4

Cena zahrnuje: 1
(viz cena sloupec B),  parkování, služby delegáta (26. 5.–9. 9.). 
Cena nezahrnuje:
Poznámka: 1 domácí zvíře (pes) povoleno. Min. délka pobytu 3 noci.

NOVINKA

Rekreační dům 1 pro 2 osoby / osoba
Rekreační dům 2 pro 2 osoby / osoba
Rekreační dům 3 pro 2–3 osoby / osoba
Rekreační dům 4 pro 4–6 osob / osoba

A 
Ubytování  
se snídaní 

 

2. 1.–20. 12.

890,–
1 090,–
1 190,–
850,–

ZDARMA / 450,– / 690,–

B 
Ubytování  

se snídaní a vstupem  
do termálních lázní  

Kehidakustány

2. 1.–20. 12.

1 190,–
1 290,–
1 450,–
1 050,–

ZDARMA / 590,– / 890,–

17



Hévíz
LOTUS THERME HOTEL & SPA*****  

Exkluzivní a wellness hotel má vlastní termální lázně, nachází se v klidném prostředí zeleného parku a je vzdálen cca 600 m 

trezor, přístup na internet, balkon nebo terasu.

HOTELOVÉ SLUŽBY

prádelna, kadeřnictví, kosmetika, půjčovna aut a kol.

FITNESS, WELLNESS, SPORT

vodou, whirlpool, vodní masážní trysky. Saunový park nabízí laconium, parní lázeň, aroma saunu, infračervené kabiny, 

tenisové kurty, posilovna, golf, volejbal, stolní tenis, lukostřelba, jízda na koni, jóga, strečink a asijská cvičení. 

Cena zahrnuje: 1
županu, připojení na internet, parkování, služby delegáta (26. 5.–9. 9.).
Cena nezahrnuje: 
Poznámka: min. délka pobytu 3 noci. Svátky: 4. 4., 5. 4., 24. 12., 25. 12., 26. 12., 31. 12.

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji STANDART

příplatek za pokoj SUITE / noc
příplatek za pokoj LOTUS SUITE / noc

příplatek za ubytování v pokoji s terasou / osoba

SEZÓNA A 
11. 1.–3. 4. 
25. 5.–6. 9. 

1. 11.–25. 12.

2 390,–
590,–

1 950,–
3 990,–
2 050,–
ZDARMA

1 195,–
290,–
750,–

1 250,–
5 190,–

SEZÓNA B  
3. 4.–25. 5. 
6. 9.–1. 11. 

25. 12.–10. 1. 2016

2 490,–
590,–

1 950,–
3 990,–
2 150,–
ZDARMA

1 245,–
290,–
750,–

1 250,–
5 190,–

18

H
un

ga
ri

a 
To

ur
  |

  L
ét

o 
20

14
M

A
Ď

A
R

SK
O

 2
0

15

AKCE
SLEVY

7 = 6 (celoročně) 



Hévíz
HOTEL PANORÁMA***

Hotel je propojen vytápěnou chodbou s termálními bazény, které se nacházejí v revmatologickém a rehabilitačním 

HOTELOVÉ SLUŽBY

v hotelovém lobby baru celá řada specialit od káv, zákusků a nápojů. K dispozici trezor, úschova zavazadel, obchod 

nebo v podzemní garáži (za poplatek).

FITNESS, WELLNESS, SPORT
V přímé blízkosti  hotelu možnost koupání v termálních bazénech (spojení chodbou) nebo v jezeře (klienti si vyzvednou 

Termální jezero 200 m.

Cena zahrnuje: 1  vstup do termálních bazénů hotelu (3 hod.) či 1  vstup do termálního 
jezera (3 hod.) – klienti si vyzvednou vstupenku při příjezdu v recepci hotelu, zapůjčení županu a služby delegáta (26. 5.–9. 9.).
Cena nezahrnuje:  

(z kapacitních důvodů není možná rezervace předem)
Poznámka:

Balíček „Malá kúra“:  aqua – gymnastika.
Balíček „Léčebná kúra“:  aqua – gymnastika.

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji SUPERIOR

3. 4.30. 4. 
13. 6.18. 7. 

20. 9.24. 10.

1 290,–
1 550,–
2 990,–
5 150,–
490,–

—
—

4. 1.–28. 2. 
8. 11.–20. 12. 

1 190,–
1 190,–
2 990,–
5 150,–

—
—
—

28. 2.–3. 4. 
24. 10.–8. 11. 
20. 12.–28. 12

1 250,–
1 450,–
2 990,–
5 150,–

—
490,–

—

30. 4.13. 6. 
18. 7.15. 9. 

28. 12.2. 1. 2016

1 350,–
1 650,–
2 990,–
5 150,–

—
—

2 590,–

19



Hévíz 
DANUBIUS HEALTH SPA  
RESORT AQUA**** 

Hotel má vlastní termální lázně.

a fitness programů. Hotel nabízí 2 lůžkové klimatizované pokoje, které mají koupelnu, 

HOTELOVÉ SLUŽBY

FITNESS, WELLNESS, SPORT

jacuzzi, masážní trysky, gejzír a vodopád, vnitřní termální bazén – po rekonstrukci má 

programů. Parkování na parkovišti za poplatek. Termální jezero 300 m.

Cena zahrnuje: 1

županu a služby delegáta (26. 5.–9. 9.).
Cena nezahrnuje:  

Poznámka: minimální délka pobytu 3 noci. Uvedené AKCE nelze kombinovat, tzn. nelze získávat více nocí ZDARMA v rámci jednoho 
pobytu (např. 8 = 6, 12 = 9 atd.). Při pobytu 7 nocí je parkování ZDARMA. Údržba bazénů: 19. 4.–21. 4. (3 dny), 18. 10.–20. 10. (3 dny).

ALL INCLUSIVE SERVICE  
zahrnuje následující:

11.00–22.00   nealko nápoje (mi-
nerální voda, ovocné 
a zeleninové šťávy), 
káva, čaj

saláty, zelenina, jídla 
připravovaná na grilu, 

palačinky, ovoce)

15.00–17.00   odpolední čaj – 
moučníky, čaj, káva 
a zmrzlina

18.00–21.00   večeře formou bufetu 
(1

k nealko nápojům 
domácí vína a točené 
pivo

ALL INCLUSIVE

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji 

pes / noc
příplatek za pokoj SUITE / pokoj / noc

10. 1.–1. 3. 
1. 11.–20. 12. 

 

1 890,–
2 250,–
ZDARMA

1 050,–
690,–

1 290,–
190,–

2. 1.–10. 1. 
1. 3.–26. 4. 

10. 5.–27. 6. 
26. 9.–1. 11.

2 190,–
2 550,–
ZDARMA

990,–
690,–

1 350,–
190,–

26. 4.–10. 5. 
27. 6.–26. 9. 

 

2 290,–
2 650,–
ZDARMA

1 090,–
690,–

1 290,–
190,–

20

H
un

ga
ri

a 
To

ur
  |

  L
ét

o 
20

14
M

A
Ď

A
R

SK
O

 2
0

15

AKCE
SLEVY

4 = 3 (2.!1.–20.!12.)



Hévíz
DANUBIUS HEALTH SPA RESORT HÉVÍZ****

Hotel má vlastní termální lázně.

telefon, Wi-Fi  připojení na internet, mini-bar, trezor, balkon.

HOTELOVÉ SLUŽBY
Restaurace Tavirózsa nabízí maďarská, mezinárodní a dietní jídla formou bufetu, živá hudba k poslechu. Borostyan Brasserie 
nabízí různá piva, chutná jídla, příjemnou obsluhu a komfortní prostředí. V Café Ciklámen můžete ochutnat ledové speciality, 
koláče a jemné koktejly. Ve večerních hodinách zde hraje živá hudba. 24 hodinová recepce, trezor, internet na recepci, 
čistírna, parkování zdarma, garáže (300 m od hotelu) za poplatek, půjčovna aut a kol. 

FITNESS, WELLNESS, SPORT 

využít fitness, sportovní programy (jóga, aqua aerobic, ranní cvičení, nordic walking).

Cena zahrnuje: 1
Cena nezahrnuje:  

Poznámka: minimální délka pobytu 3 noci. 

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji 

pes / noc
příplatek za pokoj SUITE / pokoj / noc

10. 1.1. 3. 
1. 11.20. 12. 

 

1 890,–
2 190,–
ZDARMA

1 050,–
555,–

1 290,–
190,–

2. 1.–10. 1. 
1. 3.–26. 4. 

10. 5.–27. 6. 
26. 9.–1. 11.

2 190,–
2 490,–
ZDARMA

990,–
555,–

1 350,–
190,–

26. 4.10. 5. 
27. 6.26. 9. 

 

2 290,–
2 590,–
ZDARMA

1 090,–
555,–

1 290,–
190,–

21

SLEVY
AKCE4 = 3 (2.!1.–20.!12.)



Zalakaros
HOTEL FREYA*** 

Hotel je propojen s léčebnými lázněmi Gránit spojovací chodbou, takže jsou vnitřní bazény i v zimě rychle 
a pohodlně dostupné

pokoje. Klimatizace za příplatek.

HOTELOVÉ SLUŽBY

FITNESS, WELLNESS, SPORT

Cena zahrnuje (SEZÓNA A, D): 1
a sauny, zapůjčení županu, služby delegáta (26. 5.–9. 9).
Cena nezahrnuje (SEZÓNA A, D):  

Cena zahrnuje (SEZÓNA B, C): 1
centra a sauny), zapůjčení županu, služby delegáta (26. 5.–9. 9).
Cena nezahrnuje (SEZÓNA B, C):  

a storno zájezdu.
Poznámka: Výše uvedené AKCE není možné kombinovat, t.z. nelze získat více nocí zdarma (např. 8 = 6, 12 = 9, atd.).  

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji 

SEZÓNA C 
22. 5.–26. 5. 

1. 7.–1. 9. 
 

1 590,–
1 850,–
890,–

1 150,–
ZDARMA

650,–

SEZÓNA A 
2. 1.–3. 4. 
7. 4.–1. 5. 

1. 10.–25. 10. 
4. 11.–23. 12.

1 590,–
1 890,–
890,–

1 190,–
ZDARMA

650,–

SEZÓNA B 
1. 5.–22. 5. 
26. 5.–1. 7. 
1. 9.–1. 10. 

1 490,–
1 790,–
850,–

1 050,–
ZDARMA

590,–

SEZÓNA D  
SVÁTKY 
3. 4.–7. 4. 

25. 10.–4. 11. 

1 890,–
2 290,–
990,–

1 290,–
ZDARMA

750,–

22

H
un

ga
ri

a 
To

ur
  |

  L
ét

o 
20

14
M

A
Ď

A
R

SK
O

 2
0

15

AKCE
SLEVY

4 = 3, 5 = 4, 6 = 5, 7 = 6 (2.!1.–30.!4., 1.!9.–23.!12., kromě svátků), 7 = 6 (2.!1.–23.!12., kromě svátků) 
Zvýhodněná cena dětí do 12 let na řádném lůžku!



Obsazování pokojů a apartmánů:
SPA SUPERIOR pokoj 
SPA SUPERIOR apartmán 
Rodinný pokoj
2 propojené pokoje

Zalakaros
HOTEL KAROS SPA**** SUPERIOR 

Moderní wellness hotel má vlastní termální lázně. Nabízí 1 a 2 lůžkové pokoje Spa Superior
Apartmány Spa Superior

bar, předsíň, balkon nebo terasa). Zajímavostí apartmánů je, že termální voda z pramenů je zavedena do každé koupelny. 
Rodinné pokoje
WC, bidet, SAT-TV, mini-bar, balkon). Propojené pokoje (2 pokoje propojené spojovacími dveřmi, 2 koupelny – sprcha/vana, 
klimatizace, WC, SAT-TV, mini-bar, balkon).

HOTELOVÉ SLUŽBY

FITNESS, WELLNESS, SPORT

Cena zahrnuje: 1  ubytování 
s polopenzí formou bufetu, vstup 

zapůjčení županu (pouze pro dosp. 
osoby), připojení k internetu, služby 
delegáta (26. 5.–9. 9.). 
Cena nezahrnuje: vstupné do 

taxu cca 1,5 EUR / noc / osoby  
 

parkování za poplatek 3 EUR / noc, 
garáž za poplatek 6 EUR / noc – platba 

a storno zájezdu.

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji SPA SUPERIOR

řádné lůžko ve SPA SUPERIOR apartmánu 

řádné lůžko v rodinném pokoji

SEZÓNA B 
3. 5.–22. 5. 

25. 5.–26. 6. 
23. 8.–22. 10. 

 
 
 

1 690,–
1 850,–
1 850,–
1 850,–
1 850,–
ZDARMA

590,–
990,–

1 290,–

SEZÓNA A 
4. 1.–3. 4. 

6. 4.–30. 4. 
1. 11.–24. 12. 

 
 
 

1 590,–
1 790,–
1 790,–
1 790,–
1 790,–
ZDARMA

590,–
990,–

1 290,–

SEZÓNA C  
1. 1.–4. 1. 
3. 4.–6. 4. 

30. 4.–3. 5. 
22. 5.–25. 5. 
26. 6.–23. 8. 
22. 10.–1. 11. 

24. 12.–29. 12.

1 790,–
2 050,–
2 050,–
2 050,–
2 050,–
ZDARMA

590,–
990,–

1 290,–

23

SLEVY
AKCE4 = 3 (platí v sezóně A a C), 5 = 4 (platí v sezóně A a B), 5 = 4 (platí v sezóně C, nástupy NE),  

7 = 5 (platí v sezóně A), 7 = 6 (platí v sezóně B, C). Při objednání pobytu ve SPA SUPERIOR APARTMÁNU 
na 7 nocí pro 2 dospělé osoby + 2 děti do 10 let, jsou obě děti ZDARMA, další děti do 12 let platí 890,–#/#noc.



Zalakaros
MEN DAN MAGIC SPA  
AND WELLNESS HOTEL****  SUPERIOR 

Hotel má vlastní kryté termální lázně Aqualand.
 

Luxus Superior (bio 

mini-bar), rodinné apartmány  

HOTELOVÉ SLUŽBY
Restaurace Saphir a Coral k podávání jídel formou bohatého bufetu, drink-bar, kavárna Smaragd, bar Aqua Pool v areálu 

FITNESS, WELLNESS, SPORT
Aqualand -

Sau-
nový park

Cena zahrnuje: 1
župany), služby delegáta (26. 5.–9. 9.).
Cena nezahrnuje:

Poznámka: 
Uvedené AKCE nelze kombinovat, tzn. nelze získávat více nocí ZDARMA v rámci jednoho pobytu (např. 8 = 6, 12 = 9 atd.).  
Uvedené akce neplatí v období svátků. 
SVÁTKY: 3. 4.–6. 4., 30. 4.–3. 5., 22. 5.–25. 5., 20. 8.–23. 8., 23. 10.–25. 10.

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji SUPERIOR 

řádné lůžko v apartmánu

1
pes / noc
příplatek (ostatní svátky) / osoba / noc

SEZÓNA A 
4. 1.–1. 7. 

30. 9.–31. 12.

1 490,–
1 690,–
1 790,–
ZDARMA

690,–
1 190,–
390,–
990,–
590,–

1 790,–

SEZÓNA B  
1. 7.–30. 9. 

1 690,–
1 890,–
2 050,–
ZDARMA

690,–
1 190,–
390,–
990,–
590,–

—

24

H
un

ga
ri

a 
To

ur
  |

  L
ét

o 
20

14
M

A
Ď

A
R

SK
O

 2
0

15

AKCE
SLEVY

4 = 3 (sezóna A, kromě svátků), 1  VSTUPENKA do termálních lázní  
(GRÁNIT STRAND)#/#osoba#/#noc v ceně pobytu v období 1.#7.–30.#9.



Tapolca
HOTEL PELION**** 

Hotel má vlastní termální lázně a má přímý vstup do krasové jeskyně.
přímo nad krasovou jeskyní, která je nejenom krásnou podívanou pro oči, ale její speciální mikroklima vykazuje i léčivé 

HOTELOVÉ SLUŽBY

FITNESS, WELLNESS, SPORT 
V hotelu je k dispozici wellness ostrov (2

léčebné a wellness masáže.

Cena zahrnuje: 1  ubytování s polopenzí formou bufetu, využívání wellness ostrova, zapůjčení županu, parkování.
Cena nezahrnuje:
Poznámka:
Upozornění: údržba bazénů 19. 4.–23. 4.

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji 

1. 4.–1. 7. 
1. 9.–3. 11.

1 490,–
1 990,–
1 350,–
850,–

ZDARMA

1 090,–

2. 1.–1. 4. 
3. 11.–23. 12.

1 390,–
1 950,–
1 250,–
790,–

ZDARMA

1 050,–

1. 7.–1. 9. 
23. 12.–2. 1. 2016

1 690,–
2 290,–
1 450,–
990,–

ZDARMA

1 150,–

25

SLEVY
AKCE3 = 2 (2.!1.–28.!2., 1.!12.–20.!12.),  

4 = 3 (2.!1.–20.!12., kromě svátků)



Mosonmagyaróvár 
AQUA HOTEL TERMÁL ***

Hotel se nachází přímo v termálním areálu (není propojen krytou spojovací chodbou). Nabízí 1 a 2 lůžkové pokoje 
STANDART, které mají koupelnu s WC, fén, SAT-TV, telefon, mini-bar, trezor a 1 a 2 lůžkové pokoje STANDART PLUS, které 
mají koupelnu s WC, fén, SAT-TV, telefon, mini-bar, trezor, klimatizaci, připojení na internet.

HOTELOVÉ SLUŽBY

FITNESS, WELLNESS, SPORT

termálních lázní (není propojen krytou spojovací chodbou), kde můžete relaxovat a léčit své zdravotní problémy v bazénech 

Cena balíčku (pobyt 3 noci) zahrnuje: 3
bazénů, finské sauny a infra kabiny, vstup do termálního areálu a sauny, na přání zapůjčení županu, parkování.
Cena balíčku (pobyt 7 nocí) zahrnuje: 7
bazénů, finské sauny a infra kabiny, vstup do termálního areálu a sauny, na přání zapůjčení županu, parkování. 
Cena nezahrnuje:
Poznámka: uvedené ceny neplatí v období Velikonoc – ceny a termíny na vyžádání v CK.

BALÍČEK 3 NOCI 
řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji STANDART / 3 noci
řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji STANDART PLUS / 3 noci 

BALÍČEK 7 NOCÍ
řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji STANDART / 7 nocí
řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji STANDART PLUS / 7 nocí 

3. 1.–3. 4. 
29. 10.–20. 12..

4 550,–
4 790,–
5 690,–
5 950,–

10 550,–
10 990,–
12 750,–
12 990,–

3. 4.29. 10. 

4 790,–
5 150,–
5 990,–
6 390,–

10 990,–
11 650,–
13 350,–
13 990,–

26

H
un

ga
ri

a 
To

ur
  |

  L
ét

o 
20

14
M

A
Ď

A
R

SK
O

 2
0

15



Visegrád
THERMAL HOTEL VISEGRÁD**** SUPERIOR

Hotel, který má vlastní termální lázně

HOTELOVÉ SLUŽBY
Restaurace Duna k podávání jídel formou bufetu, nabízí tradiční maďarskou i mezinárodní kuchyni. Živá hudba v pátek 

FITNESS, WELLNESS, SPORT

fitness.

Cena zahrnuje: 1  ubytování s polopenzí / 3  
připojení na internet, zapůjčení županu a osušky, parkování.
Cena nezahrnuje:
Poznámka:  
*)  

 
Uvedené AKCE nelze kombinovat, tzn. nelze získávat více nocí ZDARMA v rámci jednoho pobytu (např. 8 = 6, 12 = 10 atd.).

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji

)

garáž / noc

 
4. 1.–3. 4. 

2. 11.–23. 12. 

4 090,–
5 290,–
ZDARMA

2 190,–
3 490,–

—
—
—

1. 7.–1. 9. 
 
 

 1 890,–
2 490,–
ZDARMA

750,–
1 390,–
190,–

—
150,–

7. 4.–1. 7. 
1. 9.–2. 11. 

 

1 690,–
2 250,–
ZDARMA

690,–
1 350,–
190,–

—
150,–

4. 1.–7. 4. 
2. 11.–24. 12. 

 

1 590,–
2 090,–
ZDARMA

650,–
1 290,–
190,–

—
150,–

SVÁTKY 
4. 4–6. 4., 1. 5.–3. 5. 

23. 5.–25. 5., 23. 10.–25. 10. 
24. 12.–3. 1. 2016

1 990,–
2 690,–
ZDARMA

1 190,–
1 590,–
190,–

3 490,–
150,–

 
7. 4.30. 6. 
1. 9.1. 11. 

4 390,–
6 090,–
ZDARMA

2 390,–
3 790,–

—
—
—

BALÍČEK 3 NOCI 
 
 

Nástupy NE, PO, ÚT

27

SLEVY
AKCE4 = 3 (2.!1.–24.!12., kromě svátků)



Eger 
HOTEL FLÓRA***

Z hotelu lze přejít rovnou do termálních lázní.

Wi-Fi připojení k internetu zdarma.

HOTELOVÉ SLUŽBY

FITNESS, WELLNESS, SPORT

Cena balíčku 3 noci zahrnuje: 3  
Wi-Fi připojení k internetu.
Cena balíčku 3 noci nezahrnuje:

Poznámka: 
 

Cena balíčku 7 noci zahrnuje: 7

Cena balíčku 7 noci nezahrnuje

řádné lůžko ve 2 lůžk. pokoji s balkonem 
řádné lůžko ve 2 lůžkovém podkrovním  
pokoji bez balkonu 

příplatek za klimatizaci / pokoj / noc

 

 
25. 10.–20. 12.

3 790,–
 

3 590,–
4 590,–
4 990,–
2 450,–
ZDARMA

1 895,–
300,–

 
25. 10.–20. 12.

7 790,–
 

6 990,–
8 950,–
9 950,–
5 150,–
ZDARMA

3 895,–
300,–

 
1. 4.–25. 10.

4 490,–
 

4 290,–
5 590,–
6 490,–
2 590,–
ZDARMA

2 245,–
300,–

 
1. 4.–25. 10.

8 750,–
 

8 490,–
10 890,–
12 490,–
5 390,–
ZDARMA

4 375,–
300,–

 
2. 1.–1. 4.

3 990,–
 

3 750,–
4 590,–
4 990,–
2 390,–
ZDARMA

1 995,–
300,–

 
2. 1.–1. 4.

8 490,–
 

7 950,–
9 950,–

10 890,–
5 250,–
ZDARMA

4 245,–
300,–

BALÍČEK 3 NOCI BALÍČEK 7 NOCÍ

28

H
un

ga
ri

a 
To

ur
  |

  L
ét

o 
20

14
M

A
Ď

A
R

SK
O

 2
0

15



Egerszalók
HOTEL SALIRIS RESORT**** 

Hotel, který je propojený s vlastními termálními lázněmi

Upozorňujeme, 
že jednotlivé kategorie pokojů se liší pouze výhledem. Vybavení a velikosti pokojů jsou stejné. Přistýlka pro 
dospělou osobu není možná. Pro rodiny hotel doporučuje dva 2 lůžkové pokoje propojené dveřmi, apartmány (SUITE) 

má terasu s možností posezení.

HOTELOVÉ SLUŽBY

nebo v garážích za poplatek.

FITNESS, WELLNESS, SPORT

Cena zahrnuje: 1  
do lázeňského komplexu, fitness, zapůjčení županu, připojení na internet.
Cena nezahrnuje:  

Poznámka: min. délka pobytu 2 noci. Uvedené ceny a AKCE neplatí v období svátků: 1. 4.–6. 4., 1. 5.–3. 5., 22. 5.–25. 5., 17. 8.–22. 8., 16. 10.–1. 11.  
 1/2 propojené) a apartmánů (SUITE) na vyžádání v CK. PRAVIDLENÁ ÚDRŽBA BAZÉNŮ: 11. 5.–15. 5.

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji STANDART
řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji SUPERIOR
řádné lůžko ve 2 lůžk. pokoji SUPERIOR PLUS

 
 

Noci: 
NE, PO, ÚT, ST, ČT

1 490,–
1 650,–
1 750,–
2 290,–
2 550,–
2 750,–
1 350,–

50 %
ZDARMA

 
 

Noci: 

1 790,–
1 950,–
2 050,–
2 890,–
3 090,–
3 390,–
1 750,–

50 %
ZDARMA

4. 1.–29. 3. 
2. 10.–18. 12.

 
 

Noci: 
NE, PO, ÚT, ST, ČT

1 690,–
1 790,–
1 890,–
2 650,–
2 950,–
3 090,–
1 650,–

50 %
ZDARMA

 
 

Noci: 
NE, PO, ÚT, ST, ČT

1 390,–
1 490,–
1 590,–
2 090,–
2 390,–
2 550,–
1 290,–

50 %
ZDARMA

 
 

Noci: 

1 690,–
1 790,–
1 890,–
2 650,–
2 950,–
3 090,–
1 650,–

50 %
ZDARMA

 
 

Noci: 

2 050,–
2 090,–
2 150,–
3 090,–
3 450,–
3 650,–
1 750,–

50 %
ZDARMA

29. 3.–28. 6. 
30. 8.–2. 10.

28. 6.–30. 8.

29

SLEVY
AKCE7 = 6 (kromě 28."6.–29."8. a kromě svátků). Při pobytu s nástupem v neděli  

je SLEVA 10"% z první noci (kromě 28."6.–29."8. a kromě svátků)



Hajdúszoboszló 
HOTEL AQUA SOL****

Hotel je propojen s termálními lázněmi a nově otevřeným areálem Aqua–Palace. 

Wi-Fi  připojení k internetu.

HOTELOVÉ SLUŽBY
Klimatizovaná restaurace s letní terasou k podávání jídel formou bufetu, drink-bar, drogerie, úschovna zavazadel, uzavřené 

FITNESS, WELLNESS, SPORT 

Cena zahrnuje: 1
a zákusek, zapůjčení županu, připojení na internet, služby delegáta (15. 5.–1. 9.)
Cena nezahrnuje: 

Poznámka: Malá kúra (10 procedur dle doporučení lékaře), Velká kúra (20 procedur dle doporučení lékaře).

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji 

příplatek – Malá kúra 
příplatek – Velká kúra

6. 7.–1. 9. 
20. 12.–3. 1. 2016

1 690,–
2 090,–
1 250,–
390,–
790,–

3 390,–
5 590,–

3. 1.–6. 7. 
1. 9.–1. 11.

1 490,–
1 790,–
1 050,–
390,–
790,–

3 390,–
5 590,–

1. 11.–20. 12. 

1 590,–
1 890,–
1 150,–
390,–
790,–

3 390,–
5 590,–

30

H
un

ga
ri

a 
To

ur
  |

  L
ét

o 
20

14
M

A
Ď

A
R

SK
O

 2
0

15



Hajdúszoboszló 
HOTEL BÉKE**** 

Hotel má vlastní termální lázně a leží v zelené zóně města. V jeho blízkosti se nacházejí další hotely, restaurace a zábavné 

koupelna, WC, SAT-TV, telefon, mini-bar, bezpečností schránka a balkon.

HOTELOVÉ SLUŽBY

FITNESS, WELLNESS, SPORT 

vozítka.

Cena zahrnuje: 1  
služby delegáta (15. 5.–1. 9.).
Cena nezahrnuje:  

Poznámka: Malá kúra (10 procedur dle doporučení lékaře), Velká kúra (20 procedur dle doporučení lékaře).

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji 

příplatek – Malá kúra 
příplatek – Velká kúra
příplatek – Masáž 25 min.

1. 4.–6. 7. 
1. 9.–1. 11.

1 490,–
1 690,–
1 090,–
ZDARMA

690,–
3 490,–
5 190,–
390,–

3. 1.–1. 4. 
1. 11.–20. 12.

1 390,–
1 590,–
990,–

ZDARMA

690,–
3 390,–
4 990,–
390,–

6. 7.–1. 9. 
20. 12.–3. 1. 2016

1 690,–
1 790,–
1 190,–
ZDARMA

690,–
3 490,–
5 190,–
390,–

31



Gyula
HOTEL ERKEL****

Hotel je propojen s termálními lázněmi Várfürdő a s novým wellness centrem AQUA – PALOTA.
 

mini-barem, možností připojení k internetu, balkonem.

HOTELOVÉ SLUŽBY

speciality, koktejly a zákusky. Recepce, trezor, prádelna, Wi-Fi  v hotelové hale, parkování.

FITNESS, WELLNESS, SPORT

použití tenisového kurtu, pedikúra, manikúra, masáže za poplatek.

Cena zahrnuje: 1  polopenzi, vstup do termálního areálu a hotelového 
wellness centra.
Cena nezahrnuje:  

Poznámka: SVÁTKŮ: 3. 4.–6. 4., 30. 4.–3. 5., 22. 5.–25. 5., 19. 8.–23. 8., 22. 10.–25. 10.

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji 

 
1. 7.–1. 9. 

 

1 590,–
1 990,–
ZDARMA

890,–
1 190,–
150,–

 
1. 7.–1. 9. 

 

1 790,–
2 290,–
ZDARMA

890,–
1 190,–
150,–

 
4. 1.–1. 7. 

1. 9.–20. 12. 

1 490,–
1 950,–
ZDARMA

850,–
1 090,–
150,–

 
4. 1.–1. 7. 

1. 9.–20. 12. 
 

1 690,–
2 190,–
ZDARMA

850,–
1 090,–
150,–

POBYT 7 NOCÍ A VÍCE POBYT 36 NOCÍ 

32

H
un

ga
ri

a 
To

ur
  |

  L
ét

o 
20

14
M

A
Ď

A
R

SK
O

 2
0

15



Szeged
HOTEL FORRÁS****

Hotel je propojen s velkým vodním aquaparkem Napfényfürdő Aquapolis a má vlastní kryté bazény s wellness 
centrem.

Vybavení pokojů: klimatizace, koupelna, WC, LCD-TV, telefon, mini-bar, bezpečnostní schránka a Wi-Fi připojení k internetu. 

HOTELOVÉ SLUŽBY

FITNESS, WELLNESS, SPORT

plocha činí 4 400 m2

parní kabina, solní a aroma kabina, tepidárium, venkovní sauna. Do této relaxační zóny mohou osoby od 16 let. Možnost 

Cena zahrnuje: 5  / 7  

zóny do 11.00 h.
Cena nezahrnuje: 

Poznámka: SVÁTKY: 3. 4.–7. 4., 23. 10.–1. 11.

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji 

řádné lůžko v apartmánu pro 2–4 osoby 

 
1. 7.–1. 9. 

+ SVÁTKY

8 490,–
11 290,–
9 590,–
5 990,–
ZDARMA

4 790,–

 
1. 7.–1. 9. 

+ SVÁTKY

11 290,–
14 990,–
12 750,–
7 990,–
ZDARMA

6 390,–

 
3. 4.–1. 7. 

1. 9.–20. 12.

7 890,–
9 690,–
8 190,–
5 150,–
ZDARMA

4 090,–

 
3. 4.–1. 7. 

1. 9.–20. 12.

9 890,–
12 750,–
10 790,–
6 690,–
ZDARMA

5 390,–

 
10. 1.–3. 4. 

6 990,–
9 150,–
7 790,–
4 690,–
ZDARMA

3 990,–

 
10. 1.–3. 4. 

8 990,–
12 150,–
10 250,–
6 290,–
ZDARMA

5 150,–

BALÍČEK 5 NOCÍ BALÍČEK 7 NOCÍ

33



Budapešť 
DANUBIUS HEALTH SPA RESORT HELIA****

Hotel má vlastní termální lázně. Byl postaven ve skandinávském stylu, nachází se v Pešti na břehu Dunaje, v blízkosti 
Markétina ostrova. Hotel nabízí 1 a 2 lůžk. pokoje Standart, De Luxe, Suite. Vybavení pokojů: koupelna, WC, klimatizace, 

Markétin ostrov, Budínské hory nebo do ulice Kárpát. 

HOTELOVÉ SLUŽBY 

hudba. V hotelové hale a u bazénů je pro hosty k dispozici kavárna. Úschovna zavazadel, trezor, Wi-Fi  připojení v lobby 

FITNESS, WELLNESS, SPORT

 

jsou divadla, opery, muzea a další pozoruhodnosti.

Cena zahrnuje: 1
Cena nezahrnuje: 
Poznámka: min. délka pobytu 3 noci. Kratší pobyty – ceny na vyžádání v CK.  

 
Povinný příplatek v období Formule 1 (23. 7.–27. 7.) – 1 200,– / pokoj / noc.

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji STANDART

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji DELUXE

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji SUITE

pes / noc

1. 4.26. 4. 
21. 6.1. 9. 

19. 10.1. 11.

1 590,–
1 990,–
1 750,–
2 290,–
2 290.-
3 350,–
1 450,–
ZDARMA

300,–
500,–

2. 1.–10. 1. 
26. 4.–21. 6. 
1. 9.–19. 10. 

1 750,–
2 390,–
1 890,–
2 490,–
2 450,–
3 750,–
1 450,–
ZDARMA

300,–
500,–

10. 1.1. 4. 
1. 11.30. 12. 

1 390,–
1 890,–
1 590,–
2 150,–
2 050,–
3 190,–
1 450,–
ZDARMA

300,–
500,–

34

H
un

ga
ri

a 
To

ur
  |

  L
ét

o 
20

14
M

A
Ď

A
R

SK
O

 2
0

15



Budapešť 
DANUBIUS HEALTH  
SPA RESORT MARGITSZIGET**** SUPERIOR

Hotel má vlastní termální lázně.
Hotely jsou spolu propojeny podzemní vyhřívanou chodbou a služby obou hotelů jsou hostům k dispozici. Hotel byl 

klimatizované pokoje mají koupelnu (vana, WC, župan, fén), SAT-TV, trezor, mini-bar, telefon, rádio, Wi-Fi  připojení za poplatek, 

HOTELOVÉ SLUŽBY 

FITNESS, WELLNESS, SPORT

pohybového ústrojí, potížích s páteří a při neurózách.

Cena zahrnuje: 1
Cena nezahrnuje:
Poznámka: min. délka pobytu 3 noci. Kratší pobyty – ceny na vyžádání v CK.  

 
Povinný příplatek v období Formule 1 (24. 7.–27. 7.) – 1 400,– / pokoj / noc.

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji STANDART

10.1 .1. 4. 
1. 11.29. 12. 

1 550,–
1 890,–
ZDARMA

400,–

2. 1.–10. 1. 
26. 4.–21. 6. 
1. 9.–19. 10. 

1 950,–
2 490,–
ZDARMA

400,–

1. 4.26. 4. 
21. 6.1. 9. 

19. 10.1. 11.

2 290,–
1 790,–
ZDARMA

400,–

35



Budapešť 
HOTEL AQUAWORLD RESORT BUDAPEST****

Luxusní hotel je největším hotelovým komplexem propojeným s aqua-parkem ve střední Evropě. Nabízí ubytování 

klimatizace, LCD SAT-TV, rádio, telefon, mini-bar, sejf.

HOTELOVÉ SLUŽBY
Restaurace k podávání jídel formou bufetu, kavárna, bar v orientálních lázních, recepce, Wi-Fi připojení k internetu ZDARMA 

FITNESS, WELLNESS, SPORT

Aquaworldu (17 vnitřních a venkovních 

Cena zahrnuje: 1
do Aquaworldu, zapůjčení županu, parkování na parkovišti u hotelu, připojení na internet, pobytovou taxu.
Cena nezahrnuje  
Poznámka: 

 
(více informací na www.hungariatour.cz).  
*) Uvedené 
AKCE nelze kombinovat, tzn. nelze získávat více nocí ZDARMA v rámci jednoho pobytu (např. 8 = 6 atd.).

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji Standard

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji Junior Suite
řádné lůžko v apartmánu pro 2–4 osoby
řádné lůžko v apartmánu pro 4–6 osob
řádné lůžko v rodinném pokoji *) pro 4–6 osob

domácí zvíře / noc 
podzemní garáž / noc 

)

29. 3.–28. 6. 
30. 8.–8. 11. 

2 390,–
3 790,–
2 890,–
3 250,–
2 250,–
1 950,–
ZDARMA

690,–
1 550,–
450,–
230,–
250,–

—
—

11. 1.–29. 3. 
8. 11.–23. 12. 

2 150,–
3 250,–
2 590,–
2 950,–
2 090,–
1 850,–
ZDARMA

690,–
1 550,–
450,–
230,–
250,–

—
—

1. 1.–11. 1. 
28. 6.–30. 8. 

23. 12.–31. 12.

2 750,–
4 490,–
3 290,–
3 590,–
2 390,–
2 150,–
ZDARMA

690,–
1 550,–
450,–
230,–
250,–

—
—

3. 4.–7. 4. 
23. 7.–27. 7. F1 

31. 12.–2. 1. 2016 

3 290,–
5 050,–
3 790,–
4 150,–
2 990,–
1 990,–
ZDARMA

690,–
1 550,–
450,–
230,–
250,–

3 590,–
2 490,–

Typy pokojů a možnosti 
přistýlek: dvoulůžkový 
pokoj Standard (1 pokoj) – 

 
Junior Suite  

pro 1 dosp. osobu nebo 

Apartmán pro 2–4 osoby 

do 14 let. Apartmán pro 
4–6

do 14 let. *) Rodinný pokoj –  
2 dvoulůžkové pokoje 
propojené dveřmi, v každém 

 
**) Všechny pokoje 
STANDART a JUNIOR SUITE 
s výhledem na Budínské 
hory (za příplatek) mají 
balkon. Některé pokoje 
STANDART s výhledem 
na parkoviště balkon nemají 
(CK nezaručuje pokoj 
s balkonem). Všechny pokoje 
JUNIOR SUITE s výhledem  
na parkoviště balkon nemají.

36

H
un

ga
ri

a 
To

ur
  |

  L
ét

o 
20

14
M

A
Ď

A
R

SK
O

 2
0

15

AKCE
SLEVY

4 = 3 (11.!1.–28.!3., 6.!4.–30.!4., 4.!5.–27.!6.), 5 = 4 (28.!6.–29.!8., kromě období Formule 1)
SLEDUJTE AKČNÍ NABÍDKY na našich www.hungariatour.cz



Budapešť
TULIP INN BUDAPEST MILLENNIUM*** 

Hotel se nachází 100 m od místa příjezdu a odjezdu autobusů Student Agency jezdící po trase Praha–Brno–
Bratislava–Budapešť a zpět.

najdete na www.groupamaarena.com.

telefonem, připojením na internet. Ubytování vhodné pro nenáročné klienty.

HOTELOVÉ SLUŽBY

Cena zahrnuje: 1  ubytování se snídaní formou bufetu, pobytovou taxu.
Cena nezahrnuje:
Poznámka: večeře – menu 3 chody. Uvedené ceny neplatí v období F1 (23. 7.–27. 7.).

NABÍDKA PRO SKUPINY
Cena zahrnuje: 1  ubytování se snídaní formou bufetu, pobytovou taxu.
Cena nezahrnuje: parkování 10 EUR / auto / den, 28 EUR / autobus / den (kapacita na max. 3 autobusy),  

Poznámka: večeře – menu 3 chody. Ceny platí pro skupiny min. 15 osob.  
Uvedené ceny neplatí v období F1 (23. 7.–27. 7.).

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji 

1  večeře

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji 

1  večeře

 
 

3. 4.–1. 11.

850,– 
1 190,–
690,–
300,–

1. 11.–28. 12.

790,–
1 290,–
690,–
300,–

3. 4.–1. 11.

950,–
1 390,–
750,–
300,–

3. 1.–3. 4.

750,–
1 190,–
650,–
300,–

 
 

3. 1.–3. 4.

690,–
1 050,–
550,–
300,–

 
 

1. 11.–28. 12.

750,–
1 090,–
590,–
300,–

NABÍDKA PRO SKUPINY 
platí pro min. 15 osob – BONUS 21. osoba ZDARMA

37

SLEVY
AKCENABÍDKA PRO SKUPINY = platí pro min. 15 osob – BONUS 21. osoba ZDARMA



Jezero Velence 
HOTEL VELENCE RESORT & SPA**** 

Hotel je propojen s termálními lázněmi spojovací chodbou.

koupelnu, WC, župan, fén, SAT-TV, telefon, trezor, mini-bar, rychlovarnou konvici, připojení na internet, balkon.

HOTELOVÉ SLUŽBY

FITNESS, WELLNESS, SPORT

2

za poplatek.

Cena zahrnuje: 1  ubytování, 1

Cena nezahrnuje:  

Poznámka: min. délka pobytu 3 noci. 

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji STANDARD

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji SUPERIOR

pes / noc 

 
 

Noci: 

1 490,–
1 950,–
1 550,–
2 090,–
ZDARMA

845,–
1 290,–

—
—

 
 

Noci: 
NE, PO, ÚT, ST, ČT

1 390,–
1 890,–
1 450,–
1 990,–
ZDARMA

795,–
1 250,–
350,–

1 050,–

28. 6.–30. 8. 
 
 

1 790,–
2 350,–
1 850,–
2 490,–
ZDARMA

995,–
1 390,–
350,–

1 050,–

4. 1.–28. 6. 
30. 8.–24. 12. 

38

H
un

ga
ri

a 
To

ur
  |

  L
ét

o 
20

14
M

A
Ď

A
R

SK
O

 2
0

15

AKCE
SLEVY

4 = 3 (4.!1.–28.!6., 30.!8.–24.!12. nástupy neděle, pondělí)



Siófok
HOTEL AZÚR****, HOTEL AZÚR**** PRÉMIUM

Nádherný hotel ve středomořském stylu se nachází ve třech budovách, přímo u jezera a má vlastní písečnou pláž. 
Hotel nabízí 2 lůžkové pokoje Standard:
s vanou, WC, fén, TV, Wi-Fi, trezor, mini-bar, balkon. 1 a 2 lůžkové pokoje (menší, možné propojit dveřmi): klimatizace, 

balkon. Apartman (SUITE):
fén, vlastní jacuzzi a sauna, TV,  Wi-Fi, mini-bar, balkon.

Hotel Azur Prémium****
v luxusním prostředí. 2 lůžkové pokoje Prémium Standard s klimatizací, manželská postel, koupelna s vanou, TV, telefon, 
Wi-Fi, trezor, mini-bar, balkon. Junior Suite
koupelna s vanou, fén, TV, Wi-Fi, mini-bar, balkon. 

HOTELOVÉ SLUŽBY

klub Riva bar, Wellness Bar Casablanca. Zahradní restaurace Zorba gril terasa nabízí jídla a la carte a denní speciality 
šéfkuchaře. Recepce, parkování za poplatek.

FITNESS, WELLNESS, SPORT

odpočinková místnost), fitness místnost, bowling. Za poplatek: masáže a wellness procedury, tenis, půjčovna kol.

Cena zahrnuje: 1  ubytování s polopenzí, využívání Wellness centra hotelu, zapůjčení županu, služby delegáta (26. 5.–9. 9.)
Cena nezahrnuje: 

Poznámka: Uvedené AKCE nelze kombinovat, tzn. nelze získávat více nocí ZDARMA v rámci jednoho pobytu (např. 8 = 6 atd.). 
Minimální délka pobytu 3 noci. 

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji  STANDART
řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji (menší)

SEZÓNA C 
15. 6.–9. 7. 
22. 8.–5. 9.

2 190,–
2 190,–
690,–
890,–

2 650,–
ZDARMA

1 095,–
1 195,–

SEZÓNA B 
1. 4.–1. 7. 

27. 8.–17. 10.

2 290,–
2 590,–
2 890,–

SEZÓNA A 
1. 3.–14. 5. 

26. 9.–31. 10.

1 490,–
1 490,–
390,–
490,–

1 590,–
ZDARMA

745,–
790,–

SEZÓNA B 
14. 5.–15. 6. 
5. 9.–26. 9.

1 890,–
1 890,–
490,–
690,–

1 990,–
ZDARMA

945,–
990,–

SEZÓNA A 
5. 1.–1. 4. 

17. 10.–19. 12.

1 990,–
2 250,–
2 350,–

SEZÓNA D  
9. 7.–22. 8. 

2 390,–
2 390,–
790,–
990,–

2 750,–
ZDARMA

1 195,–
1 295,–

SEZÓNA C  
1. 7.–27. 8. 

29. 12.–2. 1. 2016

2 690,–
2 990,–
3 490,–

AZÚR

AZÚR PRÉMIUM

39

SLEVY
AKCEAZÚR: 4 = 3 (platí v sezóně A, B, C), 7 = 5 (platí v sezóně A, B, C), 7 = 6 (platí v sezóně D)

AZÚR PRÉMIUM: 3 = 2 (platí v sezóně A), 4 = 3 (platí v sezóně A, B), 7 = 5 (platí v sezóně A, B),  
7 = 6 (platí v sezóně C) 



Balatonfüred 
HOTEL MARINA*** 

Hotel se nachází přímo na břehu jezera, má svoji soukromou pláž a vlastní krytý plavecký bazén. Je ideální pro 
ALL INCLUSIVE. Hotel nabízí 1 a 2 lůžkové pokoje STANDART 

HOTELOVÉ SLUŽBY
V rámci programu All Inclusive

FITNESS, WELLNESS, SPORT

pedikúra), dále je k dispozici stolní tenis, badminton, volejbal, basketbal, mini-golf, billiárd, bowling, šipky, trampolína, vodní 

Cena zahrnuje: 1  ubytování s programem All Inclusive (pobyt začíná večeří a končí snídaní), 

Cena nezahrnuje:  

Poznámka:
pokojích (dva 2 lůžkové pokoje STANDART vedle sebe propojené dveřmi) platí dosp. osoby cenu  

Uvedené AKCE nelze kombinovat, tzn. nelze získávat více nocí ZDARMA v rámci jednoho 
pobytu (např. 8 = 6 atd.)

ALL INCLUSIVE SERVICE  
zahrnuje následující:

11.00–18.00   palačinky, čajové pečivo, 
zmrzlina, káva, ovoce, pizza, 

párky, sladká kukuřice

18.00–22.00   večeře formou bufetu

07.00–24.00   nealko nápoje, káva, čaj

11.00–24.00  rozlévaná vína a točené pivo

ALL INCLUSIVE

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji STANDARD 

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji SUPERIOR 

SEZÓNA C 
5. 6.–26. 6. 

1 590,–
1 890,–
1 850,–
1 550,–
1 790,–
ZDARMA

850,–

SEZÓNA A  
23. 4.–15. 5. 
20. 9.–28. 9.

1 290,–
1 490,–
1 450,–
1 190,–
1 390,–
ZDARMA

750,–

SEZÓNA B 
15. 5.–5. 6. 

30. 8.–20. 9.

1 390,–
1 690,–
1 650,–
1 350,–
1 590,–
ZDARMA

790,–

SEZÓNA D  
26. 6.–30. 8. 

1 850,–
2 390,–
2 090,–
1 790,–
2 050,–
ZDARMA

890,–

40

H
un

ga
ri

a 
To

ur
  |

  L
ét

o 
20

14
M

A
Ď

A
R

SK
O

 2
0

15

AKCE
SLEVY

4 = 3 (sezóny: A, B, C)
SLEVA 10!% při pobytu 4 noci (26.!6.–30.!8.)



Balatonfüred
HOTEL ANNABELLA****

Hotel je situován 50 m od jezera Balaton. Má svoji soukromou pláž (100 m) a venkovní a vnitřní bazén. Do nedalekého 

na jezero nebo okolní krajinu.

HOTELOVÉ SLUŽBY

FITNESS, WELLNESS, SPORT

Cena zahrnuje: 1  
služby delegáta (26. 5.–9. 9.).
Cena nezahrnuje: 
Poznámka: minimální délka pobytu 3 noci.

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji STANDARD

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji SUPERIOR

pes / noc

SEZÓNA C 
5. 6.–26. 6. 

1 490,–
1 590,–
1 550,–
1 690,–
1 150,–
ZDARMA

790,–
390,–

SEZÓNA A 
23. 4.–15. 5. 

20. 9.–11. 10.

1 290,–
1 290,–
1 350,–
1 490,–
950,–

ZDARMA

590,–
390,–

SEZÓNA B 
15. 5.–5. 6. 
30. 8.–20. 9

1 390,–
1 450,–
1 450,–
1 590,–
1 050,–
ZDARMA

690,–
390,–

SEZÓNA D 
26. 6.–30. 8. 

1 690,–
1 790,–
1 650,–
1 790,–
1 250,–
ZDARMA

890,–
390,–

41

SLEVY
AKCE4 = 3 (sezóny A,B, C) 

SLEVA 10!% při pobytu 4 noci (sezóna D)



Cena zahrnuje: 1  ubytování s polopenzí, využívání Wellness centra hotelu, zapůjčení županu, parkování.
Cena nezahrnuje
Poznámka: SVÁTKŮ: 1. 4.–6. 4., 30. 4.–3. 5., 22. 5.–25. 5., 19. 8.–23. 8., 22. 10.–1. 11. 
*) Rodinný pokoj

Cegléd 
HOTEL AQUARELL****

Hotel má vlastní kryté bazény s wellness centrem. Městské termální lázně jsou vzdáleny cca 150 m od hotelu. Hotel 
nabízí 1 a 2 lůžkové podkrovní pokoje bez balkonu,
bar, trezor, připojení k internetu zdarma).
1 a 2 lůžkové pokoje s balkonem
mini-bar, trezor, připojení k internetu zdarma).
Rodinné pokoje (dva 2 lůžkové pokoje propojené dveřmi nebo podkrovní apartmán s pohovkou). Vybavení: klimatizace, 
koupelna se sprchou nebo vanou, WC, fén, župan, TV, telefon, mini-bar, trezor, připojení k internetu zdarma.

HOTELOVÉ SLUŽBY
Restaurace k podávání jídel formou bufetu, lobby bar nabízí různé druhy kávy a moučníků, v letním období zmrzlinu. Pool-

FITNESS, WELLNESS, SPORT

kabina, ochlazovací bazén, Kneippův bazén), fitness centrum, na pokoji k dispozici osuška do wellness. Možnost wellness 

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji (podkroví, bez balkonu)
řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji (balkon)

řádné lůžko v rodinném pokoji *)

 
Noci: 

1 290,–
1 390,–
1 790,–
1 890,–
1 750,–
990,–

ZDARMA

695,–
250,–

 
Noci: 

NE, PO, ÚT, ST, ČT

1 190,–
1 290,–
1 650,–
1 750,–
1 590,–
950,–

ZDARMA

625,–
250,–

4. 1.–18. 12.

42

H
un

ga
ri

a 
To

ur
  |

  L
ét

o 
20

14
M

A
Ď

A
R

SK
O

 2
0

15

AKCE
SLEVY

4 = 3 (2.!1.–14.!6., 31.!8.–18.!12., nástupy neděle, pondělí, kromě svátků) 



Cena zahrnuje: 1  ubytování se snídaní a služby delegáta.
Cena nezahrnuje: vstupné do lázní, pojištění léčebných výloh 
a storno zájezdu, pobytovou taxu cca 1,5 EUR  
(400 HUF) / noc / osoby nad 18 let – platba na místě,  
klimatizaci 5,5 EUR nebo 1 500 HUF / den / pokoj – platba na místě.
Poznámka: Svátky: info o termínech v CK.

osoba ve 2 lůžkovém pokoji 
1 lůžkový pokoj
přistýlka
večeře – dosp. osoba / dítě do 12 let

1. 5.–18. 11. 

890,–
1 090,–
690,–

280,– / 190,–

2. 1.–1. 5. 
18. 11.–20. 12.

790,–
990,–
590,–

280,– / 190,–

Sárvár 
STUDIA A APARTMÁNY ADRIÁN  
PRO 23, 4, 45 OSOB

Studia pro 2–3 osoby: 1× ložnice (manželská postel a 1 řádné lůžko nebo lůžko pro malé dítě). Apartmány pro 4 osoby: 
1× ložnice, obývací pokoj s manželskou postelí nebo 2× ložnice. Apartmán pro 4–5 osob: 1× ložnice (manželská postel),  
1× ložnice (3 oddělená lůžka). Každé studio či apartmán má koupelnu (sprcha, WC), TV, kuchyňský kout, terasu se zahradním 
nábytkem. Možnost grilování. Dětská skluzavka, houpačky. Parkování ve dvoře. Pes: ne. Termální areál 200 m.  

Sárvár 
SÁRVÁR  HOTEL WOLF***

Rodinný hotel Wolf se nachází přibližně 500 m od léčebných a wellness lázní. Nabízí 21 vkusně zařízených pokojů 
s možností přistýlky, vybavených sprchou, WC, fénem, mini-barem a TV. Většina pokojů má balkon, některé pokoje mají 
klimatizaci (za příplatek) – pokoje na vyžádání v CK. Klimatizovaná restaurace nabízí maďarské speciality, i kaloricky méně 
bohatá, zdravá jídla. V recepci hotelu malá kavárna, vlastní uzavřené parkoviště zdarma.

Cena zahrnuje: 1  ubytování včetně ložního prádla, pobytovou 
taxu, parkování, služby delegáta.
Cena nezahrnuje: vstupné do lázní, pojištění léčebných výloh 
a storno zájezdu.

řádné lůžko  

3. 1.–19. 12.

490,–

43

SLEVY
AKCE

SLEVY
AKCE

4 = 3 
(3.!1.–31.!3., 1.!11.–19.!12.)

4 = 3 (3.!1.–1.!5., 18.!11.–20.!12., kromě svátků)
4 = 3 (nástup neděle nebo pondělí 1.!5.–18.!11., kromě svátků)



SÁRVÁR – PENZION MEDITERRAN
Doporučujeme i pro skupiny 15–25 osob, možno objednat zabijačkové hody. Ceny na vyžádání v CK. 
Penzion se nachází v klidné čtvrti a je ideálním místem pro odpočinek. Moderně vybavené 1 a 2 lůžkové 
pokoje s možností přistýlky, vlastním soc. zařízením a TV. Udržovaná zahrada nabízí příjemné posezení 
s možností grilování. Parkování v garáži. Pes: ne. Termální areál 800 m.  

SÁRVÁR – PENZION KORONA***
1 a 2 lůžkové pokoje, některé s možností přistýlky, vlastní soc. zařízení, TV, připojení na internet, mini-
bar, fén. Většina pokojů s balkonem. V přízemí je příjemné posezení v kavárně se širokou nabídkou 
nápojů a kávy. Parkování v uzavřeném dvoře. Termální areál 50 m.

SÁRVÁR – PENZION VADKERT
Penzion se nachází v klidném prostředí a je obklopen zelení. Hosté mohou relaxovat v parku (3 ha), kde 
se nachází louka s bohatou flórou, malá zoo a jezdecká škola. Vkusně zařízené pokoje (7  dvoulůžkový 
pokoj, 1  třílůžkový pokoj) s vlastním soc. zařízením, TV, možností připojení na internet, trezor. Parkování 
u objektu. Termální areál: 200 m.  

HEGYKŐ – PENZION A APARTMÁNY SÁRA, APARTMÁNY NATURA VITA
Penzion: 2 lůžkové pokoje, některé s možností přistýlky, vlastní soc. zařízení, TV. K dispozici společná lednice 
na chodbě. Apartmány mají ložnici (2 lůžka) a obývací pokoj s možností 2 lůžek (rozkládací gauč) s kuchyňský 
koutem, TV a velkou terasou. Penzion a apartmány Sára leží přímo v termálním areálu – neomezený vstup. 
Apartmány Natura Vita cca 200 m od termálního areálu – neomezený vstup. Parkoviště. Pes: ne.  

Cena zahrnuje: 1  ubytování se snídaní, pobytovou taxu a služby delegáta.
Cena nezahrnuje: vstupné do lázní, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

Cena zahrnuje: 1  ubytování se snídaní, služby delegáta.
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 400 HUF / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, vstupné do lázní,  
pojištění léčebných výloh a storno zájezdu. Poznámka: klimatizace za poplatek 1 000 HUF / pokoj / noc.

Cena zahrnuje: 1  ubytování se snídaní, služby delegáta. Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 420 HUF / noc / osoby 
nad 18 let – platba na místě, vstupné do lázní, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu. Poznámka: klimatizace 
za poplatek 1 000 HUF / pokoj / noc. Uvedené ceny neplatí v období svátků – ceny a termíny na vyžádání v CK.

Cena zahrnuje:1  ubytování včetně ložního prádla, neomezený vstup do termálního areálu. Cena nezahrnuje: 
pobytovou taxu cca 400 HUF / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji 
přistýlka

3. 1.–19. 12.

690,–
490,–

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji 
1 lůžkový pokoj 
přistýlka
pes / noc

31. 5.–31. 8. 

690,–
990,–
650,–
200,–

4. 1.–31. 5. 
31. 8.–20. 12.

650,–
890,–
550,–
200,– 

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji (Magtár)
1 lůžkový pokoj
1  večeře

1. 5.–1. 9. 

1 150,–
1 490,–
250,–

2. 1.–1. 5. 
1. 9.–23. 12.

1 050,–
1 350,–
250,–

řádné lůžko – penzion
přistýlka – penzion 
řádné lůžko při obsazení apartmánu 2 osoby / 3 osoby / 4 osoby

1. 3.–20. 12.

650,–
590,–

790,– / 690,– / 590,–

SÁRVÁR – HARMÓNIA TERMÁL HOTEL***
Nově zrekonstruovaný hotel s vlastním wellness centrem se nachází vedle městských termálních 
lázní. Nabízí 1, 2, a 3 lůžkové pokoje (v 1. patře s balkonem – za příplatek, ve 2. patře bez balkonu), 
v podkroví jsou 2 a 4 lůžkové pokoje a v nové části hotelu 2 lůžkové pokoje SUPERIOR s balkonen. 
Pokoje vybavené klimatizací, sprchou, WC, TV, lednicí, telefonem, Wi-Fi připojením k internetu. 

Cena zahrnuje: 1  ubytování se snídaní, služby delegáta. Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 1,5 EUR / noc / osoby 
nad 18 let – platba na místě, vstupné do lázní, zapůjčení županu 1,4 EUR / den, vstupné do wellness centra hotelu  
2,2 EUR / den (dítě do 12 let 1,7 EUR), parkování 1,7 EUR / noc – platba na místě, pojištění léčebných výloh a storno 
zájezdu. Poznámka: min. délka pobytu 2 noci. Svátky: info o termínech v CK. Více info na: www.hungariatour.cz.

řádné lůžko ve 4 lůžkovém pokoji STANDART (podkroví)
řádné lůžko ve 3 lůžkovém pokoji STANDART
řádné lůžko ve 2 lůžk. pokoji STANDART / (ST. podkroví)

1. 7.–1. 9. 
+ SVÁTKY

690,–
890,–

990,– / 890,–

1. 3.–1. 7.  
1. 9.–27. 11.

650,–
790,–

890,– / 790,–

5. 1.–1. 3. 
27. 11.–28. 12.

590,–
690,–

790,– / 690,–

AKCE
SLEVY

4 = 3  
(5.!1.–23.!5., 22.!8.–17.!12.)

44



KEHIDAKUSTÁNY – APARTMÁNY RÓZSA A LOREN PRO 2–4 OSOBY
Apartmán: 1  2 lůžková ložnice, obývací pokoj (možnost 2 přistýlek), TV, jídelna, kuchyňská linka, 
terasa nebo balkon s posezením. Parkování v uzavřeném dvoře. Termální areál 500 m.  

HÉVÍZ – APARTMÁNY RÓMAI PRO 2–4 OSOBY
Apartmány: 2 lůžková ložnice, obývací pokoj s možností 2 přistýlek (rozkládací gauč), koupelna 
s vanou, WC, vybavený kuchyňský kout, TV, balkon. K dispozici venkovní bazén, tenisový kurt, lehátka 
(zdarma), dětské hřiště. Parkování v uzavřeném dvoře. Termální jezero 500 m.  

ZALAKAROS – APARTMÁNY ZITA PRO 2–3 OSOBY
2 lůžkové apartmány: 2 lůžková ložnice, obývací pokoj se sedací soupravou (možnost 1 přistýlky), 
TV, kuchyňský kout, mini-bar, vlastní soc. zařízení. Velká zahrada, klidná část městečka. Parkování 
v garáži. Pes: ne. Termální areál 500 m.  

ZALAKAROS – APARTMÁNY MARIKA PRO 2–4 OSOBY
4  apartmán pro 2–4 osoby: 1  2 lůžková ložnice, obývací pokoj se sedací soupravou (možnost  
2 přistýlek), TV, kuchyňský kout, vlastní soc. zařízení, balkon nebo terasa. Parkování v uzavřeném 
dvoře. Pes: ne. Termální areál 500 m.

Cena zahrnuje: 1  ubytování včetně ložního prádla, pobytovou taxu a parkování, služby delegáta (26. 5.–9. 9.).
Cena nezahrnuje: vstupné do lázní, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu. Poznámka: dítě do 3 let ZDARMA.

Cena zahrnuje: 1  ubytování včetně ložního prádla, služby delegáta (26. 5.–9. 9.).
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 1,5 EUR / noc / osoby nad 18 let  – platba na místě, vstupné do jezera, 
pojištění léčebných výloh a storno zájezdu. Poznámka: min.délka pobytu 3 noci. Dítě do 2 let ZDARMA.

Cena zahrnuje: 1  ubytování včetně ložního prádla, pobytovou taxu a služby delegáta (26. 5.–9. 9.).
Cena nezahrnuje: vstupné do lázní, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

Cena zahrnuje: 1  ubytování včetně ložního prádla, pobytovou taxu a služby delegáta (26. 5.–9. 9.).
Cena nezahrnuje: vstupné do lázní, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

řádné lůžko 
přistýlka
neobsazené lůžko
pes / noc

16. 5.–22. 8. 

490,–
390,–
420,–
100,–

3. 1.–16. 5. 
22. 8.–5. 12.

390,–
290,–
320,–
100,–

řádné lůžko 
přistýlka
přistýlka dítě do 12 let 
neobsazené lůžko 
pes (malý) / noc

16. 5.–22. 8. 

490,–
350,–
290,–
350,–
190,–

3. 1.–16. 5. 
22. 8.–5. 12.

450,–
330,–
250,–
320,–
190,–

řádné lůžko
přistýlka 
neobsazené lůžko

22. 8.–5. 12.

430,–
490,–
350,–

16. 5.–22. 8.

490,–
470,–
390,–

3. 1.–16. 5.

390,–
370,–
300,–

řádné lůžko
přistýlka 
neobsazené lůžko

22. 8.–5. 12.

460,–
250,–
290,–

16. 5.–22. 8.

480,–
250,–
320,–

3. 1.–16. 5.

370,–
250,–
270,–

ZALAKAROS – WELLNESS HOTEL NAPFÉNY*** 
Hotel s vlastním wellness centrem AURA WELLNESS KOMPLEX se nachází cca 200 m od městského 
termálního areálu. Nabízí ubytování v 1 a 2 lůžkových apartmánech SUPERIOR s možností přistýlky (TV, 
kuchyňský kout, koupelna a balkon). K dispozici restaurace Panorama Terasse (snídaně formou bufetu, 
obědy a večeře výběr z menu). AURA WELLNESS KOMPLEX: zážitkový plavecký bazén s termální vodou 
a protiproudem, vířivka s termální vodou, infra sauna, finská sauna, bazén pro děti a dětský koutek, 
fitness, solná komora. Parkování na parkovišti u hotelu za poplatek.  

Cena zahrnuje: 1  ubytování včetně ložního prádla, vstup do centra AURA WELLNESS KOMPLEX, připojení na internet, služby delegáta (26. 5.–9. 9.). 
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 400 HUF / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, parkování cca 400 HUF / den – platba na místě, vstup do termálních 
lázní, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu. Poznámka: min. délka pobytu 3 noci. Domácí zvířata nejsou povolena. Dítě do 6 let ZDARMA na přistýlce.

řádné lůžko ve 2 lůžk. apartmánu SUPERIOR se snídaní / s polopenzí
1 lůžkový apartmán SUPERIOR se snídaní / s polopenzí 
přistýlka dítě 6–12 let se snídaní / s polopenzí 
přistýlka se snídaní / s polopenzí

30. 6.–1. 9. 

890,– / 1 190
1 150,– / 1 490,–

495,– / 595,– 
755,– / 955,–

2. 1.–30. 6. 
1. 9.–20. 12.

850,– / 1 090,–
1 090,– / 1 390,–

455,– / 555,– 
655,– / 855,–

AKCE

AKCE

AKCE

SLEVY

SLEVY

SLEVY

7 = 6  
(celoročně)

7 = 6  
(3.#1.–16.#5., 22.#8.–5.#12.)

7 = 6  
(3.#1.–16.#5., 22.#8.–5.#12.)

45



ZALAKAROS – STUDIA, APARTMÁNY GITTA PRO 2–3, 4–5 OSOB
2 lůžková studia, některá s možností přistýlky, TV, vybavená kuchyně, sprcha, WC, balkon. 4 lůžkové 
apartmány (2 ložnice), některé s možností přistýlky, TV, vybavená kuchyně s jídelnou, sprcha, WC, 
terasa. Možnost grilování v zahradě. Parkování v uzavřeném dvoře. Pes: ne. Termální areál 500 m.

ZALAKAROS – APARTMÁNY ARANY I, ARANY II PRO 2–4 OSOBY
Přízemí: 1  apartmán pro 2–3 osoby: 1  2 lůžková ložnice, obývací pokoj se sedací soupravou (možnost  
1 přistýlky),  kuchyňský kout, TV, vlastní soc. zařízení, terasa. Patro: apartmány pro 2–4 osoby: 1  2 lůžková lož- 
nice, obývací pokoj se sedací soupravou (přistýlka možná pro 1 dospělou osobu nebo 2 děti do 12 let), 
kuchyňský kout, TV, vlastní soc. zařízení, balkon. Zahrada s altánem s možností grilování. Parkování 
v uzavřeném dvoře. Pes: ne. Termální areál 500 m.  

ZALAKAROS – APARTMÁNY KATALIN PRO 2–4 OSOBY
2 lůžkové apartmány: ložnice se 2 lůžky, obývací pokoj se sedací soupravou (možnost 1–2 přistýlek), 
TV, vybavená kuchyňka s jídelnou, vlastní soc. zařízení, balkon. K dispozici zahradní gril. Parkování 
v uzavřeném dvoře. Pes: ne. Termální areál 600 m.  

ZALAKAROS – APARTMÁNY RUBIN PRO 4–5 OSOB
Apartmán pro 4 osoby (přízemí) – 2  2 lůžkový pokoj, 2  koupelna, obývací pokoj s kuchyní, balkon. 
Apartmán pro 4–5 osob (1. patro) – 1  3 lůžkový pokoj, 1  2 lůžkový pokoj, 2  koupelna, obývací pokoj 
s kuchyní, balkon. Parkování v uzavřeném dvoře. Pes: ne. Termální areál 500 m.

ZALAKAROS – APARTMÁNY SZOLAK PRO 2–4 OSOBY
Přízemí: 2 lůžkové apartmány s možností 1 přistýlky v obývací jídelně s TV a kuchyní, vlastní sociální 
zařízení a terasa. 1. patro: apartmány pro 2–4 osoby s možností přistýlky v obývací jídelně s TV, 
kuchyní, vlastní sociální zařízení, balkon. Možnost půjčení kol (za poplatek). Tenisové kurty 200 m. 
Zahradní nábytek, gril. Parkování v uzavřeném dvoře. Pes: ne. Termální areál 500 m.  

Cena zahrnuje: 1  ubytování včetně ložního prádla, pobytovou taxu a služby delegáta (26. 5.–9. 9.).
Cena nezahrnuje: vstupné do lázní, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

Cena zahrnuje: 1  ubytování včetně ložního prádla, pobytovou taxu a služby delegáta (26. 5.–9. 9.).
Cena nezahrnuje: vstupné do lázní, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

Cena zahrnuje: 1  ubytování včetně ložního prádla, pobytovou taxu a služby delegáta (26. 5.–9. 9.).
Cena nezahrnuje: vstupné do lázní, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu

Cena zahrnuje: 1  ubytování včetně ložního prádla, pobytovou taxu a služby delegáta (26. 5.–9. 9.).
Cena nezahrnuje: vstupné do lázní, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

Cena zahrnuje: 1  ubytování včetně ložního prádla, pobytovou taxu a služby delegáta (26. 5.–9. 9.).
Cena nezahrnuje: vstupné do lázní, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu, klimatizaci za příplatek  
4 EUR / den – platba na místě (pouze u apartmánů v patře).

řádné lůžko
přistýlka 
přistýlka dítě do 15 let 
neobsazené lůžko

22. 8.–5. 12.

460,–
390,–
270,–
260,–

16. 5.–22. 8.

480,–
350,–
290,–
280,–

5. 4.–16. 5.

370,–
290,–
250,–
220,–

řádné lůžko
přistýlka 
přistýlka dítě do 15 let 
neobsazené lůžko

16. 5.–22. 8. 

490,–
290,–
220,–
290,–

2. 5.–16. 5. 
22. 8.–5. 12.

480,–
290,–
220,–
280,–

řádné lůžko  

3. 1.–5. 12.

490,–

řádné lůžko 
přistýlka 
neobsazené lůžko 

16. 5.–15. 8. 

450,–
190,–
280,–

3. 1.–16. 5. 
15. 8.–5. 12.

370,–
190,–
220,–

řádné lůžko 
přistýlka 

16. 5.–15. 8. 

540,–
290,–

3. 1.–16. 5. 
15. 8.–5. 12..

490,–
290,–

AKCE

AKCE

AKCE

AKCE

SLEVY

SLEVY

SLEVY

SLEVY

7 = 6  
(5.!4.–16.!5., 22.!8.–5.!12.)

7 = 6  
(3.!1.–16.!5., 15.!8.–5.!12.)

7 = 6  
(3.!1.–16.!5., 15.!8.–5.!12.)

7 = 6  
(2.!5.–16.!5., 22.!8.–5.!12.)

46



ZALAKAROS – APARTMÁNY KATALIN II PRO 2, 4 A 5 OSOB
4  2 lůžkový apartmán: 1  ložnice, obývací pokoj s kuchyní, koupelna, WC. 1  4 lůžkový apartmán: 
2  ložnice, obývací pokoj s kuchyní, koupelna, WC. 1  5 lůžkový apartmán: 3  ložnice, obývací pokoj 
s kuchyní, 2  koupelna, WC. Možnost grilování. Parkování v uzavřeném dvoře. Termální areál 500 m.

GYŐR  – PENZION TERMÁL***
Penzion se nachází poblíž historického centra města. Nabízí 1, 2 a 3 lůžkové pokoje, vlastní soc. 
zařízení, TV. V penzionu k dispozici jídelna k podávání snídaní. Parkování u objektu. Pes: ne. Termální 
areál 50 m.

EGERSZALÓK – APARTMÁNY ANDRÁS PRO 2–3, 4 OSOBY
Apartmánový dům nabízí 2 lůžkové a 4 lůžkové apartmány s možností přistýlky, vlastní soc. zařízení, 
kuchyňský kout, SAT-TV, možnost připojení k internetu. Parkování u objektu. Možnost zapůjčení kol. 
Pes: ne. Termální areál 1 000 m.

HARKÁNY – HOTEL WELL***
1 a 2 lůžkové pokoje s možností přistýlky, vlastní soc. zařízení, TV, mini-bar, balkon s výhledem do zahrady. 
K dispozici restaurace. Parkování v areálu hotelu. Pes: ne. Termální areál 200 m  

ZALAKAROS – APARTMÁNY ETELKA PRO 4, 4–5 OSOB
Přízemí: 1  4 lůžkový apartmán s možností 1 přistýlky – 2  ložnice, obývací pokoj s rozkládacím gaučem 
(možnost přistýlky), kuchyně, koupelna, WC, terasa, gril. Patro: 1  4 lůžkový apartmán – 2  ložnice, 
obývací pokoj, kuchyně, koupelna, WC, balkon. Parkování v uzavřeném dvoře. Termální areál 500 m.

Cena zahrnuje: 1  ubytování včetně ložního prádla, pobytovou taxu a služby delegáta (26. 5.–9. 9.).
Cena nezahrnuje: vstupné do lázní, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

Cena zahrnuje: 1  ubytování se snídaní a parkování.
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 400 HUF / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, vstupné do lázní, 
pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.
Poznámka: V penzionu možno zakoupit zlevněné vstupenky do termálního areálu.

Cena zahrnuje: 1  ubytování včetně ložního prádla, pobytovou taxu a parkování.
Cena nezahrnuje: vstupné do lázní, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

Cena zahrnuje: 1  ubytování se snídaní nebo polopenzí a parkování.
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 1,5 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, vstupné do lázní, 
pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.
Poznámka: min. délka pobytu 7 nocí, kratší pobyt – ceny na vyžádání v CK. Příplatek za ubytování v pokoji VIP 
COMFORT (vířivka v koupelně, prostornější obývací pokoj, velká terasa na opalování) 450 Kč / osoba / pobyt 7 nocí, 
příplatek za klimatizaci 850 Kč / pokoj / pobyt 7 nocí.

Cena zahrnuje: 1  ubytování včetně ložního prádla, pobytovou taxu a služby delegáta (26. 5.–9. 9.).
Cena nezahrnuje: vstupné do lázní, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu

řádné lůžko ve 2 lůžkovém apartmánu 
řádné lůžko ve 4 nebo 5 lůžkovém apartmánu 
přistýlka
pes (malý) / noc

16. 5.–22. 8. 

490,–
350,–
270,–
100,–

4. 4.–16. 5. 
22. 8.–26. 9.

480,–
350,–
270,–
100,–

řádné lůžko
přistýlka
pes (malý) / noc 

16. 5.–22. 8.

480,–
270,–
100,–

řádné lůžko ve 3 lůžkovém pokoji 
řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji 
1 lůžkový pokoj 

4. 1.–20. 12.

650,–
790,–
890,–

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji STANDART se snídaní
1 lůžkový pokoj STANDART se snídaní
řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji STANDART s polopenzí
1 lůžkový pokoj STANDART s polopenzí

23. 5.–27. 6. 

750,–
850,–
920,–
990,–

15. 2.–23. 5. 
27. 6.–31. 10.

690,–
790,–
850,–
990,–

řádné lůžko 
přistýlka 

16. 5.–15. 8. 

590,–
550,–

2. 1.–16. 5. 
15. 8.–19. 12.

490,–
450,–

AKCE

AKCE

AKCE

SLEVY

SLEVY

SLEVY

7 = 6  
(4.!4.–16.!5., 22.!8.–26.!9.)

7 = 6  
(celoročně)

7 = 6  
(16.!5.–22.!8.)

47



HAJDÚSZOBOSZLÓ – APARTMÁNY MARGARÉTA PRO 4 OSOBY
Apartmán pro 4 osoby: v přízemí je obývací pokoj s jídelním koutem a TV, kuchyně, koupelna, WC. 
V patře je 2 lůžková ložnice (manželská postel) a 2 lůžkový pokoj (oddělená lůžka), WC. K dispozici 
terasa se zahradním nábytkem. Parkování ve dvoře. Pes: ne. Termální areál 900 m.

Cena zahrnuje: 1  ubytování včetně ložního prádla, pobytovou taxu, parkování a služby delegáta (15. 5.–1. 9.).
Cena nezahrnuje: vstupné do lázní, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

HAJDÚSZOBOSZLÓ – APARTMÁNY ROYAL (BÝV. ERIKA) PRO 2, 2–3, 2–4 OSOBY
Přízemí: 2  2 lůžkový apartmán (bezbariérový). 1. patro: 1  2 lůžkový apartmán (menší), 1  2 lůžkový 
apartmán s možností 1 přistýlky, 1  2 lůžkový apartmán s možností 2 přistýlek. Apartmány mají TV, 
kuchyňský kout, vlastní soc. zařízení. Klimatizace za příplatek 1 EUR / noc – platba na místě. Klientům 
k dispozici kryté venkovní posezení. Parkování ve dvoře. Pes: ne. Termální areál 500 m.

HAJDÚSZOBOSZLÓ – APARTMÁNY ERIKA II PRO 2 OSOBY
1. patro: 4  2 lůžkový apartmán bez možnosti přistýlky. Apartmány mají TV, kuchyňský kout, vlastní 
soc. zařízení, WIFI. Klientům k dispozici kryté venkovní posezení. Parkování ve dvoře. Pes: ne. Termální 
areál 500 m.

HAJDÚSZOBOSZLÓ – APARTMÁNY GABIKA PRO 2–3, 4 OSOBY
Přízemí: 1  4 lůžkový klimatizovaný apartmán (2  2 lůžková ložnice), obývací pokoj s TV, vybavená 
kuchyně, vlastní soc. zařízení. 1. patro: 4  2 lůžkový apartmán s možností přistýlky, TV, kuchyňkou 
a vlastním soc. zařízením. Klimatizace za příplatek 1 EUR / noc – platba na místě. Klientům k dispozici 
venkovní posezení. Parkování v uzavřeném dvoře. Pes: ne. Termální areál 400 m.

HAJDÚSZOBOSZLÓ – APARTMÁNY FORGÁCH PRO 2–3 OSOBY 
2  jednopokojový, bezbariérový apartmán se 2 lůžky, s možností přistýlky, TV, vybavený kuchyňský 
kout, sprchový kout s WC, velká krytá terasa. Parkování ve dvoře. Pes: ne. Termální areál 500 m.

Cena zahrnuje: 1  ubytování včetně ložního prádla, pobytovou taxu, parkování a služby delegáta (15. 5.–1. 9.).
Cena nezahrnuje: vstupné do lázní, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

Cena zahrnuje: 1  ubytování včetně ložního prádla, pobytovou taxu, parkování a služby delegáta (15. 5.–1. 9.).
Cena nezahrnuje: vstupné do lázní, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

Cena zahrnuje: 1  ubytování včetně ložního prádla, pobytovou taxu, parkování a služby delegáta (15. 5.–1. 9.).
Cena nezahrnuje: vstupné do lázní, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

Cena zahrnuje: 1  ubytování včetně ložního prádla, pobytovou taxu, parkování a služby delegáta (15. 5.–1. 9.).
Cena nezahrnuje: vstupné do lázní, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

řádné lůžko 

16. 5.–22. 8. 

490,–

3. 1.–16. 5. 
22. 8.–26. 9.

390,–

řádné lůžko 
přistýlka
neobsazené lůžko

3. 1.–5. 12.

450,–
390,–
390,–

řádné lůžko 

27. 6.–29. 8. 

490,–

3. 1.–27. 6. 
29. 8.–5. 12.

390,–

řádné lůžko 
přistýlka 
neobsazené lůžko 

22. 8.–26. 9. 

450,–
290,–
350,–

2. 5.–22. 8. 

490,–
290,–
390,–

3. 1.–2. 5. 
26. 9.–19. 12.

390,–
290,–
290,–

řádné lůžko 
přistýlka 
neobsazené lůžko 

23. 5.–22. 8. 

450,–
290,–
350,–

3. 1.–23. 5. 
22. 8.–19. 12.

390,–
270,–
290,–

AKCE

AKCE

AKCE

AKCE

AKCE

SLEVY

SLEVY

SLEVY

SLEVY

SLEVY

7 = 6  
(3.!1.–27.!6., 29.!8.–5.!12.)

7 = 6  
(3.!1.–16.!5., 22.!8.–26.!9.)

7 = 6  
(3.!1.–27.!6., 29.!8.–5.!12.)

7 = 6  
(3.!1.–27.!6., 29.!8.–5.!12.)

7 = 6  
(3.!1.–27.!6., 29.!8.–5.!12.)

48



HAJDÚSZOBOSZLÓ – APARTMÁNY GARDEN PRO 2–4 OSOBY
Nově zrekonstruované apartmány se nachází v klidné části, jen 300 m od lázeňského centra. V jedné 
budově se nachází 2  2 lůžkový apartmán (přízemí) a 1  3 lůžkový apartmán (přízemí). Ve vedlejší 
budově se nachází 1  2 lůžkový apartmán (přízemí), 1  2 lůžkový apartmán s velkým obývacím pokojem 
s možností 2 přistýlek (přízemí), 1  2 lůžkový apartmán s klimatizací (podkroví). Vybavení apartmánů: 
vybavená kuchyně, TV, koupelna, WC, Wi-Fi připojení k internetu zdarma. Za příplatek jacuzzi, masáže. 
V zahradě k dispozici altán, venkovní gril. Parkování ve dvoře. Termální areál 300 m.

HAJDÚSZOBOSZLÓ – APARTMÁN DOMOS PRO 4–5 OSOB 
1. patro: 2  2 lůžková ložnice s TV a lednicí (1 s možností přistýlky a balkonem), koupelna s WC, 
kuchyně s jídelním koutem, společná terasa. V přízemí domu bydlí majitel. Parkování v uzavřeném 
dvoře. Pes: ne. Termální areál 700 m

Cena zahrnuje: 1  ubytování včetně ložního prádla, parkování a služby delegáta (15. 5.–1. 9.).
Cena nezahrnuje: vstupné do lázní, pobytovou taxu cca 1,6 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, 
pojištění léčebných výloh a storno zájezdu. Poznámka: min. délka pobytu 5 nocí. Kratší pobyty 15 % navýšení.

Cena zahrnuje: 1  ubytování včetně ložního prádla, pobytovou taxu, parkování a služby delegáta (15. 5.–1. 9.).
Cena nezahrnuje: vstupné do lázní, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

HAJDÚSZOBOSZLÓ – APARTMÁNY ORGONA PRO 2–4 OSOBY
Apartmán pro 2–4 osoby: v přízemí 2 lůžková ložnice, obývací pokoj s rozkládacím gaučem (možnost 
2 přistýlek), kuchyně, jídelní kout, koupelna s WC a sprchou. K dispozici terasa do dvora se zahradním 
nábytkem. Parkování ve dvoře. Pes: ne. Termální areál 900 m.

HAJDÚSZOBOSZLÓ – STUDIA IMOLA & ANDREA PRO 2–4 OSOBY
1. patro: 2  studio pro 2 osoby, 1  studio pro 3 osoby, 1  studio pro 4 osoby. Studia mají vlastní soc. 
zařízení, kuchyňku s jídelním koutem, TV. Parkování u objektu. Pes: ne. Termální areál 500 m.

HAJDÚSZOBOSZLÓ – APARTMÁN CASABLANCA PRO 4 OSOBY
Apartmánový dům: 4 lůžkový apartmán: 2  2 lůžková ložnice, prostorný obývací pokoj, kuchyně, 
koupelna, WC, balkon, připojení na internet, klimatizace. Klientům k dispozici od 30. 4. sauna, jaccuzi 
a venkovní bazén s lehátky. Parkování v garáži. Pes: ne. Termální areál 400 m.

Cena zahrnuje: 1  ubytování včetně ložního prádla, pobytovou taxu, parkování a služby delegáta (15. 5.–1. 9.).
Cena nezahrnuje: vstupné do lázní, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

Cena zahrnuje: 1  ubytování včetně ložního prádla, pobytovou taxu, parkování a služby delegáta (15. 5.–1. 9.).
Cena nezahrnuje: vstupné do lázní, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

Cena zahrnuje: 1  ubytování včetně ložního prádla, parkování v garáži, pobytovou taxu a služby delegáta (15. 5.–1. 9.).
Cena nezahrnuje: vstupné do lázní, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.
Poznámka: min. délka pobytu 4 noci.

řádné lůžko 
přistýlka 

13. 6.–29. 8. 

490,–
390,–

3. 1.–13. 6. 
29. 8.–19. 12.

390,–
290,–

řádné lůžko 
přistýlka 

23. 5.–22. 8. 

490,–
290,–

3. 1.–23. 5. 
22. 8.–5. 12.

390,–
250,–

řádné lůžko 

27. 6.–29. 8. 

490,–

3. 1.–27. 6. 
29. 8.–5. 12.

390,–

řádné lůžko 
přistýlka 

3. 1.–19. 12.

390,–
350,–

řádné lůžko 

23. 5.–22. 8. 

590,–

3. 1.–23. 5. 
22. 8.–19. 12.

390,–

AKCE

AKCE

AKCE

AKCE

SLEVY

SLEVY

SLEVY

SLEVY

7 = 6  
(3.!1.–27.!6., 29.!8.–5.!12.)

7 = 6  
(3.!1.–23.!5., 22.!8.–19.!12.)

7 = 6  
(3.!1.–27.!6., 29.!8.–5.!12.)

7 = 6  
(3.!1.–16.!5., 22.!8.–26.!9.)

49



HAJDÚSZOBOSZLÓ – APARTMÁNY ANIKÓ PRO 2–3 OSOBY
3  jednopokojový apartmán se 2 lůžky, s možností 1 přistýlky pro dítě, vybavená kuchyně, vlastní soc. 
zařízení. K dispozici terasa se zahradním nábytkem. Parkování ve dvoře. Pes: ne. Termální areál 900 m.

BALATONBOGLÁR – STUDIO, APARTMÁNY FANNY PRO 2, 4 OSOBY
2  4 lůžkový apartmán (1. patro) – 2  2 lůžková ložnice, vlastní soc. zařízení, kuchyně s jídelním 
koutem, SAT-TV, terasa. 2 lůžkové studio (přízemí) – menší pokoj, v předsíni mini kuchyňka, sprcha, 
WC. Parkování v uzavřeném dvoře. Pes: ne. Jezero 100 m.

BALATONBOGLÁR – VILA VERA PRO 8–12 OSOB
4  2 lůžkový pokoj, 4 lůžkový pokoj, obývací pokoj s TV, vybavená kuchyně s jídelnou, 2  koupelna, 
2  WC, velký balkon, velká terasa s výhledem na Balaton. K dispozici zahradní altán, gril, malé molo 
k rybaření. Parkování ve dvoře. Pes: ne. Na břehu jezera.

BALATONLELLE – STUDIA A APARTMÁNY MARGARÉTA PRO 2–3, 4–5 OSOB
4 lůžkové apartmány (přízemí): 1  ložnice (manželská postel), 1  ložnice (2 oddělená lůžka, 1  rozkládací 
gauč), kuchyně s jídelním koutem, TV, koupelna, WC, balkon. 2 lůžková studia (patro) – jednopokojová: 
malý kuchyňský kout, manželská postel, rozkládací gauč – možnost 1 přistýlky, TV, vlastní soc. zařízení, 
balkon. Sauna a jacuzzi 1  týdně ZDARMA. Možnost grilování ve dvoře. Parkování v uzavřeném dvoře. 
Pes: ne. Jezero 150 m.

HAJDÚSZOBOSZLÓ – STUDIA, APARTMÁN KOVÁCS PRO 2, 4–6 OSOB
2  studio pro 2 osoby (1. patro) – studia mají společnou kuchyň (2  lednice), každé studio s manželskou 
postelí má vlastní soc. zařízení (sprcha, WC), TV. Apartmán pro 4–6 osob (přízemí) – 3  ložnice,  
1  kuchyně, 2  koupelna (sprcha, WC), obývací pokoj, terasa. Možnost grilování v zahradě. Pes: ne. 
Termální areál 400 m.

Cena zahrnuje: 1  ubytování včetně ložního prádla, pobytovou taxu, parkování a služby delegáta (15. 5.–1. 9.).
Cena nezahrnuje: vstupné do lázní, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

Cena zahrnuje: 1  ubytování včetně ložního prádla, pobytovou taxu a služby delegáta (26. 5.–9. 9.).
Cena nezahrnuje: pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

Cena zahrnuje: 1  ubytování včetně ložního prádla, pobytovou taxu a služby delegáta (26. 5.–9. 9.).
Cena nezahrnuje: pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

Cena zahrnuje: 1  ubytování včetně ložního prádla, pobytovou taxu a služby delegáta (26. 5.–9. 9.). 
Cena nezahrnuje: pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

Cena zahrnuje: 1  ubytování včetně ložního prádla, pobytovou taxu, parkování a služby delegáta (15. 5.–1. 9.).
Cena nezahrnuje: vstupné do lázní, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

řádné lůžko 
přistýlka 
neobsazené lůžko 

23. 5.–22. 8. 

420,–
350,–
320,–

3. 1.–23. 5. 
22. 8.–19. 12.

390,–
290,–
310,–

řádné lůžko (studio)
řádné lůžko (apartmán – při obsazení 4 osoby)
řádné lůžko (apartmán – při obsazení 6 osob)

3. 1.–19. 12.

420,–
450,–
390,–

řádné lůžko v apartmánu
řádné lůžko ve studiu 

4. 7.–22. 8. 

450,–
550,–

4. 5.–4. 7. 
22. 8.–19. 9.

450,–
550,–

řádné lůžko 

20. 6.–4. 7. 
22. 8.–5. 9.

650,–

4. 7.–22. 8. 

750,–

2. 5.–20. 6. 
5. 9.–17. 10.

450,–

řádné lůžko ve studiu
přistýlka ve studiu
řádné lůžko v apartmánu
přistýlka v apartmánu

27. 6.–22. 8. 

590,–
290,–
550,–
270,–

2. 5.–27. 6. 
22. 8.–26. 9.

490,–
ZDARMA

450,–
ZDARMA

AKCE

AKCE

AKCE

SLEVY

SLEVY

SLEVY

SLEVY

7 = 6  
(4.!5.–4.!7., 22.!8.–19.!9.)

7 = 6  
(2.!5.–17.!10.)

7 = 6  
(2.!5.–27.!6., 22.!8.–26.!9.)

50



BALATONLELLE – LUXUSNÍ APARTMÁN EVA PRO 6–8 OSOB,  
APARTMÁN PRO 4 OSOBY, STUDIA PRO 2 OSOBY
Patro: luxusní apartmán – 3  2 lůžk. pokoj, z toho 2 s možností přistýlky, 2  koupelna, 2  WC, velký 
obývací pokoj s krbem, TV, vybavená kuchyně s jídelním koutem, velký balkon s posezením. Přízemí: 
apartmán – 2  2 lůžková ložnice, 2  TV, kuchyně, malá jídelna, WC, sprcha. 4  2 lůžkové studio 
s vlastním sociálním zařízením, kuchyňkou. Parkování ve dvoře. Zahrada. Pes: ne. Jezero 100 m.

GYENESDIÁS – LUXUSNÍ APARTMÁN PETRA PRO 6–7 OSOB,  
APARTMÁNY PETRA PRO 2–3, 4–6 OSOB
Luxusní apartmán (přízemí): 3  2 lůžk. pokoj, z toho 1 s možností přistýlky, obývací pokoj s TV, 
velká koupelna s vanou a sprchou, WC, vybavená kuchyně s jídelním koutem, velká terasa. 1. patro: 
apartmán pro 4–6 osob: 2  2 lůžk. pokoj s možností přistýlky, vybavená kuchyně, jídelní kout s TV, 
sprchový kout, WC. Apartmán pro 4–5 osob: 2  2 lůžk. pokoj, z toho 1 s možností přistýlky, vybavená 
kuchyňka, jídelní kout s TV, koupelna s WC, balkon. Apartmán pro 2–3 osoby: 2 lůžk. pokoj s možností 
přistýlky, TV, vybavená kuchyňka, sprchový kout, WC, balkon. Možnost posezení v altánu, grilování 
v zahradě. Parkování ve dvoře. Pes: ne. Jezero 200 m.

Cena zahrnuje: 1  ubytování včetně ložního prádla, pobytovou taxu a služby delegáta (26. 5.–9. 9.).
Cena nezahrnuje: pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

Cena zahrnuje: 1  ubytování včetně ložního prádla, služby delegáta (26. 5.–9. 9.). Cena nezahrnuje: pobytovou taxu 
cca 1,5 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

BALATONLELLE – LUXUSNÍ APARTMÁN MONIKA PRO 6 OSOB,  
APARTMÁN MONIKA PRO 4 OSOBY
Luxusní apartmán (přízemí): 3  2 lůžk. pokoj, 1  koupelna (vana, WC), 1  koupelna (sprcha, WC), 
velký obývací pokoj s krbem, TV, vybavená kuchyně s jídelním koutem, velká terasa. Apartmán 
(přízemí): 1  2 lůžková ložnice (fr. lůžko), 1  2 lůžková ložnice (palandy), kuchyně + malá jídelna, 
koupelna (WC, sprcha). Parkování u objektu. Pes: ne. Jezero 100 m.

SIÓFOK – APARTMÁNY SZILVIA PRO 4 OSOBY
4 lůžkový apartmán: 1  2 lůžková ložnice, 2 lůžka v obývacím pokoji (rozkládací gauč), TV, vybavená 
kuchyňka s jídelnou, koupelna s WC, terasa. V zahradě altán a gril. Parkování ve dvoře. Pes: ne. Jezero 150 m.

ALSÓÖRS – APARTMÁN REGÉ PRO 6–8 OSOB
1. patro: 3  2 lůžkový pokoj – 2 pokoje s možností přistýlky, obývací pokoj s TV, vybavená kuchyně 
s jídelním koutem, lednice, 2  koupelna s WC, terasa. K dispozici zahradní gril. Parkování ve dvoře. 
Majitel bydlí v přízemí objektu. Jezero 400 m.

Cena zahrnuje: 1  ubytování včetně ložního prádla, pobytovou taxu a služby delegáta (26. 5.–9. 9.).
Cena nezahrnuje: pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

Cena zahrnuje: 1  ubytování včetně ložního prádla, pobytovou taxu a služby delegáta (26. 5.–9. 9.).
Cena nezahrnuje: pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

Cena zahrnuje: 1  ubytování včetně ložního prádla, pobytovou taxu a služby delegáta (26. 5.–9. 9.).
Cena nezahrnuje: pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

řádné lůžko (luxusní apartmán)
řádné lůžko (apartmán)
řádné lůžko (studio)
přistýlka

2. 5.–19. 9.

690,–
650,–
590,–
390,–

řádné lůžko 
2. 5.–12. 9.

650,–

řádné lůžko
neobsazené lůžko

4. 7.–22. 8. 

490,–
350,–

2. 5.–4. 7. 
22. 8.–17. 10.

390,–
250,–

řádné lůžko
přistýlka
pes / noc

4. 7.–22. 8. 

450,–
390,–
100,–

2. 5.–4. 7. 
22. 8.–19. 9.

390,–
290,–
100,–

řádné lůžko ve studiu
přistýlka ve studiu
řádné lůžko v apartmánu
přistýlka v apartmánu

4. 7.–8. 8. 

590,–
350,–
490,–
320,–

2. 5.–4. 7. 
8. 8.–5. 9.

550,–
290,–
390,–
290,–

AKCE

AKCE

AKCE

AKCE

SLEVY

SLEVY

SLEVY

SLEVY

7 = 5  
(2.!5.–27.!6., 22.!8.–19.!9.)

7 = 5  
(2.!5.–27.!6., 22.!8.–12.!9.)

7 = 6  
(2.!5.–4.!7., 22.!8.–17.!10.)

7 = 6  
(2.!5.–4.!7., 22.!8.–19.!9.)

51



Bükfürdő 
HOTEL RÉPCE GOLD**** 

Hotel je propojen s termálními lázněmi krytou spojovací chodbou. Nabízí 1 a 2 lůžk. 
pokoje s možností přistýlky (klimatizace, koupelna, WC, TV, telefon, mini-bar, trezor, internet 
za poplatek). Klimatizovaná restaurace s letní terasou k podávání jídel formou bufetu, lobby bar, 
dětský koutek, billiárd. V hotelové budově se nachází wellness ostrov (plavecký bazén, jacuzzi, 
sauna, whirlpool, parní kabina), posilovna, kosmetika, manikúra, pedikúra, masáže, solná komora, 
solárium. Možnost zapůjčení jízdních kol za poplatek a hůlek na nordic walking za poplatek.

Bükfürdő 
HOTEL RÉPCE***  

Z hotelu lze přejít rovnou do areálu léčebných lázní krytou spojovací chodbou. Hotel nabízí 
1 a 2 lůžk. pokoje s možností přistýlky (koupelna, WC, TV, telefon, rádio, mini-bar). Restaurace 
k podávání jídel formou bufetu, drink-bar, solárium, kadeřník, kosmetika, pedikúra, manikúra, 
masáže, fitness, obchod s dárkovými předměty, internet, trezor. V hotelové budově se nachází 
wellness ostrov (plavecký bazén, jacuzzi, sauna, whirlpool, parní kabina). Možnost zapůjčení 
jízdních kol za poplatek.

TRASY s nástupními místy – najdete na str. 65.

Cena zahrnuje: 7  ubytování s polopenzí formou bufetu, dopravu autobusem, vstupné do termálního areálu (kromě zážitkové části a světa 
sauny), využívání wellness ostrova hotelu (plavecký bazén, jacuzzi, whirlpool, sauna, parní kabina), zapůjčení županu, služby delegáta.
VSTUPY DO TERMÁLNÍHO AREÁLU: Zajištěny jsou vstupy to termálního areálu (kromě zážitkové části a světa sauny) na dny ST, ČT, PÁ, SO, NE, 
PO, ÚT. V den příjezdu je možné využívat Wellness ostrov hotelu. U posledního realizovaného turnusu jsou zajištěny vstupy to termálního areálu 
(kromě zážitkové části a světa sauny) na dny ÚT, ST, ČT, PÁ, SO, NE, PO. V odjezdový den je možné využívat Wellness ostrov hotelu.
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 1,7 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, vstupné do zážitkové části lázní cca 8 EUR / osoba / den, 
vstupné do světa sauny 1 950 HUF / 3 hod., pojištění léčebných výloh a storno zájezdu. Příplatky: dítě do 6 let na přistýlce 990 Kč / pobyt.
Poznámka: v den odjezdu se na recepci odevzdává do 10 hod. klíč od pokoje a župan. 

Příjezd do Bükfürdő v úterý v poledních hodinách (cca 12.00–13.00 h). Dle možností hotelu ubytování po příjezdu, nejpozději do 15.00 h. V den 
odjezdu, tj. v úterý předání pokoje do 10.00 h, poté si klienti uloží svá zavazadla do uzamčené místnosti. Klienti mají možnost strávit dobu 
do odjezdu autobusu v termálním areálu, kde mají k dispozici sociální zařízení a sprchy. Odjezd do ČR je v úterý v pozdních večerních hodinách 
v cca 21.00–23.00 h, přesný čas určí delegát a to dle příjezdu autobusu s dalším turnusem a s ohledem na povinnou 9 hod. přestávku pro řidiče. 
Příjezd do ČR ve středu v brzkých ranních hodinách. U posledního realizovaného turnusu je odjezd do ČR v úterý v cca 10.00–14.00 h, přesný čas 
určí delegát. Příjezd do ČR v úterý v pozdních večerních hodinách. 

Odjezdy do Maďarska: v úterý v brzkých ranních hodinách (v rozmezí cca 1.00–5.00 h dle odjezdového místa).  
Odjezdy z Maďarska: noc z úterý na středu, kromě posledního realizovaného turnusu, kdy je odjezd v úterý v cca 10.00–14.00 h.

MAĎARSKO  POBYTY AUTOBUSEM

12. 05.–20. 05.
19. 05.–27. 05.
26. 05.–03. 06.
02. 06.–10. 06.
09. 06.–17. 06.
16. 06.–24. 06.
23. 06.–01. 07.
30. 06.–08. 07.
07. 07.–15. 07.
14. 07.–22. 07.
21. 07.–29. 07.
28. 07.–05. 08.
04. 08.–12. 08.
11. 08.–19. 08.
18. 08.–26. 08.
25. 08.–02. 09.
01. 09.–09. 09.
08. 09.–16. 09.
15. 09.–23. 09.
22. 09.–30. 09.
29. 09.–07. 10.
06. 10.–14. 10.
13. 10.–21. 10.
20. 10.–28. 10.

 
 

Répce Gold

9 490,–
9 490,–
9 490,–
9 490,–
9 490,–
9 490,–

10 490,–
10 490,–
10 490,–
10 490,–
10 490,–
10 490,–
10 490,–
10 490,–
10 490,–
10 490,–
9 490,–
9 490,–
9 490,–
9 490,–
9 490,–
9 490,–
9 490,–
9 490,–

 
 

Répce

8 990,–
8 990,–
8 990,–
8 990,–
8 990,–
8 990,–
8 990,–
8 990,–
8 990,–
8 990,–
8 990,–
8 990,–
8 990,–
8 990,–
8 990,–
8 990,–
8 990,–
8 990,–
8 990,–
8 990,–
8 990,–
8 990,–
8 990,–
8 990,–

 
 

Répce Gold

7 590,–
7 590,–
7 590,–
7 590,–
7 590,–
7 590,–
9 890,–
9 890,–
9 890,–
9 890,–
9 890,–
9 890,–
9 890,–
9 890,–
9 890,–
9 890,–
7 590,–
7 590,–
7 590,–
7 590,–
7 590,–
7 590,–
7 590,–
7 590,–

 
 

Répce

7 290,–
7 290,–
7 290,–
7 290,–
7 290,–
7 290,–
7 290,–
7 290,–
7 290,–
7 290,–
7 290,–
7 290,–
7 290,–
7 290,–
7 290,–
7 290,–
7 290,–
7 290,–
7 290,–
7 290,–
7 290,–
7 290,–
7 290,–
7 290,–

 
 

Répce Gold

4 990,–
4 990,–
4 990,–
4 990,–
4 990,–
4 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
4 990,–
4 990,–
4 990,–
4 990,–
4 990,–
4 990,–
4 990,–
4 990,–

 
 

Répce

4 690,–
4 690,–
4 690,–
4 690,–
4 690,–
4 690,–
4 690,–
4 690,–
4 690,–
4 690,–
4 690,–
4 690,–
4 690,–
4 690,–
4 690,–
4 690,–
4 690,–
4 690,–
4 690,–
4 690,–
4 690,–
4 690,–
4 690,–
4 690,–

 
 

Répce Gold

11 990,–
11 990,–
11 990,–
11 990,–
11 990,–
11 990,–
12 990,–
12 990,–
12 990,–
12 990,–
12 990,–
12 990,–
12 990,–
12 990,–
12 990,–
12 990,–
11 990,–
11 990,–
11 990,–
11 990,–
11 990,–
11 990,–
11 990,–
11 990,–

 
 

Répce

10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–

 
řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji 

 
přistýlka

 
přistýlka dítě 6–12 let

 
1 lůžkový pokoj

 
 

TRASA

B, D
A, D
C, D
F, G
B, D
E, D
A, D
G, D
E, D
B, D
E, D
A, F
B, C
G, D
B, D
H, D
B, D
E, D
B, D
A, D
H, D
B, D
E, D
H, D

 
 

TERMÍN

52

M
A
Ď

A
R

SK
O

 2
0

15



Bükfürdő 
HOTEL APARTMAN*** 

Hotel nabízející rodinnou atmosféru se nachází v zeleni letoviska Bükfürdő, pár 
minut pěšky od léčivých lázní. Komplex 4 budov – 2 lůžkové (jednopokojové) a 4 lůžkové 
(dvoupokojové) apartmány s možností přistýlky. Apartmány mají kuchyňku, vlastní sociální 
zařízení, TV, rádio, balkon. V bezprostřední blízkosti hotelu (za budovou B) se nachází restaurace 
Rózsakert. Termální areál 300–500 m. 

TRASY s nástupními místy – najdete na str. 65.

Cena zahrnuje: 7  ubytování, dopravu autobusem, pobytovou taxu, služby delegáta.
Cena nezahrnuje: vstupné do termálního areálu, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.
Příplatky: neobsazené lůžko ve 4 lůžk. apartmánu 3 790 Kč / pobyt 7 nocí, 1  snídaně 130 Kč (bufet), 1 večeře 250 Kč (menu),  
1  polopenze (snídaně + večeře) 350 Kč.

Příjezd do Bükfürdő v úterý v poledních hodinách (cca 12.00–13.00 h). Dle možností hotelu ubytování po příjezdu, nejpozději do 15.00 h. V den 
odjezdu, tj. v úterý předání pokoje do 10.00 h, poté si klienti uloží svá zavazadla do uzamčené místnosti. Klienti mají možnost strávit dobu 
do odjezdu autobusu v termálním areálu, kde mají k dispozici sociální zařízení a sprchy. Odjezd do ČR je v úterý v pozdních večerních hodinách 
v cca 21.00–32.00 h, přesný čas určí delegát a to dle příjezdu autobusu s dalším turnusem a s ohledem na povinnou 9 hod. přestávku pro řidiče. 
Příjezd do ČR ve středu v brzkých ranních hodinách. U posledního realizovaného turnusu je odjezd do ČR v úterý v cca 10.00–1400 h, přesný čas 
určí delegát a příjezd do ČR v úterý v pozdních večerních hodinách.

Odjezdy do Maďarska: v úterý v brzkých ranních hodinách (v rozmezí cca 1.00–5.00 h dle odjezdového místa). 
Odjezdy z Maďarska: noc z úterý na středu, kromě posledního realizovaného turnusu, kdy je odjezd v cca 10.00–14.00 h.

12. 05.–20. 05.
19. 05.–27. 05.
26. 05.–03. 06.
02. 06.–10. 06.
09. 06.–17. 06.
16. 06.–24. 06.
23. 06.–01. 07.
30. 06.–08. 07.
07. 07.–15. 07.
14. 07.–22. 07.
21. 07.–29. 07.
28. 07.–05. 08.
04. 08.–12. 08.
11. 08.–19. 08.
18. 08.–26. 08.
25. 08.–02. 09.
01. 09.–09. 09.
08. 09.–16. 09.
15. 09.–23. 09.
22. 09.–30. 09.
29. 09.–07. 10.
06. 10.–14. 10.
13. 10.–21. 10.
20. 10.–28. 10.

řádné lůžko ve  
2 lůžk. apartmánu

4 290,–
4 290,–
4 290,–
4 290,–
4 890,–
4 890,–
4 890,–
4 290,–
4 290,–
4 290,–
4 290,–
4 290,–
4 290,–
4 290,–
4 290,–
4 290,–
4 290,–
4 290,–
4 290,–
4 290,–
4 290,–
4 290,–
4 290,–
4 290,–

řádné lůžko ve  
4 lůžk. apartmánu

4 190,–
4 190,–
4 190,–
4 190,–
4 590,–
4 590,–
4 590,–
4 190,–
4 190,–
4 190,–
4 190,–
4 190,–
4 190,–
4 190,–
4 190,–
4 190,–
4 190,–
4 190,–
4 190,–
4 190,–
4 190,–
4 190,–
4 190,–
4 190,–

přistýlka 

3 890,–
3 890,–
3 890,–
3 890,–
4 190,–
4 190,–
4 190,–
3 890,–
3 890,–
3 890,–
3 890,–
3 890,–
3 890,–
3 890,–
3 890,–
3 890,–
3 890,–
3 890,–
3 890,–
3 890,–
3 890,–
3 890,–
3 890,–
3 890,–

přistýlka dítě  
3–12 let

2 690,–
2 690,–
2 690,–
2 690,–
2 990,–
2 990,–
2 990,–
2 690,–
2 690,–
2 690,–
2 690,–
2 690,–
2 690,–
2 690,–
2 690,–
2 690,–
2 690,–
2 690,–
2 690,–
2 690,–
2 690,–
2 690,–
2 690,–
2 690,–

přistýlka dítě  
do 3 let

990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–

1 lůžkový  
apartmán

5 390,–
5 390,–
5 390,–
5 390,–
5 890,–
5 890,–
5 890,–
5 390,–
5 390,–
5 390,–
5 390,–
5 390,–
5 390,–
5 390,–
5 390,–
5 390,–
5 390,–
5 390,–
5 390,–
5 390,–
5 390,–
5 390,–
5 390,–
5 390,–

 
TRASA

B, D
A, D
C, D
F, G
B, D
E, D
A, D
G, D
E, D
B, D
E, D
A, F
B, C
G, D
B, D
H, D
B, D
E, D
B, D
A, D
H, D
B, D
E, D
H, D

 
TERMÍN

53



Bükfürdő 
DANUBIUS HEALTH SPA  
RESORT BÜK****  

Hotel, který má vlastní termální lázně, 
se nachází v klidném přírodním prostředí lázní 
Bük. Nabízí 1 a 2 lůžkové pokoje s možností 
přistýlky (klimatizace, koupelna, fén, župan, TV, 
telefon, mini-bar, balkon). K dispozici recepce, 
směnárna, trezor, prodejna suvenýrů. V hotelu 
se nachází vnitřní termální bazén 37 °C, vnitřní 
plavecký bazén 26–28 °C, venkovní plavecký 
bazén 25–26 °C, vnitřní a venkovní zážitkový 
bazén s masážními tryskami 32–36 °C, římské 
parní lázně, finská sauna, jacuzzi. Dále je hostům 
k dispozici posilovna, Sport all inclusive:   
4 tenisové kurty s antukou v zahradě, minigolf, 
squash, stolní tenis, zahradní šachy, petanque, 
kulečník. Za poplatek: 2 tenisové kurty s antukou 
v hale, půjčovna kol, bowling,  hůlky nordic 
walking. PRO DĚTI: vnitřní dětský zážitkový 
bazén, relaxační místnost s lehátky, terasa s posezením, vedle malé dětské hřiště, prostor pro malé 
děti, herna s konzolí pro teenagery a dospělé (za poplatek).

MAĎARSKO  POBYTY AUTOBUSEM

ALL INCLUSIVE

TRASY s nástupními místy – najdete na str. 65.

Cena zahrnuje: 7  ubytování, stravování ALL INCLUSIVE (od Check-in do Check-out), dopravu autobusem, neomezené využívání lázní hotelu, 
„Sport all inclusive“: tenis – venkovní kurty, (kurty v hale za poplatek), squash, minigolf, fitness, zapůjčení županu a osušky, připojení na internet, 
služby delegáta. Cena nezahrnuje: nápoje z minibaru, bowling, pobytovou taxu cca 1,5 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, pojištění 
léčebných výloh a storno zájezdu. UPOZORNĚNÍ – ÚDRŽBY BAZÉNŮ: zážitkový bazén: 1. 6.–3. 6., 31. 8.–2. 9., vnitřní plavecký bazén: 22. 6.–24. 6., 
21. 9.–23. 9., venkovní plavecký bazén: 15. 6.–17. 6., 7. 9.–9. 9. 

Příjezd do Bükfürdő v úterý v poledních hodinách (cca 12.00–13.00 h). Dle možností hotelu ubytování po příjezdu, nejpozději do 15.00 h. V den 
odjezdu, tj. v úterý předání pokoje do 10.00 h, poté si klienti uloží svá zavazadla do uzamčené místnosti. Klienti mají možnost strávit dobu 
do odjezdu autobusu v termálním areálu, kde mají k dispozici sociální zařízení a sprchy. Odjezd do ČR je v úterý v pozdních večerních hodinách 
v cca 21.00–23.00 h, přesný čas určí delegát a to dle příjezdu autobusu s dalším turnusem a s ohledem na povinnou 9 hod. přestávku pro řidiče. 
Příjezd do ČR ve středu v brzkých ranních hodinách. U posledního realizovaného turnusu je odjezd do ČR v úterý v cca 10.00–14.00 h, přesný čas 
určí delegát. Příjezd do ČR v úterý v pozdních večerních hodinách. 

Odjezdy do Maďarska: v úterý v brzkých ranních hodinách (v rozmezí cca 1.00–5.00 h dle odjezdového místa).  
Odjezdy z Maďarska: noc z úterý na středu, kromě posledního realizovaného turnusu, kdy je odjezd v úterý v cca 10.00–14.00 h.

Restaurace nabízí ALL INCLUSIVE SERVICE, 
který zahrnuje následující:
07.00–10.00   snídaně formou bufetu  

včetně Šampaňského,

10.00–12.00    káva, čaj, ovocné a zeleninové šťávy, 
pečivo, jogurt, ovoce, 

10.00–15.00   čaj a ovoce v lázeňské části, 

12.00–14.00   oběd formou bufetu (polévky,  
saláty, zelenina, sladké pečivo, hlavní  
chody – maďarské a mezinárodní 
speciality, dorty, ovoce, zdravá výživa, 
dětský bufetový koutek), 

14.00–16.00   pizza, palačinky, dorty, zmrzlina, ovoce, 

18.00–22.00   tématické večeře formou bufetu  
včetně Šampaňského,

11.00–22.00   rozlévaná vína a točené pivo, nealko-
holické nápoje, káva, čaj.

12. 05.–20. 05.
19. 05.–27. 05.
26. 05.–03. 06.
02. 06.–10. 06.
09. 06.–17. 06.
16. 06.–24. 06.
23. 06.–01. 07.
 30. 06.–08. 07.
07. 07.–15. 07.
14. 07.–22. 07.
21. 07.–29. 07.
28. 07.–05. 08.
04. 08.–12. 08.
11. 08.–19. 08.
18. 08.–26. 08.
25. 08.–02. 09.
01. 09.–09. 09.
08. 09.–16. 09.
15. 09.–23. 09.
22. 09.–30. 09.
29. 09.–07. 10.
06. 10.–14. 10.
13. 10.–21. 10.
20. 10.–28. 10.

 
řádné lůžko ve 2 lůžk. pokoji

12 790,–
12 790,–
12 790,–
12 790,–
12 790,–
12 990,–
13 490,–
13 490,–
13 490,–
13 490,–
13 490,–
13 490,–
13 490,–
13 490,–
13 490,–
13 490,–
12 790,–
12 790,–
12 790,–
12 790,–
12 690,–
12 690,–
12 690,–
12 690,–

 
přistýlka

11 790,–
11 790,–
11 790,–
11 790,–
11 790,–
11 990,–
11 390,–
11 390,–
11 390,–
11 390,–
11 390,–
11 390,–
11 390,–
11 390,–
11 390,–
11 390,–
11 990,–
11 990,–
11 990,–
11 990,–
11 790,–
11 790,–
11 790,–
11 790,–

 
přistýlka dítě 6–14 let

7 290,–
7 290,–
7 290,–
7 290,–
7 290,–
7 390,–
7 490,–
7 490,–
7 490,–
7 490,–
7 490,–
7 490,–
7 490,–
7 490,–
7 490,–
7 490,–
7 290,–
7 290,–
7 290,–
7 290,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–

 
přistýlka dítě do 6 let

990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–

  
1 lůžkový pokoj

14 290,–
14 290,–
14 290,–
12 790,–
12 790,–
13 990,–
14 990,–
14 990,–
14 990,–
14 990,–
14 990,–
14 990,–
14 990,–
14 990,–
14 990,–
14 990,–
14 290,–
14 290,–
14 290,–
14 290,–
14 290,–
14 290,–
14 290,–
14 290,–

 
TRASA

B, D
A, D
C, D
F, G
B, D
E, D
A, D
G, D
E, D
B, D
E, D
A, F
B, C
G, D
B, D
H, D
B, D
E, D
B, D
A, D
H, D
B, D
E, D
H, D

 
TERMÍN

54

M
A
Ď

A
R

SK
O

 2
0

15



TRASY s nástupními místy – najdete na str. 65

Cena zahrnuje: 7  ubytování, stravování ALL INCLUSIVE (od Check-in do Check-out). Po příjezdu dostanete na recepci náramek modré barvy, 
který znamená, že jste oprávněni využívat služby All Inclusive od 14.00 hod., neomezené využívání lázní hotelu, zapůjčení županu, připojení 
na internet, služby delegáta.
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 1,5 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.
UPOZORNĚNÍ – ÚDRŽBY BAZÉNŮ: termální zážitkový bazén: 2. 9., zahradní termální bazén: 17. 6., 9. 9., termální vnitřní bazén: 2. 9. 

Příjezd do Sárváru v úterý v poledních hodinách (cca 12.00–13.00 h). Ubytování od 14.00 h. V den odjezdu, tj. v úterý předání pokoje do 11.00 h,  
poté si klienti uloží svá zavazadla do uzamčené místnosti. Klienti mají možnost strávit dobu do odjezdu autobusu v termálním areálu 
(za poplatek), kde mají k dispozici sociální zařízení a sprchy. Odjezd do ČR je v úterý v pozdních večerních hodinách v cca 21.00–23.00 h, přesný 
čas určí delegát a to dle příjezdu autobusu s dalším turnusem a s ohledem na povinnou 9 hod. přestávku pro řidiče. Příjezd do ČR ve středu 
v brzkých ranních hodinách. U posledního realizovaného turnusu je odjezd do ČR v úterý v cca 10.00–14.00 h, přesný čas určí delegát.  
Příjezd do ČR v úterý v pozdních večerních hodinách. 

Odjezdy do Maďarska: v úterý v brzkých ranních hodinách (v rozmezí cca 1.00–5.00 h dle odjezdového místa). 
Odjezdy z Maďarska: noc z úterý na středu, kromě posledního realizovaného turnusu, kdy je odjezd v úterý v cca 10.00–14.00 h.
.

Sárvár  
DANUBIUS HEALTH SPA  
RESORT SÁRVÁR****

Hotel, který má vlastní termální lázně, se nachází v překrásném zeleném prostředí, 
v sousedství dvěstěletého Arboreta Sárvár, které má vchod z hotelové zahrady (vstup zdarma). 
Je to ideální místo pro dokonalý oddech. Hotel nabízí 1 a 2 lůžkové pokoje vybavené koupelnou, 
WC, fénem, županem, SAT-TV, zpoplatněným kinokanálem, telefonem, Wi-Fi  připojením, mini-
barem, některé pokoje s balkonem nebo francouzským balkonem. Restaurace s nabídkou 
vynikající maďarské a mezinárodní kuchyně, kavárna Átrium, v létě zahradní bar. K dispozici 
recepce, trezor, Wi-Fi připojení ZDARMA. V hotelu se nachází Vodní svět – polokrytý zážitkový 
bazén s termální vodou (30–34 °C), krytý termální bazén (13,5  8 m, 28–32 °C), venkovní bazén 
s mixovanou termální a pitnou vodou (12,5  8 m, 36 °C), v letním období je bazén naplněn 
pitnou vodou, svět sauny (finská sauna, infrasauna, aromatická kabina, parní koupel), oddechová 
část Zsolnai s lehátky a fontánou, terasa na slunění s lehátky, solárium. Relaxační solná jeskyně: 
solná terapie napomáhá léčbě nemocí dýchacího ústrojí. Denně skupinové sportovní programy 
(jogging, nordic walking v překrásném Královském parku).

ALL INCLUSIVE

12. 05.–20. 05.
19. 05.–27. 05.
26. 05.–03. 06.
02. 06.–10. 06.
09. 06.–17. 06.
16. 06.–24. 06.
23. 06.–01. 07.
30. 06.–08. 07.
07. 07.–15. 07.
14. 07.–22. 07.
21. 07.–29. 07.
28. 07.–05. 08.
04. 08.–12. 08.
11. 08.–19. 08.
18. 08.–26. 08.
25. 08.–02. 09.
01. 09.–09. 09.
08. 09.–16. 09.
15. 09.–23. 09.
22. 09.–30. 09.
29. 09.–07. 10.
06. 10.–14. 10.
13. 10.–21. 10.
20. 10.–28. 10.

řádné lůžko 
ve 2 lůžkovém pokoji

12 290,–
12 290,–
12 290,–
12 290,–
12 290,–
12 290,–
12 290,–
12 290,–
12 290,–
12 290,–
12 290,–
12 490,–
12 990,–
12 990,–
12 990,–
12 990,–
12 990,–
12 990,–
12 990,–
12 990,–
12 990,–
12 290,–
12 290,–
12 290,–

přistýlka 

10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–
10 790,–

1 lůžkový  
pokoj

13 750,–
13 750,–
13 450,–
12 290,–
12 290,–
12 990,–
13 750,–
13 750,–
13 750,–
13 750,–
13 750,–
13 750,–
14 690,–
14 690,–
14 690,–
14 690,–
14 690,–
14 690,–
14 690,–
14 690,–
14 690,–
13 750,–
13 750,–
13 750,–

 
TRASA

B, D
A, D
C, D
F, G
B, D
E, D
A, D
G, D
E, D
B, D
E, D
A, F
B, C
G, D
B, D
H, D
B, D
E, D
B, D
A, D
H, D
B, D
E, D
H, D

 
TERMÍN

ALL INCLUSIVE SERVICE  
zahrnuje následující:
07.00–10.00   bohatá snídaně formou 

švédských stolů v jídelně, 

10.00–12.00   slané a sladké drobné 
pečivo, zmrzlina v zahradě 
nebo v kavárně „Átrium 
Eszpresszó“, 

12.00–14.00   oběd z polední menu 
karty s točeným pivem, 
rozlévaným vínem a mine-
rálkou v jídelně, 

14.00–18.00   slané a sladké drobné 
pečivo, zmrzlina v zahradě 
nebo v kavárně „Átrium 
Eszpresszó“, ,  

19.00–21.00   večeře formou švédských 
stolů nebo výběr z menu 
s čepovaným pivem, 
rozlévaným vínem a mine-
rálkou v jídelně. 

10.00–21.00   káva, čaj, ovocná šťáva 
(z automatu), minerálka, 
sezónní ovoce (3 druhy). 

Na pokoji do mini-baru Vám bude jed-
nou denně doplněna láhev minerálky 
zdarma.

55



Sárvár
HOTEL PARK INN**** 

Moderní hotel je propojen s termálními lázněmi krytou chodbou. Nabízí pokoje Standard 
s možností 1 přistýlky (klimatizace, koupelna, WC, fén, telefon, TV-SAT (ČT24), rádio, internet 
ZDARMA, trezor, mini-bar). Směnárna (CZK na HUF bez poplatků). Hosté mají neomezený vstup 
do lázní (vnitřní a venkovní bazény s termální léčivou vodou, vnitřní a venkovní zážitkové bazény, 
vnitřní a venkovní plavecký bazén). Svět saun v antickém stylu (finské sauny, bio sauna, soft 
sauna, parní lázně, aroma terapeutické kabinky, Kneippova lázeň a masáž nohou, sluneční terasa) 
je za příplatek.. 

MAĎARSKO  POBYTY AUTOBUSEM

TRASY s nástupními místy – najdete na str. 65.

Cena zahrnuje: 7  ubytování s polopenzí formou bufetu, dopravu autobusem, neomezený vstup do termálního areálu  
(v den příjezdu od 15.00 h, v den odjezdu do 12.00 h), zapůjčení županu a služby delegáta.
Cena nezahrnuje: pojištění léčebných výloh a storno zájezdu, pobytovou taxu cca 1,5 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, vstup 
do světa sauny.

Příjezd do Sárváru v úterý v poledních hodinách (cca 12.00–13.00 h). Ubytování od 15.00 h. V den odjezdu, tj. v úterý předání pokoje  
do 12.00 h, poté si klienti uloží svá zavazadla do uzamčené místnosti. Klienti mají možnost strávit dobu do odjezdu autobusu v termálním areálu 
(za příplatek), kde mají k dispozici sociální zařízení a sprchy. Odjezd do ČR je v úterý v pozdních večerních hodinách v cca 21.00–23.00 h, přesný 
čas určí delegát a to dle příjezdu autobusu s dalším turnusem a s ohledem na povinnou 9 hod. přestávku pro řidiče. Příjezd do ČR ve středu 
v brzkých ranních hodinách. U posledního realizovaného turnusu je odjezd do ČR v úterý v cca 10.00–14.00 h, přesný čas určí delegát. Příjezd 
do ČR v úterý v pozdních večerních hodinách. 

Odjezdy do Maďarska: v úterý v brzkých ranních hodinách (v rozmezí cca 1.00–5.00 h dle odjezdového místa). 
Odjezdy z Maďarska: noc z úterý na středu, kromě posledního realizovaného turnusu, kdy je odjezd v úterý v cca 10.00–14.00 h.

12. 05.–20. 05.
19. 05.–27. 05.
26. 05.–03. 06.
02. 06.–10. 06.
09. 06.–17. 06.
16. 06.–24. 06.
23. 06.–01. 07.
30. 06.–08. 07.
07. 07.–15. 07.
14. 07.–22. 07.
21. 07.–29. 07.
28. 07.–05. 08.
04. 08.–12. 08.
11. 08.–19. 08.
18. 08.–26. 08.
25. 08.–02. 09.
01. 09.–09. 09.
08. 09.–16. 09.
15. 09.–23. 09.
22. 09.–30. 09.
29. 09.–07. 10.
06. 10.–14. 10.
13. 10.–21. 10.
20. 10.–28. 10.

řádné lůžko 
ve 2 lůžkovém pokoji

11 990,–
11 990,–
11 990,–
11 990,–
11 990,–
11 990,–
12 990,–
12 990,–
12 990,–
12 990,–
12 990,–
12 990,–
12 990,–
12 990,–
12 990,–
11 990,–
11 990,–
11 990,–
11 990,–
11 990,–
11 990,–
11 990,–
11 990,–
11 990,–

přistýlka 

7 990,–
7 990,–
7 990,–
7 990,–
7 990,–
7 990,–
7 990,–
7 990,–
7 990,–
7 990,–
7 990,–
7 990,–
7 990,–
7 990,–
7 990,–
7 990,–
7 990,–
7 990,–
7 990,–
7 990,–
7 990,–
7 990,–
7 990,–
7 990,–

přistýlka 
dítě 6–18 let

6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–

přistýlka 
dítě do 6 let

990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–

1 lůžkový  
pokoj

18 290,–
18 290,–
18 290,–
18 290,–
18 290,–
18 290,–
19 690,–
19 690,–
19 690,–
19 690,–
19 690,–
19 690,–
19 690,–
19 690,–
19 690,–
18 290,–
18 290,–
18 290,–
18 290,–
18 290,–
18 290,–
18 290,–
18 290,–
18 290,–

 
TRASA

B, D
A, D
C, D
F, G
B, D
E, D
A, D
G, D
E, D
B, D
E, D
A, F
B, C
G, D
B, D
H, D
B, D
E, D
B, D
A, D
H, D
B, D
E, D
H, D

 
TERMÍN

56

M
A
Ď

A
R

SK
O

 2
0

15



TRASY s nástupními místy – najdete na str. 65. 
Cena zahrnuje: 7  ubytování s polopenzí formou bufetu, dopravu 
autobusem, vstup do termálních lázní, sauny, fitness, zapůjčení kol, 
zapůjčení županu, služby delegáta. 
Cena nezahrnuje: pojištění léčebných výloh a storno zájezdu, 
pobytovou taxu cca 1,5 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě.

TRASY s nástupními místy – najdete na str. 65.
Cena zahrnuje: 7  ubytování s polopenzí formou bufetu, polední polévkový bufet, dopravu autobusem, uvítací nápoj, 7  vstup do termálních 
bazénů hotelu (3 hod.) nebo do termálního jezera (3 hod.), trezor, zapůjčení županu, služby delegáta. Cena nezahrnuje: pojištění léčebných 
výloh a storno zájezdu, pobytovou taxu cca 1,5 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě.  
Balíček „Malá kúra“ obsahuje: lékařskou prohlídku, 7 léčebných procedur dle doporučení lékaře, 3  aqua – gymnastiku.

Příjezd do Kehidakustány / Hévízu v úterý v odpoledních hodinách (cca 13.00–1400 h). Dle možností hotelu ubytování po příjezdu, nejpozději 
do 15.00 h. V den odjezdu, tj. v úterý předání pokoje do 10.00 h, poté si klienti uloží svá zavazadla do uzamčené místnosti. Klienti mají možnost 
strávit dobu do odjezdu autobusu v termálním areálu / u termálního jezera, kde mají k dispozici sociální zařízení a sprchy. Odjezd do ČR  
je v úterý v pozdních večerních hodinách v cca 22.00–23.00 h, přesný čas určí delegát a to dle příjezdu autobusu s dalším turnusem a s ohledem 
na povinnou 9 hod. přestávku pro řidiče. Příjezd do ČR ve středu v brzkých ranních hodinách.

Odjezdy do Maďarska: v úterý v brzkých ranních hodinách (v rozmezí cca 1.00–5.00 h dle odjezdového místa).  
Odjezdy z Maďarska: noc z úterý na středu.

Kehidakustány
DŮM HERTELENDY**** 

Dům Hertelendy se nachází cca 150 m od vchodu do termálního areálu (není propojen krytou 
spojovací chodbou). Hosté mohou využívat všechny hotelové služby (polopenze, recepce) 
a termálního areálu – tato služba je zahrnuta v ceně ubytování.  Dům nabízí 1 a 2 lůžkové pokoje 
bez možnosti přistýlky a propojené pokoje. Vybavení pokojů: koupelna, WC, klimatizace, TV, 
mini-bar, trezor, župan, ručníky, u některých pokojů balkon, v přízemí společná čajová kuchyňka 
s krbem a terasa. V podzemním podlaží budovy se nachází finská sauna, vířivka, infrasauna 
a jednoduchý fitness sál (v ceně ubytování). Hotelové služby: Restaurace Deák (v budově hotelu 
Kehida Termál) nabízí snídaně a večeře formou švédských stolů. Parkování, Wi-Fi zdarma. Fitness, 
wellness, sport: Hosté využívají všechny zóny Léčebných a zážitkových lázní Kehida (celkem  
13 vnitřních a venkovních bazénů, 94 m dlouhá skluzavka) a svět sauny (finská sauna, aroma 
kabina, parní kabina, infra sauna, Kneippova lázeň, vířivka). Fitness sál, aqua fitness, stolní tenis, 
venkovní šachy, ruské kuželky a půjčovna kol zdarma. Masáže a procedury za poplatek. 

Hévíz
HOTEL PANORÁMA*** 

Hotel je propojen vytápěnou chodbou s termálními bazény, které se nacházejí v nemocničním 
revmatologickém a rehabilitačním centru Szt. András. Nabízí 1 a 2 lůžkové pokoje Superior 
(koupelna, WC, TV, Wi-Fi, telefon, mini-bar, balkon). Restaurace k podávání jídel formou bufetu. 
Recepce, lobby bar, trezor, úschovna zavazadel. Hotel se nachází 200 m od největšího biologicky 
aktivního termálního jezera na světě, které je vhodné na koupání. Možnost využití vnitřních 
termálních bazénů nebo jezera (klienti si vyzvednou vstupenky v recepci hotelu při příjezdu), 
možnost léčebných procedur za poplatek. Upozornění: děti do 6 let mají vstup do jezera 
zakázaný! Dětem 6–12 let se vstup nedoporučuje, jinak v doprovodu dospělého! 

26. 05.–03. 06.
02. 06.–10. 06.
09. 06.–17. 06.
16. 06.–24. 06.
23. 06.–01. 07.
30. 06.–08. 07.
07. 07.–15. 07.
14. 07.–22. 07.
21. 07.–29. 07.
28. 07.–05. 08.
04. 08.–12. 08.
11. 08.–19. 08.
18. 08.–26. 08.
25. 08.–02. 09.
01. 09.–09. 09.

řádné lůžko ve 2 lůžkovém  
pokoji SUPERIOR

9 990,–
9 990,–
9 990,–
9 990,–
9 990,–
9 990,–
9 990,–
9 990,–
9 990,–
9 990,–
9 990,–
9 990,–
9 990,–
9 990,–
9 990,–

1 lůžkový pokoj 
SUPERIOR

11 690,–
11 690,–
11 690,–
11 690,–
11 690,–
11 690,–
11 690,–
11 690,–
11 690,–
11 690,–
11 690,–
11 690,–
11 690,–
11 690,–
11 690,–

balíček  
„Malá kúra“ 

2 990,–
2 990,–
2 990,–
2 990,–
2 990,–
2 990,–
2 990,–
2 990,–
2 990,–
2 990,–
2 990,–
2 990,–
2 990,–
2 990,–
2 990,–

 
TRASA

C, D
F, G
B, D
E, D
A, D
G, D
E, D
B, D
E, D
A, F
B, C
G, D
B, D
H, D
B, D

 
TERMÍN

07. 07.–15. 07.
14. 07.–22. 07.
21. 07.–29. 07.
28. 07.–05. 08.

řádné lůžko 
ve 2 lůžkovém pokoji

9 990,–
9 990,–
9 990,–
9 990,–

1 lůžkový  
pokoj

13 890,–
13 890,–
13 890,–
13 890,–

 
TRASA

E, D
B, D
E, D
A, F

 
TERMÍN

57



Hévíz 
DANUBIUS HEALTH SPA  
RESORT AQUA****  

Hotel má vlastní termální lázně, nachází se v centru městečka Hévíz a je vzdálen 300 m 
od termálního jezera. Hotel nabízí 1 a 2 lůžkové pokoje (klimatizace, koupelna, fén, župan, WC, SAT-
TV, rádio, telefon, mini-bar, francouzský balkon kromě pokojů v prvním patře). Restaurace „Aurea“ 
s letní terasou, drink-bar, kavárna, vegetariánská a rybí restaurace „Zala“, pivnice „Argor“, recepce, 
směnárna, výtah, v hale Wi-Fi zdarma, internetová místnost za poplatek. Hotel nabízí neomezené 
využívání všech bazénů (venkovní plavecký bazén 20–26 °C, zážitkový bazén 29 °C vč. atrakcí 
jako jacuzzi, masážní trysky, gejzír a vodopád, vnitřní termální bazén s vodou z jezera má 2 části 
s teplotami 34 °C a 37 °C), dále využití sauny, venkovního Kneippova bazénu v zahradě (v létě), 
fitness a sluneční terasy. 

Hévíz 
DANUBIUS HEALTH SPA  
RESORT HÉVÍZ****  

Hotel má vlastní termální lázně a nachází se v centru lázeňského města Hévíz uprostřed 
zeleně. Hotel nabízí 1 a 2 lůžkové pokoje. Vybavení pokojů: klimatizace, koupelna s vanou, 
WC, fén, SAT-TV, telefon, Wi-Fi, mini-bar, trezor, balkon. Restaurace Tavirózsa nabízí maďarské, 
mezinárodní a dietní jídla formou bufetu. Borostyán Brasserie nabízí chutná jídla, příjemnou 
obsluhu a komfortní prostředí. V Café Ciklámen můžete ochutnat ledové speciality, koláče 
a jemné koktejly. Hostům je k dispozici vodní svět: vnitřní plavecký bazén (10  16 m, 28 °C),  
2 vnitřní termální bazény (33 °C, 37 °C), vířivka, venkovní termální bazén 33 °C se sluneční terasou 
(otevřen od poloviny dubna do poloviny října), venkovní zážitkový bazén o rozloze 200 m² 
s podvodními masážními tryskami, vodopády a gejzíry, světelnými efekty a hudbou (otevřen 
po celý rok), jacuzzi, sauna, parní komora, finská sauna v zahradě. 

TRASY s nástupními místy – najdete na str. 65.
Cena zahrnuje: 7  ubytování, stravování: ALL INCLUSIVE  / Danubius Aqua; polopenze formou 
bufetu / Danubius Hévíz, dopravu autobusem, neomezené využívání všech hotelových bazénů, 
zapůjčení županu a služby delegáta. Cena nezahrnuje: vstupné do termálního jezera, pojištění 
léčebných výloh a storno zájezdu, pobytovou taxu cca 1,7 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba 
na místě.  Příplatky (Danubius Aqua): 190 Kč / výhled do parku (5., 6., 7. patro) / noc / pokoj.

Příjezd do Hévízu v úterý v odpoledních hodinách (cca 13.00–14.00 h). Dle možností hotelu 
ubytování po příjezdu, nejpozději do 15.00 h. V den odjezdu, tj. v úterý předání pokoje do 10.00 h,  
poté si klienti uloží svá zavazadla do uzamčené místnosti. Klienti mají možnost strávit dobu 
do odjezdu autobusu u termálního jezera, kde mají k dispozici sociální zařízení a sprchy. Odjezd 
do ČR je v úterý v pozdních večerních hodinách v cca 22.00–23.00 h, přesný čas určí delegát  
a to dle příjezdu autobusu s dalším turnusem a s ohledem na povinnou 9 hod. přestávku pro řidiče. 
Příjezd do ČR ve středu v brzkých ranních hodinách.

MAĎARSKO  POBYTY AUTOBUSEM

ALL INCLUSIVE

SUPERIOR

26. 05.–03. 06.
02. 06.–10. 06.
09. 06.–17. 06.
16. 06.–24. 06.
23. 06.–01. 07.
30. 06.–08. 07.
07. 07.–15. 07.
14. 07.–22. 07.
21. 07.–29. 07.
28. 07.–05. 08.
04. 08.–12. 08.
11. 08.–19. 08.
18. 08.–26. 08.
25. 08.–02. 09.
01. 09.–09. 09.

DANUBIUS HÉVÍZ 
1 lůžkový pokoj 

15 790,–
15 790,–
15 790,–
15 790,–
16 590,–
16 590,–
16 590,–
16 590,–
16 590,–
16 590,–
16 590,–
16 590,–
16 590,–
16 590,–
16 590,–

DANUBIUS HÉVÍZ 
řádné lůžko 

ve 2 lůžk. pokoji

13 690,–
13 690,–
13 690,–
13 690,–
13 990,–
13 990,–
13 990,–
13 990,–
13 990,–
13 990,–
13 990,–
13 990,–
13 990,–
13 990,–
13 990,–

DANUBIUS AQUA 
1 lůžkový pokoj 

16 290,–
16 290,–
16 290,–
16 290,–
16 890,–
16 890,–
16 890,–
16 890,–
16 890,–
16 890,–
16 890,–
16 890,–
16 890,–
16 890,–
16 890,–

DANUBIUS AQUA 
řádné lůžko 

ve 2 lůžk. pokoji

13 990,–
13 990,–
13 990,–
13 990,–
14 390,–
14 390,–
14 390,–
14 390,–
14 390,–
14 390,–
14 390,–
14 390,–
14 390,–
14 390,–
14 390,–

 
 

TRASA

C, D
F, G
B, D
E, D
A, D
G, D
E, D
B, D
E, D
A, F
B, C
G, D
B, D
H, D
B, D

 
 

TERMÍN

DANUBIUS AQUA  
ALL INCLUSIVE SERVICE  
zahrnuje následující:
07.00–10.00   snídaně formou 

bufetu,

10.00–11.00    kontinentální 
snídaně, 

10.00–15.00   bylinný čaj  
a ovoce v léčebném 
oddělení, 

12.00–14.00   oběd formou bufe-
tu “Danubius Zdra-
vý Výběr” (polévky, 
saláty, zelenina, 
jídla připravovaná 
na grilu, těstoviny,  
moučníky, palačin-
ky, ovoce),  

15.00–17.00   odpolední čaj, 
moučníky, čaj, káva  
a zmrzlina, 

18.00–21.00   večeře formou bufetu.

Nápoje:
11.00–22.00   nealko nápoje 

(minerální voda, 
ovocné a zelenino-
vé šťávy), káva, čaj,

18.00–21.00   k nápojům ještě 
rozlévané víno  
a točené pivo.

Odjezdy do Maďarska:  
v úterý v brzkých ranních hodinách 
(v rozmezí cca 1.00–5.00 h  
dle odjezdového místa).  
Odjezdy z Maďarska:  
noc z úterý na středu.

58

M
A
Ď

A
R

SK
O

 2
0

15



TRASY s nástupními místy – najdete na str. 65.

Cena zahrnuje: 7  ubytování s polopenzí formou bufetu, dopravu autobusem, 2  vstupenku do termálních lázní Gránit, vstup do hotelových 
bazénů, ostrov sauny, zapůjčení županu (pouze pro dosp. osoby), dětské animační programy, připojení k internetu, služby delegáta. 
Cena nezahrnuje: vstup do termálních lázní Gránit, pobytovou taxu cca 1,5 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, pojištění léčebných 
výloh a storno zájezdu.
Poznámka: apartmán Spa Superior – ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s možností 2 přistýlek. 

Příjezd do Zalakarose v úterý v odpoledních hodinách (cca 13.00–14.00 h). Dle možností hotelu ubytování po příjezdu, nejpozději do 15.00 h. 
V den odjezdu, tj. v úterý předání pokoje do 10.00 h., poté si klienti uloží svá zavazadla do uzamčené místnosti. Klienti mají možnost strávit dobu 
do odjezdu autobusu v termálním areálu, kde mají k dispozici sociální zařízení a sprchy. Odjezd do ČR je v úterý v pozdních večerních hodinách 
v cca 22.00–23.00 h, přesný čas určí delegát a to dle příjezdu autobusu s dalším turnusem a s ohledem na povinnou 9 hod. přestávku pro řidiče. 
Příjezd do ČR ve středu v brzkých ranních hodinách.

Odjezdy do Maďarska: v úterý v brzkých ranních hodinách (v rozmezí cca 1.00–5.00 h dle odjezdového místa). 
Odjezdy z Maďarska: noc z úterý na středu.

Zalakaros 
HOTEL KAROS SPA****   

Moderní wellness hotel má vlastní termální lázně. Nabízí 1 a 2 lůžkové pokoje Spa Superior 
s možností 1 přistýlky pro dítě do 12 let (klimatizace, sprcha/vana, WC,  SAT-TV, mini-bar, balkon). 
Apartmány Spa Superior – ložnice, obývací pokoj s možností 2 přistýlek pro děti do 12 let nebo 
pro 1 dospělou osobu (klimatizace, koupelna, WC, bidet, fén, SAT-TV, mini-bar, předsíň, balkon 
nebo terasa). Zajímavostí apartmánů je, že termální voda je zavedena do každé koupelny. 
Restaurace k podávání jídel formou bohatého bufetu, drink-bar, kavárna s večerní živou hudbou, 
v létě zahradní grilování, dětský koutek.
Hosté mohou relaxovat v některém ze 7 bazénů (venkovní plavecký bazén 27–28 °C, venkovní 
vodní park 32–33 °C, vnitřní plavecký bazén 29 °C, vnitřní vodní park 33 °C, vnitřní perličkový 
bazén 34 °C, vnitřní brouzdaliště 33 °C, vnitřní termální bazén 37 °C). Ostrov sauny – finská, 
bio, infra a parní sauna, ochlazující bazén, ceremoniály. Fitness, stolní tenis, aqua-gymnastika. 
Městské termální lázně 200 m.

SUPERIOR

26. 05.–03. 06.
02. 06.–10. 06.
09. 06.–17. 06.
16. 06.–24. 06.
23. 06.–01. 07.
30. 06.–08. 07.
07. 07.–15. 07.
14. 07.–22. 07.
21. 07.–29. 07.
28. 07.–05. 08.
04. 08.–12. 08.
11. 08.–19. 08.
18. 08.–26. 08.
25. 08.–02. 09.
01. 09.–09. 09.

řádné lůžko 
ve 2 lůžk. pokoji Spa 

SUPERIOR

9 490,–
9 490,–
9 490,–
9 490,–
9 490,–
9 490,–
9 490,–

10 490,–
10 490,–
10 490,–
10 490,–
10 490,–
10 490,–
10 490,–
10 490,–

přistýlka dítě  
do 10 let 

500,–
500,–
500,–
500,–
500,–
500,–
500,–
500,–
500,–
500,–
500,–
500,–
500,–
500,–
500,–

řádné lůžko 
v apartmánu Spa 

SUPERIOR

11 450,–
11 450,–
11 450,–
11 450,–
11 450,–
11 450,–
11 450,–
12 650,–
12 650,–
12 650,–
12 650,–
12 650,–
12 650,–
12 650,–
12 650,–

přistýlka osoby  
nad 10 let 

9 490,–
9 490,–
9 490,–
9 490,–
9 490,–
9 490,–
9 490,–

10 490,–
10 490,–
10 490,–
10 490,–
10 490,–
10 490,–
10 490,–
10 490,–

1 lůžkový 
pokoj 

 

9 490,–
9 490,–
9 490,–
9 490,–
9 490,–
9 490,–
9 490,–

11 990,–
11 990,–
11 990,–
11 990,–
11 990,–
11 990,–
11 990,–
11 990,–

 
 

TRASA

C, D
F, G
B, D
E, D
A, D
G, D
E, D
B, D
E, D
A, F
B, C
G, D
B, D
H, D
B, D

 
 

TERMÍN

59

SLEVY
AKCE1 přistýlka (dítě do 10 let) v pokoji Spa Superior pobyt ZDARMA, platí pouze zvýhodněnou cenu  

za dopravu 500 Kč! 2 přistýlky (děti do 10 let) v apartmánu Spa Superior pobyt ZDARMA, platí pouze 
zvýhodněnou cenu za dopravu 500 Kč! 1 lůžkový pokoj bez příplatku v období 26. 5.–15. 7.!



Zalakaros
HOTEL FREYA*** 

Hotel je propojen s léčebnými lázněmi Gránit spojovací chodbou, takže jsou vnitřní bazény 
i v zimě rychle a pohodlně dostupné. Hotel nabízí 1 a 2 lůžkové pokoje s možností přistýlky 
(koupelna, WC, telefon, TV, mini-bar, balkon). V hotelu je hostům k dispozici restaurace k podávání 
snídaní a večeří formou bufetu, kavárna, drink-bar, obchod s dárkovými předměty, dětský koutek, 
kulečník. 

MAĎARSKO  POBYTY AUTOBUSEM

TRASY s nástupními místy – najdete na str. 65.

Cena zahrnuje: 7  ubytování s polopenzí formou bufetu, dopravu autobusem, 7  základní vstupenka do lázeňského areálu Gránit  
(kromě zážitkové části a léčebného centra), zapůjčení županu, služby delegáta.
Cena nezahrnuje: pojištění léčebných výloh a storno zájezdu, pobytovou taxu cca 400 HUF / noc / osoby nad 18 let – platba na místě.
Příplatky: vstupné do zážitkové části lázní, léčebného centra a sauny 6 EUR / osoba / den.

Příjezd do Zalakarose v úterý v odpoledních hodinách (cca 13.00–14.00 h). Dle možností hotelu ubytování po příjezdu, nejpozději do 15.00 h.  
V den odjezdu, tj. v úterý předání pokoje do 10.00 h., poté si klienti uloží svá zavazadla do uzamčené místnosti. Klienti mají možnost strávit dobu 
do odjezdu autobusu v termálním areálu, kde mají k dispozici sociální zařízení a sprchy. Odjezd do ČR je v úterý v pozdních večerních hodinách 
v cca 22.00–23.00 h, přesný čas určí delegát a to dle příjezdu autobusu s dalším turnusem a s ohledem na povinnou 9 hod. přestávku  
pro řidiče. Příjezd do ČR ve středu v brzkých ranních hodinách.

Odjezdy do Maďarska: v úterý v brzkých ranních hodinách (v rozmezí cca 1.00–5.00 h dle odjezdového místa).  
Odjezdy z Maďarska: noc z úterý na středu.

26. 05.–03. 06.
02. 06.–10. 06.
09. 06.–17. 06.
16. 06.–24. 06.
23. 06.–01. 07.
30. 06.–08. 07.
07. 07.–15. 07.
14. 07.–22. 07.
21. 07.–29. 07.
28. 07.–05. 08.
04. 08.–12. 08.
11. 08.–19. 08.
18. 08.–26. 08.
25. 08.–02. 09.
01. 09.–09. 09.

řádné lůžko 
ve 2 lůžkovém pokoji

9 990,–
9 990,–
9 990,–
9 990,–
9 990,–
9 990,–
9 990,–
9 990,–
9 990,–
9 990,–
9 990,–
9 990,–
9 990,–
9 990,–
9 990,–

řádné lůžko  
dítě do 12 let

6 390,–
6 390,–
6 390,–
6 390,–
6 390,–
6 390,–
6 390,–
6 390,–
6 390,–
6 390,–
6 390,–
6 390,–
6 390,–
6 390,–
6 390,–

přistýlka 

6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–

přistýlka  
dítě 6–12 let

5 390,–
5 390,–
5 390,–
5 390,–
5 390,–
5 390,–
5 390,–
5 390,–
5 390,–
5 390,–
5 390,–
5 390,–
5 390,–
5 390,–
5 390,–

přistýlka  
dítě do 6 let

990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–
990,–

1 lůžkový  
pokoj

11 890,–
11 890,–
11 890,–
11 890,–
11 890,–
11 890,–
11 890,–
11 890,–
11 890,–
11 890,–
11 890,–
11 890,–
11 890,–
11 890,–
11 890,–

 
TRASA

C, D
F, G
B, D
E, D
A, D
G, D
E, D
B, D
E, D
A, F
B, C
G, D
B, D
H, D
B, D

 
TERMÍN

60

H
un

ga
ri

a 
To

ur
  |

  L
ét

o 
20

14
M

A
Ď

A
R

SK
O

 2
0

15



TRASY s nástupními místy – najdete na str. 65.

Cena zahrnuje: 7  ubytování se snídaní nebo s polopenzí v apartmánech SUPERIOR, dopravu autobusem,  
vstup do hotelového centra AURA WELLNESS KOMPLEX, služby delegáta.
Cena nezahrnuje: vstup do městského lázeňského areálu Gránit, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu,  
pobytovou taxu cca 400 HUF / noc / osoby nad 18 let – platba na místě.
Příplatek: za 1 lůžkový pokoj / 1 400 Kč / osoba / 7 nocí. Dítě do 6 let ubytování a stravování ZDARMA, platí pouze dopravu 1 200 Kč.
Poznámka: snídaně (formou bufetu), večeře (výběr z menu: polévka, hlavní jídlo, salát, dezert). 

Příjezd do Zalakarose v úterý v odpoledních hodinách (cca 13.00–14.00 h). Dle možností hotelu ubytování po příjezdu, nejpozději do 15.00 h. 
V den odjezdu, tj. v úterý předání pokoje do 10.00 h., poté si klienti uloží svá zavazadla do uzamčené místnosti. Klienti mají možnost strávit dobu 
do odjezdu autobusu v termálním areálu, kde mají k dispozici sociální zařízení a sprchy. Odjezd do ČR je v úterý v pozdních večerních hodinách 
v cca 22.00–23.00 h, přesný čas určí delegát a to dle příjezdu autobusu s dalším turnusem a s ohledem na povinnou 9 hod. přestávku pro řidiče. 
Příjezd do ČR ve středu v brzkých ranních hodinách.
   
Odjezdy do Maďarska: v úterý v brzkých ranních hodinách (v rozmezí cca 1.00–5.00 h dle odjezdového místa). 
Odjezdy z Maďarska: noc z úterý na středu.

Zalakaros 
WELLNESS HOTEL NAPFÉNY***   

NOVĚ s vlastním wellness centrem AURA WELLNESS KOMPLEX. Komplex 3 budov nabízí 
ubytování v 1 a 2 lůžkových apartmánech SUPERIOR s možností přistýlky. Vybavení apartmánů:  
TV, rádio, telefon, kuchyňský kout, vlastní soc. zařízení a balkon. K dispozici restaurace. 
Za příplatek: stolní tenis, masáže, úschovna kol. Centrum AURA WELLNESS KOMPLEX nabízí 
zážitkový plavecký bazén s termální vodou a protiproudem, vířivku s termální vodou, infra saunu, 
finskou saunu, bazén pro děti a dětský koutek, fitness, solnou komoru. Termální areál 300 m.

26. 05.–03. 06.
02. 06.–10. 06.
09. 06.–17. 06.
16. 06.–24. 06.
23. 06.–01. 07.
30. 06.–08. 07.
07. 07.–15. 07.
14. 07.–22. 07.
21. 07.–29. 07.
28. 07.–05. 08.
04. 08.–12. 08.
11. 08.–19. 08.
18. 08.–26. 08.
25. 08.–02. 09.
01. 09.–09. 09.

řádné lůžko 
ve 2 lůžk. apartmánu 

se snídaní

6 390,–
6 390,–
6 390,–
6 390,–
6 390,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 390,–
6 390,–

řádné lůžko 
ve 2 lůžk. apartmánu 

s polopenzí

7 990,–
7 990,–
7 990,–
7 990,–
7 990,–
8 690,–
8 690,–
8 690,–
8 690,–
8 690,–
8 690,–
8 690,–
8 690,–
7 990,–
7 990,–

přistýlka 
 

se snídaní

4 990,–
4 990,–
4 990,–
4 990,–
4 990,–
5 290,–
5 290,–
5 290,–
5 290,–
5 290,–
5 290,–
5 290,–
5 290,–
4 990,–
4 990,–

přistýlka 
 

s polopenzí

6 690,–
6 690,–
6 690,–
6 690,–
6 690,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 690,–
6 690,–

přistýlka  
dítě 6–12 let 
se snídaní

2 990,–
2 990,–
2 990,–
2 990,–
2 990,–
3 290,–
3 290,–
3 290,–
3 290,–
3 290,–
3 290,–
3 290,–
3 290,–
2 990,–
2 990,–

přistýlka  
dítě 6–12 let 
s polopenzí

3 890,–
3 890,–
3 890,–
3 890,–
3 890,–
4 290,–
4 290,–
4 290,–
4 290,–
4 290,–
4 290,–
4 290,–
4 290,–
3 890,–
3 890,–

 
 

TRASA

C, D
F, G
B, D
E, D
A, D
G, D
E, D
B, D
E, D
A, F
B, C
G, D
B, D
H, D
B, D

 
 

TERMÍN

61



Hajdúszoboszló
HOTEL AQUA SOL**** 

Hotel je propojen s termálními lázněmi a areálem Aqua–Palace. Klimatizované prosklené 
přemostění na prvním patře hotelu spojuje hotel s termálními lázněmi a letním koupalištěm 
s mořskou pláží. Hotel nabízí 1 a 2 lůžkové pokoje s možností přistýlky (klimatizace, koupelna, WC, 
SAT-TV, telefon, mini-bar, trezor, připojení na internet, lodžie, terasa nebo francouzský balkón). 
Klimatizovaná restaurace s letní terasou k podávání jídel formou bufetu, drink-bar.
 

Hajdúszoboszló
HOTEL BÉKE****  

Hotel má vlastní termální lázně. Do centra je to cca 10–15 minut. Hotel nabízí nově zrekonstruované 
1 a 2 lůžk. klimatizované pokoje s možností přistýlky s koupelnou, WC, SAT-TV, telefonem, mini-
barem a balkonem. Restaurace k podávání jídel formou bufetu, Club Café, drink-bar, kavárna, která je 
propojena schodištěm s areálem, telefon, trezor, internetová místnost. V hotelu jsou k dispozici: dva 
kryté a jeden otevřený termální bazén, jeden krytý a dva otevřené plavecké bazény, krytý zážitkový 
bazén, krytý dětský bazén, svět sauny. 

MAĎARSKO  POBYTY AUTOBUSEM

TRASY s nástupními místy – najdete na str. 65.

Cena zahrnuje: 7  / 9  ubytování s polopenzí formou bufetu, dopravu autobusem, vstup do termálního areálu, vstup do areálu Aqua-Palace 
(některé atrakce jsou za příplatek), zapůjčení županu, služby delegáta.  
Cena nezahrnuje: vstup do Aquaparku, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu, pobytovou taxu cca 1,7 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba 
na místě.

TRASY s nástupními místy – najdete na str. 65.

Cena zahrnuje: 7  / 9  ubytování s polopenzí formou bufetu, dopravu autobusem, vstup do hotelového wellness centra, zapůjčení županu, 
služby delegáta. 
Cena nezahrnuje: vstupy do termálního areálu, do Aquaparku a do Aqua-Palace, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu, pobytovou taxu  
cca 1,7 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě.

Příjezd do Hajdúszoboszló v ranních hodinách (v cca 9.00 h). Dle možností hotelu ubytování po příjezdu, případně uložení zavazadel do uzamčené 
místnosti a ubytování mezi 14.00–15.00 h. V den odjezdu předání pokoje do 10.00 h, poté si klienti uloží svá zavazadla do uzamčené místnosti. 
Klienti mají možnost strávit dobu do odjezdu autobusu v termálním areálu, kde mají k dispozici sociální zařízení a sprchy. Odjezd do ČR je 
ve večerních hodinách v cca 20.00 h. Přesný čas určí delegát a to dle příjezdu autobusu s dalším turnusem a s ohledem na povinnou 9 hod. 
přestávku pro řidiče. Příjezd do ČR v brzkých ranních hodinách.

Odjezdy do Maďarska: v pozdních večerních hodinách (Praha v cca 23.00 h). 
Odjezdy z Maďarska: ve večerních hodinách v cca 20.00 h. 

14. 05.–25. 05.
23. 05.–03. 06.
01. 06.–12. 06.
10. 06.–21. 06.
19. 06.–30. 06.
03. 08.–12. 08.
10. 08.–19. 08.
17. 08.–26. 08.
24. 08.–02. 09.

řádné lůžko 
ve 2 lůžkovém pokoji

12 990,–
12 990,–
12 990,–
12 990,–
12 990,–
10 990,–
10 990,–
10 990,–
10 990,–

1 lůžkový  
pokoj

14 990,–
14 990,–
14 990,–
14 990,–
14 990,–
12 990,–
12 990,–
12 990,–
12 990,–

přistýlka 

11590,–
11590,–
11590,–
11590,–
11590,–
9 590,–
9 590,–
9 590,–
9 590,–

přistýlka 
dítě 4–12 let

7 590,–
7 590,–
7 590,–
7 590,–
7 590,–
6 590,–
6 590,–
6 590,–
6 590,–

přistýlka 
dítě do 4 let

1 290,–
1 290,–
1 290,–
1 290,–
1 290,–
1 290,–
1 290,–
1 290,–
1 290,–

 
TRASA

B, D
A, D

E
A
B

B, D
A, D
E, D
B, D

POČET  
NOCÍ

9
9
9
9
9
7
7
7
7

 
TERMÍN

14. 05.–25. 05.
23. 05.–03. 06.
01. 06.–12. 06.
10. 06.–21. 06.
19. 06.–30. 06.
03. 08.–12. 08.
10. 08.–19. 08.
17. 08.–26. 08.
24. 08.–02. 09.

řádné lůžko 
ve 2 lůžkovém pokoji

11 990,–
11 990,–
11 990,–
11 990,–
11 990,–
9 990,–
9 990,–
9 990,–
9 990,–

1 lůžkový  
pokoj

13 990,–
13 990,–
13 990,–
13 990,–
13 990,–
11 590,–
11 590,–
11 590,–
11 590,–

přistýlka 

10 990,–
10 990,–
10 990,–
10 990,–
10 990,–
8 990,–
8 990,–
8 990,–
8 990,–

přistýlka 
dítě 4–12 let

6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
5 990,–
5 990,–
5 990,–
5 990,–

přistýlka 
dítě do 4 let

1 290,–
1 290,–
1 290,–
1 290,–
1 290,–
1 290,–
1 290,–
1 290,–
1 290,–

 
TRASA

B, D
A, D

E
A
B

B, D
A, D
E, D
B, D

POČET  
NOCÍ

9
9
9
9
9
7
7
7
7

 
TERMÍN

62

M
A
Ď

A
R

SK
O

 2
0

15



TRASY s nástupními místy – najdete na str. 65.

Cena zahrnuje: 7  / 9  ubytování včetně ložního prádla, dopravu autobusem, spotřebu elektrické energie, vody a plynu, závěrečný úklid, 
pobytovou taxu, služby delegáta.
Cena nezahrnuje: vstupné do termálního areálu, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.
Příplatek: 2 000 Kč / 1 lůžkový pokoj / pobyt, dítě do 3 let platí pouze dopravu 1 290 Kč.
Sleva: 300 Kč / přistýlka dospělá osoba / pobyt, 500 Kč / přistýlka dítě 3–12 let / pobyt.

Příjezd do Hajdúszoboszló v ranních hodinách (v cca 9.00 h). Ubytování v cca 11.00 h dle instrukcí delegáta. V den odjezdu předání ubytovací 
kapacity do 9.00 h a uložení zavazadel do uzamčené místnosti. Klienti mají možnost strávit dobu do odjezdu autobusu v termálním areálu,  
kde mají k dispozici sociální zařízení a sprchy. Odjezd do ČR je ve večerních hodinách v cca 20.00 h. Přesný čas určí delegát a to dle příjezdu 
autobusu s dalším turnusem a s ohledem na povinnou 9 hod. přestávku pro řidiče. Příjezd do ČR v brzkých ranních hodinách.

Odjezdy do Maďarska: v pozdních večerních hodinách (Praha v cca 23.00 h). 
Odjezdy z Maďarska: ve večerních hodinách (cca 20.00 h). 

Hajdúszoboszló
POKOJE, STUDIA, APARTMÁNY 

Pokoje CLASSIC
Ubytování ve 2 lůžkových pokojích s vlastním sociálním zařízením, některé s možností přistýlky, 
společná vybavená kuchyně s jídelním koutem či obývacím pokojem. Termální areál 400–600 m.
Pokoje SUPERIOR
Ubytování ve 2 lůžkových studiích či apartmánech s vlastním sociálním zařízením, kuchyní 
s jídelním koutem, balkonem či terasou, některá s možností přistýlky. Termální areál 400–600 m.

14. 05.–25. 05.
23. 05.–03. 06.
01. 06.–12. 06.
10. 06.–21. 06.
19. 06.–30. 06.
03. 08.–12. 08.
10. 08.–19. 08.
17. 08.–26. 08.
24. 08.–02. 09.

řádné lůžko 
ve 2 lůžkovém pokoji 

CLASSIC

4 990,–
4 990,–
4 990,–
4 990,–
4 990,–
3 990,–
3 990,–
3 990,–
3 990,–

řádné lůžko 
ve 2 lůžkovém pokoji 

SUPERIOR

5 290,–
5 290,–
5 290,–
5 290,–
5 290,–
4 290,–
4 290,–
4 290,–
4 290,–

 
 

TRASA

B, D
A, D

E
A
B

B, D
A, D
E, D
B, D

 
POČET  
NOCÍ

9
9
9
9
9
7
7
7
7

 
 

TERMÍN

63



Bükfürdő 
DANUBIUS HEALTH SPA  
RESORT BÜK****  

Program: 1. den odjezd v ranních hodinách, příjezd do Bükfürdő, od cca 14.00 h ubytování a koupání 
v lázních hotelu 2. a 3. den koupání a relaxace. 4. den koupání a relaxace. Pokoje jsou v den odjezdu 
k dispozici do 11.00 h. Odjezd autobusů v odpoledních hodinách určí delegát na základě odbavení 
všech hostů v destinaci. V odpoledních hodinách příjezd do ČR. Program stravování viz níže. 

Bükfürdő 
HOTEL RÉPCE GOLD****    

Program: 1. den odjezd v ranních hodinách, příjezd do Bükfürdő, od cca 14.00 h. ubytování 
a koupání v termálních lázních (kromě zážitkové části a světa sauny),  večeře v hotelu. 2. a 3. 
den snídaně, koupání a relaxace, večeře v hotelu. 4. den snídaně, koupání a relaxace ve wellness 
centru hotelu. V den odjezdu již není vstup do termálních lázní v ceně. Pokoje jsou k dispozici 
do 10.00 h. Odjezd autobusů v odpoledních hodinách určí delegát na základě odbavení všech 
hostů v destinaci. V odpoledních hodinách příjezd do ČR. 

TRASY s nástupními místy – najdete 
na str. 65.

Cena zahrnuje: 3  ubytování,  
3  polopenzi formou bufetu, neomezený 
vstup do termálních lázní, kromě zážitkové 
části a světa sauny (v den příjezdu vstup 
do termálních lázní od 14.00 h, v den odjezdu 
již vstup do termálních lázní není v ceně!), 
neomezený vstup do wellness centra hotelu, 
dopravu, zapůjčení županu, služby delegáta. 
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 1,7 
EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, 
vstup do zážitkové části a světa sauny, 
pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.
Poznámka: dítě do 3 let na přistýlce 
platí pouze dopravu 990 Kč. Dítě 3–6 let 
na přistýlce platí 1 500 Kč.

MAĎARSKO  RELAXAČNÍ VÍKENDOVÉ 
POBYTY AUTOBUSEM

05. 03.–08. 03.
26. 03.–29. 03.
16. 04.–19. 04.
30. 04.–03. 05.
07. 05.–10. 05.
10. 09.–13. 09.
25. 09.–28. 09.
15. 10.–18. 10.
25. 10.–28. 10.
05. 11.– 08. 11.
14. 11.–17. 11.
26. 11.–29. 11.
26. 12.–29. 12.

řádné lůžko ve 
2 lůžkovém pokoji

5 290,–
5 290,–
5 290,–
5 590,–
5 590,–
5 590,–
5 590,–
5 590,–
5 590,–
5 590,–
5 590,–
5 290,–
5 590,–

přistýlka 
dítě 6–12 let

3 190,–
3 190,–
3 190,–
3 290,–
3 290,–
3 290,–
3 290,–
3 290,–
3 290,–
3 290,–
3 290,–
3 190,–
3 290,–

přistýlka 
dospělá osoba

4 590,–
4 590,–
4 590,–
4 690,–
4 690,–
4 690,–
4 690,–
4 690,–
4 690,–
4 690,–
4 690,–
4 590,–
4 690,–

1 lůžkový  
pokoj

6 290,–
6 290,–
6 290,–
6 690,–
6 690,–
6 690,–
6 690,–
6 690,–
6 690,–
6 690,–
6 690,–
6 290,–
6 690,–

 
TRASA

D, X
C
B

A, D
D, X

G
B

H, D
D, X

H
B, D

D, X2
B

POČET  
NOCÍ

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

 
TERMÍN

ALL INCLUSIVE

TRASY s nástupními místy – najdete na str. 65.
Poznámka: dítě do 6 let na přistýlce platí pouze dopravu 990 Kč .

15. 01.–18. 01.
22. 01.–25. 01.
29. 01.–01. 02.
05. 02.–08. 02.
12. 02.–15. 02.
19. 02.–22. 02.
26. 02.–01. 03.
05. 03.–08. 03.
12. 03.–15. 03.
19. 03.–22. 03.
30. 04.–03. 05.
07. 05.–10. 05.
25. 09.–28. 09.
25. 10.–28. 10.
05. 11.–08. 11.
14. 11.–17. 11. 
19. 11.–22. 11.
26. 11.–29. 11.
10. 12.–13. 12.

řádné lůžko ve 
2 lůžkovém pokoji

4 990,–
4 990,–
4 990,–
5 290,–
5 290,–
5 290,–
5 290,–
5 290,–
5 290,–
5 290,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
6 990,–
5 290,–
5 290,–
5 290,–
5 290,–
5 290,–

přistýlka 
dítě 6–14 let

3 990,–
3 990,–
3 990,–
3 990,–
3 990,–
3 990,–
3 990,–
3 990,–
3 990,–
3 990,–
4 990,–
4 990,–
4 990,–
4 990,–
3 990,–
3 990,–
3 990,–
3 990,–
3 990,–

přistýlka 
dospělá osoba

4 990,–
4 990,–
4 990,–
4 990,–
4 990,–
4 990,–
4 990,–
4 990,–
4 990,–
4 990,–
6 590,–
6 590,–
6 590,–
6 590,–
4 990,–
4 990,–
4 990,–
4 990,–
4 990,–

1 lůžkový  
pokoj

5 590,–
5 590,–
5 590,–
5 590,–
5 590,–
5 590,–
5 590,–
5 590,–
5 590,–
5 590,–
7 590,–
7 590,–
7 590,–
7 590,–
5 590,–
5 590,–
5 590,–
5 590,–
5 590,–

 
TRASA

X2
D, X

X
K
G

D, X2
A

D, X
C, X
D, X
A, D
D, X

B
D, X

H
B, D

X
D, X2

X

POČET  
NOCÍ

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

 
TERMÍN

ALL INCLUSIVE SERVICE  
zahrnuje následující: 
07.00–10.00   snídaně formou bufetu včetně 

Šampaňského

10.00–12.00   snídaně PLUS: pečivo, jogurty, 
ovoce

10.00–15.00   čaj a ovoce v lázeňské části

12.00–14.00   oběd formou bufetu (polévky, 
saláty, zelenina, sladké pečivo, 
hlavní chody – maďarské 
a mezinárodní speciality, dor-
ty, ovoce, zdravá výživa, dětský 
bufetový koutek)

14.00–18.00   pizza, palačinky, dorty, zmrzli-
na, ovoce

18.00–22.00   tématické večeře formou  
bufetu včetně Šampaňského

11.00–22.00   rozlévaná vína a točené pivo, 
nealkoholické nápoje, káva, čaj  

Cena zahrnuje: 3  ubytování se stravováním 
All Inclusive, neomezený vstup do termálních 
lázní hotelu (v den příjezdu od 14.00 h, v den 
odjezdu do 11.00 h), dopravu, zapůjčení 
županu, služby delegáta. 
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 1,5 
EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, 
vstupné do městských termálních lázní, 
pojištění léčebných výloh a storno zájezdu. 

M
A
Ď

A
R

SK
O

 2
0

15

64



Sárvár 
HOTEL PARK INN****   

Program: 1. den odjezd v ranních hodinách, příjezd do Sárváru, od 15.00 hod. ubytování, 
koupání a relaxace, večeře v hotelu. 2. a  3. den snídaně, koupání a relaxace, večeře v hotelu.  
4. den snídaně, koupání a relaxace do 12.00 hod. Pokoje k dispozici do 12.00 hod. Odjezd 
autobusů v odpoledních hodinách určí delegát na základě odbavení všech hostů v destinaci. 
Návrat ve večerních hodinách.

Kehidakustány 
KEHIDA TERMÁL HOTEL**** 

Program: 1. den odjezd v brzkých ranních hodinách, příjezd do Kehidakustány, od cca 14.00 hod. 
ubytování a koupání v lázních hotelu 2. a 3. den koupání a relaxace. 4. den koupání a relaxace. 
Pokoje jsou v den odjezdu k dispozici do 11.00 hod. V cca 11.15 hod. odjezd. V odpoledních hodinách 
příjezd do ČR.  

TRASY s nástupními místy – najdete na str. 65.
Cena zahrnuje: 3  ubytování s polopenzí, neomezený vstup do termálních lázní (v den příjezdu od 14.00 h, v den odjezdu do 11.00 h),  
dopravu, zapůjčení županu, služby delegáta. 
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 1,1 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu. 
Poznámka: dítě do 5 let na přistýlce platí pouze dopravu 990 Kč.

Trasy jsou garantovány při min. počtu 25 osob. Při menším počtu osob na trase může být doprava zajištěna svozovým autobusem. 
Nástupní místo je garantováno při min. počtu 4 osob. Garance trasy se rozumí od nástupního místa do cílové destinace. 

TRASA X – (NOVĚ):    Plzeň (4.00 h) – Praha (5.30 h) – Brno (9.00 h)
TRASA X2 – (NOVĚ): Písek (3.30 h) – Příbram (4.15 h) – Praha (5.30 h) – Brno (9.00 h)
TRASA A:   Karlovy Vary – Rakovník – Kladno – Praha – Benešov – Jihlava – Velké Meziříčí – Brno   
TRASA B:   Písek – Příbram – Praha – Benešov - Jihlava – Velké Meziříčí – Brno
TRASA C:   Písek – Vodňany – České Budějovice – Tábor – Pelhřimov – Jihlava – Velké Meziříčí – Brno
TRASA D:  Opava – Ostrava – Frýdek-Místek – Nový Jičín – Hranice – Olomouc – Prostějov – Vyškov – Brno 
TRASA E:    Plzeň – Beroun – Praha – Benešov – Jihlava – Velké Meziříčí – Brno
TRASA F:   Písek – Prachatice – Český Krumlov – České Budějovice - Třeboň
TRASA G:   Liberec – Jablonec nad Nisou – Turnov – Mladá Boleslav – Praha – Benešov – Jihlava – Velké Meziříčí – Brno   
TRASA H:   Ústí nad Labem - Litoměřice – Mělník - Neratovice - Praha – Benešov – Jihlava – Velké Meziříčí – Brno
TRASA K:  Kutná Hora - Čáslav – Havlíčkův Brod

 
NÁSTUPNÍ MÍSTA  SPOLEČNÉ PRO VŠECHNY ZÁJEZDY AUTOKAREM

19. 03.–22. 03.
25. 09.–28. 09.
25. 10.–28. 10.
14. 11.–17. 11.

řádné lůžko ve 
2 lůžkovém pokoji

5 790,–
5 790,–
6 290,–
5 790,–

přistýlka 
dítě 5–12 let

3 990,–
3 990,–
3 990,–
3 990,–

přistýlka 
dítě 12–16 let

5 390,–
5 390,–
5 590,–
5 390,–

1 lůžkový  
pokoj

7 490,–
7 490,–
7 990,–
7 490,–

 
TRASA

D, X
B, D

X
B

POČET  
NOCÍ

3
3
3
3

 
TERMÍN

TRASY s nástupními místy – najdete na str. 65.
Cena zahrnuje: 3  ubytování, 3  polopenzi formou bufetu, neomezený vstup do termálního areálu (v den příjezdu od 15.00 h,  
v den odjezdu do 12.00 h), dopravu, zapůjčení županu, služby delegáta. 
Cena nezahrnuje: pojištění léčebných výloh a storno zájezdu, pobytovou taxu cca 1,5 EUR / noc / osoby nad 18  let – platba na místě. 
Poznámka: dítě do 6 let na přistýlce platí pouze dopravu 990 Kč .

19. 02.–22. 02.
05. 03.–08. 03.
26. 03.–29. 03.
16. 04.–19. 04.
30. 04.–03. 05.
25. 09.–28. 09. 
15. 10.–18. 10.
25. 10.–28. 10.
05. 11.–08. 11.
14. 11.–17. 11.
26. 11.–29. 11.
26. 12.–29. 12.

řádné lůžko ve 
2 lůžkovém pokoji

5 990,–
5 990,–
5 990,–
5 990,–
6 290,–
6 290,–
5 990,–
6 290,–
5 990,–
6 290,–
5 990,–
6 290,–

přistýlka 
dítě 6–18 let

3 990,–
3 990,–
3 990,–
3 990,–
3 990,–
3 990,–
3 990,–
3 990,–
3 990,–
3 990,–
3 990,–
3 990,–

přistýlka 
dospělá osoba

4 990,–
4 990,–
4 990,–
4 990,–
4 990,–
4 990,–
4 990,–
4 990,–
4 990,–
4 990,–
4 990,–
4 990,–

1 lůžkový  
pokoj

8 990,–
8 990,–
8 990,–
8 990,–
9 190,–
9 190,–
8 990,–
9 190,–
8 990,–
9 190,–
8 990,–
9 190,–

 
TRASA

X2
X
C

B, D
A

B, D
H
X
H
B

X2
B, D

POČET  
NOCÍ

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

 
TERMÍN

65



SLOVINSKO
VŠEOBECNÉ ÚDAJE 

Rozloha .......................  20 273 km2 
Počet obyvatel  ........  2 020 000 
Hlavní město  ............  Ljubljana (Lublaň)
Úřední jazyk  .............  slovinština
Měna  ............................  euro

ZEMĚPISNÁ POLOHA, PODNEBÍ 
Slovinsko je přímořský stát na pomezí Balkánu a střední Evropy. 
Severní část země zasahuje do jižní části Alp, východní oblast 
Prekmurje do Panonské nížiny a jihozápadní pobřežní část 
do Istrie. Slovinsko hraničí s Rakouskem na severu, s Maďarskem 
na východě, Chorvatskem na jihu a Itálií na západě. 
Na jihozápadě má přístup k Jaderskému moři. Průměrné 
teploty v červenci dosahují 20 °C a v lednu 2 °C. V létě může 
být na pobřeží velmi horko a v horách poměrně chladno. 
Ke skvělé poloze Slovinska, jeho rozmanité tváři, velkému 
množství forem trávení aktivní dovolené, špičkové kuchyni 
a výborným vínům je nutno přičíst i jeho obyvatele, kteří jsou 
přátelští, srdeční, veselí a pozorní. Identita Slovinců je spojena 
s jejich jazykem, slovinštinou, kterou používají pouze dva 
milióny lidí a která se dochovala také díky čilému kulturnímu 
životu tohoto etnika. Slovinci si stále nadevše cení upřímného 
mezilidského kontaktu. O svou pohostinnost a tento nesmírně 
bohatý kout světa se rádi podělí s příchozími.

MORAVSKE TOPLICE
Lázně Terme 3000 se nacházejí v malém městečku Moravske 
Toplice a od léta 2000 se pyšní komplexem venkovních a vnitřních 
bazénů (30–38°C), s celkovou vodní plochou 5 000 m2. Vodní  
svět – 22 bazénů, 4 otevřené skluzavky, skluzavky s volným 
pádem, největší atrakcí je 22 metrová rampa s dvěma sklu- 
zavkami, jedna o délce 170 m a druhá 140 m. Obě jsou doplně-
ny kompletními audiovizuálními efekty. Celkem zde můžete 
využít následujících atrakcí: vodopády, gejzíry, podvodní 
masážní proudy, vzduchové masáže, protiproud, vířivé 
koupele, skokanské můstky i klasické plavecké dráhy. Terme 
3000 dále nabízejí Tureckou a Finskou saunu, solárium, dětské 
hřiště, několik restaurací a bar. Prostorná zatravněná plocha 
Vám poskytne dostatek stínu i soukromí. Největší zvláštností 
je jedinečná černá termální voda s výjimečnými léčebnými 
vlastnostmi, která vyvěrá z hloubky 1 175 až 1 467 metrů a má 
teplotu 72 °C, čímž je tento přírodní zázrak zcela unikátní (ostatní 
uhličité prameny jsou většinou studené).  Thermalium – nové 
relaxační a léčebné centrum, poskytuje kompletní lázeňské 
služby. „Černá“ termo–minerální voda a přírodní léčebné bahno 
pomáhají při léčbě revmatických onemocnění, dechových 
potížích a kožních onemocnění, rovněž při rehabilitacích 
po zranění a operacích pohybového aparátu. V roce 1964 byla 
tato voda prohlášena za přírodní léčivou.

GOLFOVÉ HŘIŠTĚ
Zbavte se každodenního stresu a relaxujte na překrásném 
golfovém hřišti Livada v Moravských Toplicích (18 jamek, 
50 hektarů). Po otevření první části v roce 1998 bylo 18-ti jam-
kové hřiště dokončeno v roce 2005. Jednou z největších výzev 
tohoto hřiště je jamka č. 9 (par 5), která je necelých 600 m dlou- 
há (jedná se o nejdelší jamku ve Slovinsku).

BANOVCI
Obec Banovci je známá pohostinností místních obyvatel. 
Oblast kolem Banovci nabízí nepřeberné možnosti pro trávení 

volného času v přírodě. Turistické a cyklistické trasy umožňují 
prohlédnout si místní památky. Termální prameny Banovci 
vyvěrají v místě, kde bylo před milióny let Pannonské moře. 
Termální voda bohatá na fluoridy se používá pro zmírnění 
revmatických potíží a zlepšení zdravotního stavu po operaci 
pohybového aparátu. 

LENDAVA
Lendava se nachází v idylické vinařské oblasti poblíž 
maďarských hranic. Termální lázně Lendava jsou jedinečné 
termální vodou s parfínem, která má příznivý vliv na poruchy 
pohybového aparátu. Kopce Lendavske gorice se nacházejí 
v bezprostřední blízkosti Terme Lendava a jsou vynikajícím 
výchozím bodem pro pěší turistiku. Stezka Lendavske gorice 
vede k nejvyššímu bodu (327 m) v této oblasti, k Piramidě. 
Další populární místa pro milovníky přírody jsou Murska 
šuma, Polanski log, Otok ljubezni a Bukovniško jezero.

RADENCI
Přírodní léčivé vlastnosti minerální vody byly uznány už v 1882, 
kdy se zde léčili první hosté. Minerální voda se zde používá 
jako pitná kúra i ke koupelím. Voda je známá svým vysokým 
obsahem oxidu uhličitého (CO2) a právě proto má příznivý 
vliv na kardiovaskulární onemocnění, onemocnění ledvin 
a močových cest, revmatických stavů, poruch pohybového 
ústrojí a poruchy trávení. Zároveň má příjemný relaxační účinek. 
Nedotčená příroda láká návštěvníky k turistice a cykloturistice. 
Stezka z Radenci do Hrastje vede podél řeky Mura přes 
nedotčenou krajinu s jedinečnou faunou a flórou. Radgonska 
sklípek je jeden z nejzajímavějších vinařství láhvového vína 
a šumivá vína. Sklípek postavený ve tvaru písmene V se nachází 
pod hradním vrchem. V minulosti byl využíván pro skladování 
ledu z řeky Mura, různých plodin a produktů.

BLED
Slovinské městečko Bled leží v severozápadní části země 
na úpatí hřebenů Jurských Alp. Stékají se tu řeky Sava Bohinjka 
a Sava Dolinka. Samotné město je orientované na turistický 
ruch, takže tu najdete spoustu hotelů, restaurací a barů. 
Ve velkém jezeře Bled ledovcového původu se můžete 
koupat, jezdit na loďce, rybařit nebo se jen procházet okolo. 
Na skále u jezera se tyčí bledský hrad. Stojí za to na něj vylézt, 
už kvůli skvělému výhledu na jezero a na hory okolo. V roce 
1858 byl v Bledu postaven první lázeňský dům a v jeho lázních 
se pak úspěšně léčily zejména migréna, vysoký krevní tlak  
či revmatismus.

PTUJ
Ptuj, nejstarší slovinské město, je muzeum pod širým nebem. 
Většina z centrálních částí je chráněna jako kulturní dědictví. 
Při procházce po Ptuji lehce pochopíte, proč bylo toto město 
po mnoho staletí vyhlášeným pokladem. Dnes je obtížné 
představit si, že město Ptuj bývalo jedním z nejdůležitějších 
evropských měst a jeho jméno bylo vyslovováno stejně 
zvučně jako dnes Londýn, Paříž či Vídeň. V místě, kde si římské 
legie brousili svá kopí, našel slovanský duch svůj nový domov. 
Ve středověku byl Ptuj důležitým městem a za Habsburků 
se stal místem výletním. Ptujský hrad se tyčí přímo nad 
městem, kterým je z větší části obklopen. Od hradu je pro 
jeho dominantní polohu nad městem nádherný rozhled 
široko do rovinaté nížiny, lemující koryto Drávy, i na malebné 
městečko. Místní lázně čerpají termální uhličitou vodu 
ze dvou vřídel vyvěrajících z hloubky 1 050 až 1 590 metrů. 

66

H
un

ga
ri

a 
To

ur
  |

  L
ét

o 
20

14
SL

O
V

IN
SK

O
 2

0
15



Termální pramen dosahuje teploty 39–54 °C a je nesmírně 
léčivý zejména na rehabilitaci revmatických a degenerativních 
onemocnění. Zároveň má blahodárný účinek na pohybové 
ústrojí a neurologická onemocnění.

LUBLAŇ
Městem protéká řeka Lublanice. Vzhledem k malému počtu 
obyvatel Lublaň spíše než dojmem hlavního města působí 
jako provinční město. Hlavním bulvárem je Slovinská ulice 
(Slovenska cesta). Městu dominuje hrad (Ljubljanski grad). 
Z jeho věží je výhled přes celé město až k Julským Alpám. 
Uprostřed města na břehu Lublanice je hlavní Prešerenovo 
náměstí (Prešernov trg) se sochou básníka Franceho Prešerena 
a jeho múzou Urškou a s barokním kostelem, který je symbolem 
města, stejně jako Trojmostí (Tromostovje), které bylo upraveno 
světoznámým architektem Jože Plečnikem. Tato oblast byla 
osídlena už v době Římanů, kteří zde zřídili tábor nazvaný 
Emona a který v roce 34 př. n. l. dostal městská práva. Roku 1144 
dostala německý název Laibach a od 13. století byla pod vládou 
habsburské říše jako hlavní město Kraňska až do roku 1918 (sídlil 
zde Kraňský zemský sněm), s výjimkou let 1809–1813, kdy byla 
sídelním městem Francouzi zřízených Ilyrských provincií. Při 
vzniku království SHS byla kulturní metropolí Slovinců, od roku 
1929 pak hlavním městem Drávské bánoviny. Za II. světové 
války ji obsadili Italové, kteří uplatňovali tvrdou antislovinskou 
politiku, i přesto ale město napadaly různé protifašistické 
oddíly. Roku 1955 mu pak byl udělen titul Město Hrdina Josipem 
Titem, který zde v roce 1980 také zemřel. Metropolí Slovinska 
se Lublaň stala oficiálně roku 1963, nezávislé Slovinsko zde 
bylo vyhlášeno v červnu roku 1991. Přes výskyt velkých budov, 
zvláště v okrajových částech města, se zachovalo historické 
centrum Lublaně, kde se mísí baroko s art nouveau. Město je 
silně ovlivněno rakouskou architekturou ve stylu Štýrského 
Hradce a Solnohradu. Po zemětřesení v roce 1511 bylo město 
přestavěno v barokním slohu. Při dalším zemětřesení v roce 
1895, které město částečně poničilo, byla Lublaň přestavěna 
znovu ve stylu art nouveau. Městská architektura je tedy 
směsí různých stylů. Rozsáhlé oblasti postavené po II. světové 
válce byly navrženy známým slovinským architektem Jožem 

Plečnikem, který působil i v Praze. Dominantu města tvoří 
Lublaňský hrad, který se tyčí na kopci nad řekou Lublanicí. Byl 
postaven ve 12. století, byl sídlem markrabat, později vévodů 
korutanských. Vedle Lublaňského hradu mezi další významná 
architektonická díla patří: Prešerenovo náměstí, Katedrála  
sv. Mikuláše, Svatopetrský kostel, františkánský kostel 
Zvěstování Panny Marie, Trojmostí a Dračí most.

JULSKÉ ALPY
Julské Alpy leží z větší části na území Slovinska. Do Itálie 
zasahují pouze svou menší západní částí. Julské Alpy jsou 
zároveň nejvyšším pohořím Slovinska. Geologicky patří 
k soustavě Jižních vápencových Alp. Základním stavebním 
kamenem je triasový vápenec s výraznou vertikální modelací. 
Dělí se na dvě skupiny: Západní Julské Alpy – (skupina Jof 
di Montasio a Jof Fuart) leží na území Itálie (Alpi Giulie) 
a Východní Julské Alpy – leží na území Slovinska. Nejvyšší 
vrchol pohoří je Triglav – 2 863 m n. m. ležící ve Slovinsku. 
Řeka Sáva Dolinka odděluje na severu Východní Julské Alpy 
od hřebene pohoří Karavanky, na východě pak Lublaňská 
kotlina od Savinjských a Kamnických Alp. Jižní hranice 
Východních Julských Alp přechází nijak jednoznačně 
do pohoří Kras, který tvoří rozsáhlý labyrint menších, v mnoha 
případech na Julské Alpy navazujících pohoří. Na území 
Triglavského národního parku převládá vysokohorský kras, 
flora je alpská, nicméně je v jihozápadní části parku zjevný 
i vliv jadranského a středomořského ovzduší. Nejvyšším 
bodem parku je vrchol Triglav (2 863 m n. m.), jenž dal parku 
jméno a nachází se v jeho pomyslném středu, nejnižším 
místem je pak Tolminka (180 m n. m.). V parku se nejčastěji 
vyskytují jeleni, srnci, kamzíci, kozorozi, medvědi a vlci. 
Turistika v Julských Alpách je velmi rozvinutá a má bohatou 
historii. Ve všech horských skupinách je dostatek horských 
chat a bivaků. Značené cesty vedou na všechny významnější 
vrcholy včetně té nejvyšší – Triglavu. Mnohé vrcholy jsou 
zpřístupněny zajištěnými cestami – tzv, Via ferratami. Julské 
Alpy jsou mezi našimi turisty oblíbenou a také nejvíce 
navštěvovanou skupinou celých Alp. Jistě k tomu přispívá 
dobrá dostupnost a blízkost obou jazyků.

LETOVISKO

INDIKAČNÍ  
TABULKA

Moravske Toplice
Bled
Ptuj
Banovci
Lendava
Radenci

Onemocnění pohy-
bového ústrojí 

(klouby, páteř, revma-
tizmus, opotřebení 

chrupavky, deformita, 
lumbágo) 

Poúrazová a poope- 
rační rehabilitace

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

 
 
 
 
 
 

Kardiovaskulární 
onemocnění

—
—
—
—
—

ANO

 
 
 
 
 

Nemoci 
dýchacích  

cest

ANO

ANO

—
—
—
—

 
 
 
 
 
 

Řídnutí kostí 
(osteoporosis)

—
—

ANO

—
—
—

 
 

Kožní  
choroby  

(lupénka,  
ekzém) 

Chronické  
pocení

ANO

—
—
—
—
—

 
 
 
 
 

Onemocnění  
ledvin  

a močových cest

—
—
—
—
—

ANO

 
 

Katary  
zažívacího 
a střevního  

systému,  
vředové  
choroby

—
—
—
—
—

ANO

LETOVISKO Praha (km) Brno (km)

Moravske Toplice 560 360
Bled 650 450
Ptuj 608 411

LETOVISKO Praha (km) Brno (km)

Banovci 618 489
Lendava 556 356
Radenci 547 346

VZDÁLENOSTI

67



Moravske Toplice 
LIVADA PRESTIGE HOTEL*****

Hotel se nachází v areálu termálního komplexu Terme 3000. Hotel s areálem TERME 3000 není propojen krytou 
spojovací chodbou. V blízkosti hotelu se nachází 18-ti jamkové golfové hřiště. Nabízí 1 lůžkové pokoje Classic, 2 lůžkové 
pokoje Prestige s možností 1–2 přistýlek pro děti do 15 let  (rozkládací gauč), pokoje Junior Suite a Senior Suite. Vybavení 
pokojů: klimatizace, koupelna, WC, SAT-TV, telefon, mini-bar, trezor, připojení k internetu, balkon. Zajímavostí pokojů je, 
že „černá“ termální voda je zavedena do každé koupelny, kromě 1 lůžkových pokojů Classic.

HOTELOVÉ SLUŽBY
Restaurace k podávání snídaní formou bufetu a večeře á la carte, nabídka kvalitních slovinských a zahraničních vín, wellness 
bar, panoráma bar, denní bar. Recepce 24 hodin, parkování u hotelu, garáže za poplatek.

FITNESS, WELLNESS, SPORT
Hostům je k dispozici wellness centrum (4 kryté a 2 venkovní zážitkové bazény, 1 vnitřní a 1 venkovní bazén pro děti, 
skluzavka, bazén s černou termální vodou). Saunový svět (klasická, finská, turecká, Laconium, Caldarium, Balnearium, 
horkovzdušná sauna, infračervená sauna).  

Cena zahrnuje: 1  ubytování s polopenzí, neomezený vstup do wellness centra hotelu Livada, neomezený vstup do termálních lázní TERME 3000 
(v den příjezdu od 14.00 h, v den odjezdu do 11.00 h), neomezený vstup do sauny a fitness centra, zapůjčení županu, parkování.
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 1,01 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, registrační poplatek 1 EUR / osoba / pobyt – platba 
na místě, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.
Poznámka: příplatky se platí dle počtu nocí pobytu (AKCE se na ně nevztahují), minimální délka pobytu 2 noci.
Výše uvedené AKCE není možné kombinovat, t.z. nelze získat více nocí zdarma (např. 8 = 6 atd.)

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji PRESTIGE
příplatek za 1 lůžkový pokoj CLASSIC / noc 
přistýlka osoba nad 15 let
přistýlka dítě 12–15 let
přistýlka dítě 6–12 let
přistýlka dítě do 6 let
dětská postýlka / noc
příplatek za výhled na golf / pokoj / noc
garáž / noc

 
 
 
 
 
 

Noci: 
NE, PO, ÚT, ST

2 050,–
400,–

1 850,–
1 450,–
1 025,–
ZDARMA

300,–
130,–
150,–

 
 
 
 
 
 

Noci: 
ČT, PÁ, SO

2 150,–
400,–

1 950,–
1 490,–
1 075,–
ZDARMA

300,–
130,–
150,–

4. 1.–30. 1. 
7. 6.–24. 6. 

29. 11.–18. 12.

 
 
 
 
 
 

Noci: 
NE, PO, ÚT, ST

2 350,–
400,–

1 150,–
1 650,–
1 175,–
ZDARMA

300,–
130,–
150,–

 
 
 
 
 
 

Noci: 
NE, PO, ÚT, ST

2 190,–
400,–

1 990,–
1 550,–
1 095,–
ZDARMA

300,–
130,–
150,–

 
 
 
 
 
 

Noci: 
ČT, PÁ, SO

2 250,–
400,–

2 050,–
1 590,–
1 125,–
ZDARMA

300,–
130,–
150,–

 
 
 
 
 
 

Noci: 
ČT, PÁ, SO

2 390,–
400,–

1 190,–
1 690,–
1 195,–
ZDARMA

300,–
130,–
150,–

30. 1.–24. 4. 
3. 5.–7. 6. 

24. 6.–10. 7. 
23. 8.–16. 10. 

22. 11.–29. 11. 
18. 12.–31. 12.

1. 1.–4. 1. 
24. 4.–3. 5. 

10. 7.–23. 8. 
16. 10.–22. 11. 

31. 12.–4. 1. 2016

68

H
un

ga
ri

a 
To

ur
  |

  L
ét

o 
20

14
SL

O
V

IN
SK

O
 2

0
15

AKCE
SLEVY

4 = 3 (4.!1.–16.!2., 1.!3.–27.!3., 9.!10.–23.!10., 20.!11.–24.!12.). ZDARMA 1 dítě do 12 let a do 6 let  
se 2 dosp. osobami (děti spí na 1 přistýlce) u pobytů min. na 3 noci v termínech:  
27.!3.–6.!4., 24!.4.–10.!5., 26.!6.–6.!9.)



Moravske Toplice 
HOTEL AJDA****

Hotel se nachází v areálu termálního komplexu Terme 3000. Hotel s areálem TERME 3000 není propojen krytou 
spojovací chodbou. Hotel je ideálním místem pro relaxaci a odpočinek. V blízkosti hotelu se nachází 18-ti jamkové 
golfové hřiště. Hotel nabízí 1 a 2 lůžkové klimatizované pokoje s možností přistýlky, vybavené koupelnou s vanou, WC, 
fénem, SAT-TV, telefonem, mini-barem, připojením na internet, většina pokojů s balkonem.

HOTELOVÉ SLUŽBY
Restaurace k podávání jídel formou bufetu, aperitiv bar, vinárna, recepce 24 hodin, trezor, místnost na společenské a karetní 
hry, parkování u hotelu.

FITNESS, WELLNESS, SPORT
Hoteloví hosté mají přístup nejen do hotelových bazénů (vnitřní a venkovní), ale i do bazénů sousedního hotelu Termal 
a do Terme 3000. Fitness, sauny, solárium. 

Cena zahrnuje: 1  ubytování s polopenzí, neomezený vstup do wellness centra hotelu Ajda, neomezený vstup do termálních lázní TERME 3000 
(v den příjezdu od 14.00 h, v den odjezdu do 11.00 h), neomezený vstup do sauny a fitness centra, zapůjčení županu, parkování.
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 1,01 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, registrační poplatek 1 EUR / osoba / pobyt – platba 
na místě, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.
Poznámka: příplatky se platí dle počtu nocí pobytu (AKCE se na ně nevztahují), minimální délka pobytu 2 noci.
Výše uvedené AKCE není možné kombinovat, t.z. nelze získat více nocí zdarma (např. 8 = 6 atd.)

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji 
příplatek za 1 lůžkový pokoj / noc 
přistýlka osoba nad 15 let
přistýlka dítě 12–15 let
přistýlka dítě 6–12 let
přistýlka dítě do 6 let
dětská postýlka / noc
příplatek za výhled na bazény / noc / pokoj

 
 
 
 
 
 

Noci: 
NE, PO, ÚT, ST

1 690,–
350,–

1 550,–
1 190,–
845,–

ZDARMA

250,–
70,–

 
 
 
 
 
 

Noci: 
ČT, PÁ, SO

1 790,–
350,–

1 590,–
1 250,–
895,–

ZDARMA

250,–
70,–

4. 1.–30. 1. 
7. 6.–24. 6. 

29. 11.–18. 12.

 
 
 
 
 
 

Noci: 
NE, PO, ÚT, ST

1 890,–
350,–

1 690,–
1 290,–
945,–

ZDARMA

250,–
70,–

 
 
 
 
 
 

Noci: 
NE, PO, ÚT, ST

1 790,–
350,–

1 590,–
1 250,–
895,–

ZDARMA

250,–
70,–

 
 
 
 
 
 

Noci: 
ČT, PÁ, SO

1 890,–
350,–

1 690,–
1 290,–
945,–

ZDARMA

250,–
70,–

 
 
 
 
 
 

Noci: 
ČT, PÁ, SO

1 990,–
350,–

1 790,–
1 350,–
995,–

ZDARMA

250,–
70,–

30. 1.–24. 4. 
3. 5.–7. 6. 

24. 6.–10. 7. 
23. 08.–16. 10. 
22. 11.–29. 11. 
18. 12.–31. 12.

1. 1.–4. 1. 
24. 4.–3. 5. 

10. 7.–23. 8. 
16. 10.–22. 11. 

31. 12.–4. 1. 2016

69

SLEVY
AKCE4 = 3 (4.!1.–16.!2., 1.!3.–27.!3., 9.!10.–23.!10., 20.!11.–24.!12.). ZDARMA 1 dítě do 12 let a do 6 let  

se 2 dosp. osobami (děti spí na 1 přistýlce) u pobytů min. na 3 noci v termínech:  
27.!3.–6.!4., 24.!4.–10.!5., 26.!6.–6.!9.)



Moravske Toplice 
APARTMÁNY PREKMURSKA VAS****

Apartmány se nachází v areálu termálního komplexu Terme 3000. Apartmánový komplex, který nese typické 
architektonické prvky obce regionu Prekmurje, je ideálním místem, pokud hledáte něco klidného a komfortního pro Vaši 
rodinu. Apartmány pro 2–3 osoby, 3–4 osoby, 5 osob, které se nacházejí v apartmánové vesničce, nabízí volnost a pohodlí 
pro ty, kteří chtějí jednoduše „vyjít z domu“ a vyrazit na pěší či cyklistickou túru nebo strávit den v termálních lázních. 
Apartmány jsou vybaveny koupelnou, WC, ložnicí, obývacím pokojem s kuchyní, SAT-TV a terasou. Hosté mají neomezený 
vstup do termálního komplexu Terme 3000.

Cena zahrnuje: 1  ubytování s polopenzí (stravování formou bufetu je zajištěno v restauraci hotelu Termal) v apartmánech pro 2–3 osoby, 
neomezený vstup do termálních lázní TERME 3000 (v den příjezdu od 14.00 h, v den odjezdu do 11.00 h), neomezený vstup do sauny, parkování.
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 1,01 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, registrační poplatek 1 EUR / osoba / pobyt – platba 
na místě, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.
Poznámka: Minimální délka pobytu 2 noci. Ceny apartmánů pro 3–4 osoby a 5 osob na vyžádání v CK.

řádné lůžko v apartmánu pro 2–3 osoby s polopenzí
přistýlka osoba nad 15 let s polopenzí
přistýlka dítě 12–15 let s polopenzí
přistýlka dítě 6–12 let s polopenzí
přistýlka dítě do 6 let
dětská postýlka / noc
pes / noc

1. 1.–4. 1. 
6. 2.–1. 3. 

3. 4.–24. 4. 
3. 5.–3. 7. 

23. 8.–11. 10. 
23. 10.–1. 11. 

18. 12.–31. 12.

1 390,–
1 290,–
990,–
695,–

ZDARMA

300,–
250,–

4. 1.–6. 2. 
1. 3.–3. 4. 

11. 10.–23. 10. 
1. 11.–18. 12. 

 
 

1 350,–
1 250,–
950,–
675,–

ZDARMA

300,–
250,–

24. 4.–3. 5. 
3. 7.–23. 8. 

31. 12.–4. 1. 2016 
 
 
 

1 490,–
1 390,–
1 090,–
745,–

ZDARMA

300,–
250,–

70

H
un

ga
ri

a 
To

ur
  |

  L
ét

o 
20

14
SL

O
V

IN
SK

O
 2

0
15



Moravske Toplice
HOTEL TERMAL****

Hotel se nachází v areálu termálního komplexu Terme 3000. Hotel s areálem TERME 3000 není propojen krytou 
spojovací chodbou. Součástí Terme 3000 je léčebné centrum Thermalium, s nímž je hotel Termal přímo propojen 
spojovací chodbou. V blízkosti hotelu se nachází 18-ti jamkové golfové hřiště. Hotel nabízí 1 a 2 lůžkové klimatizované 
pokoje s možností přistýlky, vybavené koupelnou s vanou nebo sprchou, WC, fénem, SAT-TV, telefonem, mini-barem, 
většina pokojů s balkonem.

HOTELOVÉ SLUŽBY
Restaurace k podávání snídaní formou bufetu, bar, recepce 24 hodin, trezor, prodejna suvenýrů, parkoviště.

FITNESS, WELLNESS, SPORT
Hoteloví hosté mají přístup nejen do hotelových bazénů (1  vnitřní a 2  venkovní), ale i termálního komplexu Terme 3000. 
Fitness, sauny, solárium.

Cena zahrnuje: 1  ubytování s polopenzí, neomezený vstup do wellness centra hotelu Termal, neomezený vstup do termálních lázní TERME 3000 
(v den příjezdu od 14.00 h, v den odjezdu do 11.00 h), neomezený vstup do sauny a fitness centra, zapůjčení županu, parkování.
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 1,01 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, registrační poplatek 1 EUR / osoba / pobyt – platba 
na místě, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.
Poznámka: příplatky se platí dle počtu nocí pobytu (AKCE se na ně nevztahují), minimální délka pobytu 2 noci.
Výše uvedené AKCE není možné kombinovat, t.z. nelze získat více nocí zdarma (např. 8 = 6 atd.)

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji 
příplatek za 1 lůžkový pokoj / noc 
přistýlka osoba nad 15 let
přistýlka dítě 12–15 let
přistýlka dítě 6–12 let
přistýlka dítě do 6 let
dětská postýlka / noc
příplatek za výhled na bazény / noc / pokoj

 
 
 
 
 
 

Noci: 
NE, PO, ÚT, ST

1 490,–
350,–

1 350,–
1 090,–
745,–

ZDARMA

250,–
70,–

 
 
 
 
 
 

Noci: 
ČT, PÁ, SO

1 590,–
350,–

1 450,–
1 150,–
795,–

ZDARMA

250,–
70,–

4. 1.–30. 1. 
7. 6.–24. 6. 

29. 11.–18. 12.

 
 
 
 
 
 

Noci: 
NE, PO, ÚT, ST

1 690,–
350,–

1 550,–
1 250,–
845,–

ZDARMA

250,–
70,–

 
 
 
 
 
 

Noci: 
NE, PO, ÚT, ST

1 590,–
350,–

1 450,–
1 150,–
795,–

ZDARMA

250,–
70,–

 
 
 
 
 
 

Noci: 
ČT, PÁ, SO

1 650,–
350,–

1 490,–
1 190,–
825,–

ZDARMA

250,–
70,–

 
 
 
 
 
 

Noci: 
ČT, PÁ, SO

1 750,–
350,–

1 590,–
1 290,–
875,–

ZDARMA

250,–
70,–

30. 1.–24. 4. 
3. 5.–7. 6. 

24. 6.–10. 7. 
23. 8.–16. 10. 

22. 11.–29. 11. 
18. 12.–31. 12.

1. 1.–4. 1. 
24. 4.–3. 5. 

10. 7.–23. 8. 
16. 10.–22. 11. 

31. 12.–4. 1. 2016

71

SLEVY
AKCE4 = 3 (4.!1.–16.!2., 1.!3.–27.!3., 9.!10.–23.!10., 20.!11.–24.!12.).  

ZDARMA 1 dítě do 12 let a do 6 let se 2 dosp. osobami (děti spí na 1 přistýlce) 
u pobytů min. na 3 noci v termínech: 27.!3.–6.!4., 24.!4.–10.!5., 26.!6.–6.!9.)



Banovci
HOTEL ZELENI GAJ***  
A VILLAGE ZELENI GAJ***

Malý rodinný hotel Zeleni Gaj*** se nachází v samém srdci nedotčené krajiny Prlekija. Je propojený s Aquaparkem Terme 
Banovci. Termální léčivá voda vyvěrá z hloubky 1700 m, má vysoký obsah fluoridů a přispívá k celkové relaxaci, zmírnění 
revmatických potíží, zlepšuje zdravotní stav po operaci pohybového aparátu. Nabízí 24 klimatizovaných pokojů, vybavených 
koupelnou se sprchou, fénem, županem, WC, telefonem, kabelovou TV, mini-barem, internetem, trezorem, balkonem 
s krásným výhledem do přírody nebo na vesnici Banovci. Village Zeleni Gaj*** se nachází hned vedle hotelu Zeleni Gaj  
a je velmi oblíbený u rodin. Nabízí 42 pohodlných a atraktivních pokojů s možností přistýlky. Každý pokoj má vlastní 
koupelnu se sprchou, fén, WC, telefon, kabelovou TV, mini-bar, župan a dva balkony nebo terasu s výhledem na rozmanitou 
krajinu Prlekija. K dispozici jsou dva typy apartmánů: menší (až pro 3 osoby) a větší (až pro 5 osob). 

HOTELOVÉ SLUŽBY
V hotelové restauraci se podávají snídaně formou bufetu, obědy, večeře, bohatý salátový bufet, dezerty a vegetariánské 
menu. Recepce, parkování u hotelu.

FITNESS, WELLNESS, SPORT
Hoteloví hosté mají přístup do Aquaparku Terme Banovci, který se může pochlubit celkem 2 000 m2 vodních ploch s vodopády, 
tobogány, podvodní masáží, whirlpool. K dispozici jsou tři venkovní bazény a vnitřní bazén, naplněné termální vodou (34–38 °C), 
plavecký bazén s obyčejnou vodu, bazén s tobogánem a dětský bazén. Bazénový komplex je určen pro hosty všech generací, 
kteří se chtějí bavit a zároveň zůstat v kontaktu s přírodou. Je zde samostatné nudistické termální koupaliště pro naturisty 
(termální wellness bazén s podvodní masáží a osvěžující Kneippův bazén). Terme Banovci wellness centrum nabízí širokou škálu 
služeb pro krásu a relaxaci. Wellness služby zahrnují péči o tělo, aromaterapie, tepelné zábaly, zábaly a péče o obličej. V nabídce 
jsou koupele pro omlazení těla i ducha a romantické koupele pro dva. K dispozici různé druhy saun a vířivka.

Cena zahrnuje: 1  ubytování 
s polopenzí, neomezený vstup 
do termálních lázní Aquaparku Terme 
Banovci, neomezený vstup do sauny 
a fitness centra, zapůjčení županu, 
parkování.
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu 
cca 1,01 EUR / noc / osoby nad 18 let – 
platba na místě, registrační poplatek  
1 EUR / osoba / pobyt – platba na místě, 
pojištění léčebných výloh a storno 
zájezdu.
Poznámka: příplatky se platí dle počtu 
nocí pobytu (AKCE se na ně nevztahují), 
minimální délka pobytu 2 noci.

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji (hotel)
řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji (village)
příplatek za 1 lůžkový pokoj / noc 
přistýlka osoba nad 15 let
přistýlka dítě 12–15 let
přistýlka dítě 6–12 let
přistýlka dítě do 6 let
dětská postýlka / noc

30. 1.–24. 4. 
3. 5.–7. 6. 

24. 6.–10. 7. 
23. 8.–23. 10. 
1. 11.–28. 11. 

18. 12.–31. 12.

1 590,–
1 350,–
350,–

1 450,–
1 190,–
795,–

ZDARMA

250,–

4. 1.–30. 1. 
7. 6.–24. 6. 

28. 11–18. 12. 
 
 

1 390,–
1 290,–
350,–

1 250,–
990,–
695,–

ZDARMA

250,–

1. 1.–4. 1. 
24. 4.–3. 5. 

10. 7.–23. 8. 
23. 10.–1. 11. 

31. 12.–4. 1. 2016 

1 690,–
1 550,–
350,–

1 550,–
1 190,–
845,–

ZDARMA

250,–

72

H
un

ga
ri

a 
To

ur
  |

  L
ét

o 
20

14
SL

O
V

IN
SK

O
 2

0
15

AKCE
SLEVY

4 = 3 (4.!1.–16.!2., 1.!3.–27.!3., 9.!10.–23.!10., 20.!11.–24.!12.). ZDARMA 1 dítě  
do 12 let a do 6 let se 2 dosp. osobami (děti spí na 1 přistýlce)u pobytů min. na 3 noci  
v termínech: 27.!3.–6.!4., 24.!4.–10.!5., 26.!6.–6.!9.) – PLATÍ POUZE PRO HOTEL!



Lendava 
HOTEL LIPA***  
APARTMÁNY VILLAGE LIPOV GAJ***

Středně velký hotel je postaven uprostřed vinařský kopců a je propojen s Aquaparkem Terme Lendava. Termální lázně 
Lendava jsou jedinečné termální vodou s parfínem, která má příznivý vliv na poruchy pohybového aparátu. Hotel nabízí 
120 renovovaných 1 a 2 lůžkových pokojů, apartmánů Suite a Junior Suite, vybavených klimatizací, koupelnou se sprchou, 
fénem, županem, WC, telefonem, kabelovou TV, trezorem, balkonem s krásným výhledem na okolní krajinu. 
Apartmány Village Lipov Gaj se nachází v bezprostřední blízkosti Aquaparku Terme Lendava. Spolu s hotelem Lipa tvoří 
otevřené nádvoří, kde jsou hostům k dispozici sportovní a rekreační zařízení. Je zde 84 apartmánů pro 2–5 osob. Každý 
apartmán má koupelnu, WC, kuchyni, obývací pokoj a ložnici. Apartmán pro 4–5 osob má 2 ložnice.

HOTELOVÉ SLUŽBY
V hotelové restauraci se podávají snídaně formou bufetu a chutné plné penze. Kromě současné mezinárodní kuchyně, 
restaurace často podává tradiční slovinská jídla (Lendava „bograč“ – gulášová polévka). Taverna s otevřenou terasou, kde 
si hosté mohou objednat osvěžující nápoj nebo sklenici vína z nedaleké Lendavske Gorice. Aperitiv Bar má velký výběr 
alkoholických i nealkoholických nápojů. Recepce, trezor, výtahy, Wi-Fi, parkoviště zdarma.

FITNESS, WELLNESS, SPORT
Hosté mají neomezený vstup do Aquaparku Terme Lendava, který se může pochlubit více než 1 800 m2 vodní plochy s osmi 
bazény různých tvarů a velikostí (venkovní plavecký bazén 50 m s tobogány, 2  venkovní dětský bazén se skluzavkou, vnitřní 
zážitkový bazén s různými efekty, vnitřní a venkovní termální bazény, jacuzzi, rychle tekoucí řeka). V pátek a v sobotu jsou 
bazény otevřeny pro noční koupání. Pro úplnou relaxaci po aktivním dnu můžete užít sauny. Možnost wellness a léčebných 
procedur za poplatek. Venkovní tenisový kurt (za poplatek).

Cena zahrnuje: 1  ubytování s polopenzí, neomezený vstup do Aquaparku Terme Lendava, zapůjčení županu, parkování.
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 1,01 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, registrační poplatek 1 EUR / osoba / pobyt – platba 
na místě, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu. Poznámka: Minimální délka pobytu 2 noci.

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji (hotel)
příplatek za 1 lůžkový pokoj / noc (hotel)
řádné lůžko v apartmánu
přistýlka osoba nad 15 let
přistýlka dítě 12–15 let
přistýlka dítě 6–12 let
přistýlka dítě do 6 let
dětská postýlka / noc

 
 
 
 
 

Noci: 
ČT, PÁ, SO

1 350,–
350,–

1 290,–
1 250,–
950,–
675,–

ZDARMA

250,–

 
 
 
 
 

Noci: 
NE, PO, ÚT, ST

1 250,–
350,–

1 290,–
1 150,–
850,–
625,–

ZDARMA

    250,–

4. 1.–30. 1. 
7. 6.–2. 8. 

29. 11.–18. 12.

 
 
 
 
 

Noci: 
ČT, PÁ, SO

1 490,–
350,–

1 450,–
1 390,–
1 190,–
745,–

ZDARMA

250,–

 
 
 
 
 

Noci: 
ČT, PÁ, SO

1 390,–
350,–

1 350,–
1 290,–
990,–
695,–

ZDARMA

250,–

 
 
 
 
 

Noci: 
NE, PO, ÚT, ST

1 290,–
350,–

1 350,–
1 190,–
890,–
645,–

ZDARMA

250,–

 
 
 
 
 

Noci: 
NE, PO, ÚT, ST

1 390,–
350,–

1 450,–
1 290,–
1 090,–
695,–

ZDARMA

250,–

30. 1.–24. 4. 
3. 5.–7. 6. 

2. 8.–30. 8. 
22. 11.–29. 11. 
18. 12.–31. 12.

1. 1.–4. 1. 
24. 4.–3. 5. 

30. 8.–22. 11. 
31. 12.–4. 1. 2016

73

SLEVY
AKCE4 = 3 (4.!1.–16.!2., 1.!3.–27.!3., 9.!10.–23.!10., 20.!11.–24.!12.). ZDARMA 1 dítě  

do 12 let a do 6 let se 2 dosp. osobami (děti spí na 1 přistýlce)u pobytů min. na 3 noci  
v termínech: 27.!3.–6.!4., 24.!4.–10.!5., 26.!6.–6.!9.) – PLATÍ POUZE PRO HOTEL!



Radenci 
HOTEL RADIN A**** 

Hotel Radin je centrálním hotelem v Radenci Health Resort, který vítá své hosty u bohatých minerálních pramenů, majících 
blahodárné účinky na kardiovaskulární systém. Radenci Health Resort ve Slovinsku získal své první hosty již v roce 1882 
a i v současné době se využívá síla minerální vody, která má příznivý vliv na kardiovaskulární onemocnění, onemocnění 
ledvin a močových cest, revmatických stavů, poruch pohybového ústrojí a poruchy trávení.
Hotel nabízí 1 a 2 lůžkové pokoje s možností přistýlky. Každý pokoj má koupelnu se sprchou nebo vanou, fén, župan, WC, 
telefon, rádio, SAT-TV, mini-bar, trezor a balkon. Některé pokoje mají klimatizaci a francouzský balkon, zbývající pokoje 
mají balkon a jsou bez klimatizace.

HOTELOVÉ SLUŽBY
Restaurace nabízí kromě místních i mezinárodních jídel řadu vegetariánských a dietních jídel. Denní bar, recepce, výtahy, 
Wi-Fi, půjčovna kol, dětské hřiště, parkování.  

FITNESS, WELLNESS, SPORT
Hosté využívají vodní park Radenci Health Resort o vodní rozloze 1 460 m2 s 10 bazény, z nichž některé jsou spojeny 
dohromady (vnitřní plavecký bazén, vnitřní a venkovní bazén s termální minerální vodou, krytý termální bazén 37 °C, 
zážitkové dětské bazény s vyhřívanou a termální vodou o teplotě 33–34 °C, Kneippův bazén, zážitkový bazén s vodopády, 
vodní a podvodní masáže, rychle tekoucí řeka). Fitness, svět sauny. Vnitřní a venkovní tenisový kurt (za poplatek). 

Cena zahrnuje: 1  ubytování s polopenzí, neomezený vstup do vodního Parku Radenci Health Resort, 1  denně vstup do světa sauny, zapůjčení 
županu, parkování.
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 1,01 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, registrační poplatek 1 EUR / osoba / pobyt – platba 
na místě, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.
Poznámka: příplatky se platí dle počtu nocí pobytu (AKCE se na ně nevztahují), minimální délka pobytu 2 noci.

řádné lůžko ve 2 lůžkovém pokoji
příplatek za 1 lůžkový pokoj / noc
přistýlka osoba nad 15 let
přistýlka dítě 12–15 let
přistýlka dítě 6–12 let
přistýlka dítě do 6 let
dětská postýlka / noc

 
 
 
 
 

Noci: 
ČT, PÁ, SO

1 490,–
390,–

1 390,–
1 050,–
745,–

ZDARMA

250,–

 
 
 
 
 

Noci: 
NE, PO, ÚT, ST

1 390,–
390,–

   1 290,–
950,–
695,–

ZDARMA

    250,–

4. 1.–30. 1. 
7. 6.–2. 8. 

29. 11.–18. 12.

 
 
 
 
 

Noci: 
ČT, PÁ, SO

1 690,–
390,–

    1 590,–
1 290,–
845,–

ZDARMA

250,–

 
 
 
 
 

Noci: 
ČT, PÁ, SO

1 590,–
390,–

    1 490,–
1090,–
795,–

ZDARMA

250,–

 
 
 
 
 

Noci: 
NE, PO, ÚT, ST

1 490,–
390,–

   1 390,–
990,–
745,–

ZDARMA

250,–

 
 
 
 
 

Noci: 
NE, PO, ÚT, ST

1 590,–
390,–

1 490,–
1 190,–
795,–

ZDARMA

250,–

30. 1.–24. 4. 
3. 5.–7. 6. 

2. 8.–30. 8. 
22. 11.–29. 11. 
18. 12.–31. 12.

1. 1.–4. 1. 
24. 4.–3. 5. 

30. 8.–22. 11. 
31. 12.–4. 1. 2016

74

H
un

ga
ri

a 
To

ur
  |

  L
ét

o 
20

14
SL

O
V

IN
SK

O
 2

0
15

AKCE
SLEVY

4 = 3 (4.!1.–16.!2., 1.!3.–27.!3., 9.!10.–23.!10., 20.!11.–24.!12.). ZDARMA 1 dítě do 12 let a do 6 let  
se 2 dosp. osobami (děti spí na 1 přistýlce) u pobytů min. na 3 noci v termínech:  
27.!3.–6.!4., 24.!4.–10.!5., 26.!6.–6.!9.)



Moravske Toplice
HOTEL TERMAL****

Info o hotelu str. 71

Banovci  
HOTEL ZELENI GAJ*** 

Info o hotelu str. 72.

Radenci  
HOTEL RADIN A****  

Info o hotelu str. 74.
– jednolůžkový pokoj bez příplatku!
–  vhodné pro klienty se zvýšeným krevním tlakem  

a při léčbě kardiovaskulárních onemocnění

Cena zahrnuje: 3  / 4  / 6  ubytování s polopenzí, dopravu, neomezený vstup do termálních hotelových bazénů, 
neomezený vstup do termálních lázní TERME 3000 (v den příjezdu od cca 9.00 h, v den odjezdu do cca 16.00 h), 
neomezený vstup do sauny a fitness centra, zapůjčení županu a služby delegáta.
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 1,01 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě,  
registrační poplatek 1 EUR / osoba / pobyt – platba na místě, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

Cena zahrnuje: 3  / 4  ubytování s polopenzí, dopravu, neomezený vstup do termálních lázní AQUAPARK 
TERME BANOVCI (v den příjezdu od cca 9.00 h, v den odjezdu do cca 16.00 h), 1  denně vstup do světa 
sauny (neplatí pro odjezdový den) a služby delegáta.
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 1,01 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě,  
registrační poplatek 1 EUR / osoba / pobyt – platba na místě, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

Cena zahrnuje: 6  ubytování s polopenzí, dopravu, neomezený vstup do vodního parku Radenci Health 
Resort (v den příjezdu od cca 9.00 h, v den odjezdu do cca 16.00 h), 1  denně vstup do světa sauny  
(neplatí pro odjezdový den) a služby delegáta.
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 1,01 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě,  
registrační poplatek 1 EUR / osoba / pobyt – platba na místě, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

Odjezd do Slovinska: v pozdních nočních hodinách dle odjezdového místa. Příjezd do Slovinska v ranních hodinách.  
Vstup do termálních lázní v den příjezdu od cca 9.00 h, v den odjezdu do cca 16.00 h. Ubytování v den příjezdu od cca 14.00 h, předávání 
pokojů v den odjezdu do 10.00 h. Odjezd ze Slovinska: v odpoledních hodinách v cca 16.00 h. Přesný čas určí delegát v destinaci.

SLOVINSKO  POBYTY AUTOBUSEM

pobyty 3!/!4!/!6 nocí

pobyty 3!/!4 noci

pobyt 6 nocí  

07. 05.–10. 05.
14. 05.–17. 05.
28. 05.–31. 05.
21. 06.–27. 06. 
03. 09.–06. 09.
05. 10.–09. 10.
06. 09.–12. 09.

řádné lůžko 
ve 2 lůžkovém pokoji

5 790,–
5 790,–
5 790,–
9 990,–
5 790,–
6 990,–
9 990,–

přistýlka 
osoba nad 15 let

5 490,–
5 490,–
5 490,–
9 390,–
5 490,–
6 590,–
9 390,–

1 lůžkový  
pokoj

6 840,–
6 840,–
6 840,–

12 090,–
6 840,–
8 390,–

12 090,–

přistýlka 
dítě 12–15 let

4 990,–
4 990,–
4 990,–
6 990,–
4 990,–
5 790,–
6 990,–

přistýlka 
dítě 6–12 let

3 990,–
3 990,–
3 990,–
5 990,–
3 990,–
4 790,–
5 990,–

přistýlka 
dítě do 6 let

1 500,–
1 500,–
1 500,–
1 500,–
1 500,–
1 500,–
1 500,–

 
TRASA

B, D
E

B, D
E

B, D
G

B, D

POČET  
NOCÍ

3
3
3
6
3
4
6

 
TERMÍN

07. 05.–10. 05.
09. 10.–13. 10.

řádné lůžko 
ve 2 lůžkovém pokoji

5 690,–
6 990,–

přistýlka 
osoba nad 15 let

5 390,–
6 490,–

1 lůžkový  
pokoj

6 740,–
8 390,–

přistýlka 
dítě 12–15 let

4 890,–
5 690,–

přistýlka 
dítě 6–12 let

3 890,–
4 690,–

přistýlka 
dítě do 6 let

1 500,–
1 500,–

 
TRASA

B, D
E

POČET  
NOCÍ

3
4

 
TERMÍN

13. 06.–19. 06.

řádné lůžko 
ve 2 lůžkovém pokoji

9 590,–

1 lůžkový  
pokoj

9 590,–

 
TRASA

B, D

POČET  
NOCÍ

6

 
TERMÍN

75



!"#$%&"'(")"('"*

!"#$%&'()"*+'&,*-)")++&,-."
-,"/0123"#

.&(*,"+

/012'#-4"5'6&72 -4

/&

Ambulantní lékařské ošetření bez limitu
Léky a další zdravotnický materiál bez limitu
Hospitalizace včetně dopravy do nemocnice bez limitu
Léčba, diagnostika a operace bez limitu
Převoz nemocného do ČR, repatriace ostatků do ČR bez limitu
Výlohy na dopravu osoby blízké při repatriaci pojištěného bez limitu
Akutní zubní ošetření 10 000 Kč v průběhu trvání smlouvy
Výlohy na ubytování osoby blízké při hospitalizaci pojištěného max. 5 dní / 2 000 Kč / den
Pojištění rizik souvisejících s terorismem (léčebné výlohy v zahraničí) 1 500 000 Kč
Repatriace související s terorismem 1 500 000 Kč

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ  PŘEHLED LIMITŮ A VÝŠE POJISTNÝCH ČÁSTEK 
ČÁST II., ZPP PRO POJIŠTĚNÍ LÉČEBNÝCH VÝLOH V ZAHRANIČÍ 
LÉČEBNÉ VÝLOHY V ZAHRANIČÍ

PROVOZNÍ DOBA TERMÁLNÍCH LÁZNÍ A AREÁLŮ 
V lázních jsou vnitřní, proplouvací a venkovní bazény. Celoročně jsou v provozu 
vnitřní a proplouvací bazény, ale venkovní bazény jsou v provozu pouze v letním 
období od cca 15. května do 15. září, v závislosti na počasí. Venkovní bazény 
a atrakce pro děti jsou otevřeny od června do srpna. V určitých obdobích probíhají 
pravidelné sanitární údržby bazénů, které nemůžeme ovlivnit. CK Hungariatour 
není zodpovědná za případnou odstávku bazénu/ů v rámci zákonem předepsané 
sanitární údržby nebo za mimořádné odstávky z důvodu ochrany zdraví a zajištění 
bezpečnosti lidí. Klient nemá nárok na kompenzaci služeb, pokud má možnost 
využívat další bazény v termálním areálu / aquaparku / wellness centru.

ZÁKONNÉ POJIŠTĚNÍ
Pojištění proti úpadku je obsaženo v ceně zájezdu. Pojistnou smlouvu má 
CK Hungariatour uzavřenu u Generali pojišťovny dle Zákona č. 159/1999 Sb    
(osvědčení naleznete na www.hungariatour.cz).

LÉČEBNÉ POJIŠTĚNÍ
Komplexní pojištění může naše CK sjednat u Allianz pojišťovny (tzv.  balíček 
na 10, 17 dní), který obsahuje: pojištění léčebných výloh, úrazu, zavazadel, 
odpovědnosti za škodu, základní a doplňkové asistenční služby a pojištění 

stornovacích poplatků – max. 15 000 Kč / os. a 30 000 Kč / os. pojistná událost, 
pojištění musí být však sjednáno a zaplaceno při úhradě zálohy k zájezdu.

CENA POJIŠTĚNÍ 
109 Kč / 10 dní; 132 Kč / 12 dní; 185 Kč / 17 dní – dítě do 15 let
218 Kč / 10 dní; 264 Kč / 12 dní; 370 Kč / 17 dní – osoba 15–70 let
436 Kč / 10 dní; 528 Kč / 12 dní; 740 Kč / 17 dní – osoba nad 70 let
Pokud si nezajistíte pojištění prostřednictvím naší CK, doporučujeme toto 
u kterékoliv jiné pojišťovny (i své zdravotní), nedoporučujeme cestovat 
v žádném případě bez zdravotního pojištění.

NOVĚ
Osoby od 50 let si mohou sjednat pojištění stornovacích poplatků ve výši 
4,2 % z ceny zájezdu k denní sazbě pojistného – oproti stávajícím pojistným 
podmínkám budeme osobám od 50 let a výše plnit i v případě zrušení cesty 
z důvodů chronického onemocnění.

SEZNAMTE SE S TĚMITO DŮLEŽITÝMI INFORMACEMI, PROTOŽE JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ  
VŠEOBECNÝCH PODMÍNEK A SMLOUVY O ZÁJEZDU.

DŮLEŽITÉ INFORMACE

Poznámka: Kompletní přehled limitů naleznete na www.hungariatour.cz



SMLOUVA O ZÁJEZDU

Potvrzuji svým podpisem, že jsem se seznámil s obsahem Smlouvy 
o zájezdu, Všeobecnými podmínkami CK Hungariatour a schvaluji je, 
přijímám a to jménem svým i jménem všech uvedených osob, které 
mě k přihlášení zmocnily. Dále potvrzuji, že jsem převzal katalog CK 
Hungariatour s uvedením charakteristických znaků a kategorie ubytování 
a ubytovacího místa, polohy, že jsem byl seznámen s charakteristikou 
stravování a cestování a převzal doklad o uzavření pojištění CK proti úpadku. 
Přílohou této Smlouvy o zájezdu jsou Všeobecné podmínky. Souhlasím a to 

jménem uvedených osob, aby CK Hungariatour zpracovávala v souladu 
se zákonem č. 101/2000 Sb. výše uvedené osobní údaje a to za účelem 
nabízení svých služeb. CK Hungariatour není zodpovědná za případnou 
odstávku bazénu/ů v rámci zákonem předepsané sanitární údržby nebo 
za mimořádné odstávky z důvodu ochrany zdraví a zajištění bezpečnosti lidí. 
Klient nemá nárok na kompenzaci služeb, pokud má možnost využívat další 
bazény v termálním areálu / aquaparku / wellness centru. Beru na vědomí a to 
i jménem uvedených osob, důsledky vyplývající z nesjednání připojištění.

SÍDLO 
CK Hungariatour s.r.o.
Na Zátorách 613/8, 170 00 Praha 7 
Bankovní spojení: KB, číslo účtu 7574790277 / 0100

PROVIZNÍ PRODEJCE

PRODEJ ZÁJEZDŮ – centrála
Harantova 1359, 397 01 Písek
tel.: 382 213 937, 382 211 400
fax: 382 221 335
mobil: 737 332 565
info@hungariatour.cz

PRODEJ ZÁJEZDŮ
Dlouhá tř. 38, 110 00 Praha 1
tel.: 224 828 205
fax: 222 318 182 
mobil: 736 485 865
praha@hungariatour.cz

PRODEJ ZÁJEZDŮ
Solniční 13, 602 00 Brno
tel.: 542 217 671
fax: 542 210 629 
mobil: 603 485 226
brno@hungariatour.cz

PRODEJ ZÁJEZDŮ
Českobratrská 2227/7,  
702 00 Ostrava
tel.: 596 115 139
fax: 596 112 071
mobil: 603 159 357
ostrava@hungariatour.cz

OBJEDNÁVAJÍCÍ

Firma evidována dne 3. 6. 1998 u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 98416, IČO 25177532.

SPOLUCESTUJÍCÍ

OBJEDNANÉ SLUŽBY

CENA NEZAHRNUJE POJIŠTĚNÍ LÉČEBNÝCH VÝLOH A STORNO ZÁJEZDU OD POJIŠŤOVNY ALLIANZ

Letovisko

Katalogové číslo

Celkem osob

Termín

Název ubytování

Stravování

Počet nocí

Lůžková sestava

Doprava$/$nástupní místo

Datum Podpis klienta Podpis pracovníka CK

1. Jméno

Adresa

2. Jméno

3. Jméno

4. Jméno

 

 

 

 

109 Kč$/$10 dní; 132 Kč$/$12 dní; 185 Kč$/$17 dní – dítě do 15 let

218 Kč$/$10 dní; 264 Kč$/$12 dní; 370 Kč$/$17 dní – osoba 15–70 let

436 Kč$/$10 dní; 528 Kč$/$12 dní; 740 Kč$/$17 dní – osoba nad 70 let

Úhrada

Datum narození

Telefon

Datum narození

Datum narození

Datum narození

 

 

 

 

 

 

 

CENA CELKEM



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
CK Hungariatour zajišťuje služby v oblasti cestovního ruchu  
v Maďarsku a Slovinsku. Zajišťuje pobyty:
– dle katalogové nabídky
– dle objednávky zákazníka
– dle nabídky uvedené na www.hungariatour.cz

2. VZNIK SMLUVNÍHO VZTAHU
Smluvní vztah mezi zákazníkem a CK Hungariatour s.r.o. vzniká na základě 
podepsané „Smlouvy o zájezdu“ uzavřené ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., 
v platném znění potvrzené cestovní kanceláří. Zákazník souhlasí, aby jeho 
osobní údaje včetně data narození, uvedené ve Smlouvě o zájezdu, zpra-
covala CK Hungariatour v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. k nezbytně 
nutným účelům. Smlouva o zájezdu může být uzavřena přímo v cestovní 
kanceláři nebo prostřednictvím jejího obchodního zástupce - prodejce, kte-
rý je cestovní agenturou nebo cestovní kanceláří, která prodává zájezd další 
cestovní kanceláře (dále jen CA). CA jedná na základě a v mezích uzavřené 
obchodní smlouvy a udělené plné moci. Zákazník může požádat o předlože-
ní dokumentu, který osvědčuje způsobilost CA uzavírat Smlouvy o zájezdu 
jménem cestovní kanceláře, pro kterou je zájezd zprostředkován. Obsah 
smlouvy se určuje dle katalogu, dodatečných nabídek, potvrzeného kniho-
vání, těmito podmínkami a reklamačním řádem.

3. PRÁVA A POVINNOSTI ZÁKAZNÍKA
–  právo na poskytnutí služeb ve sjednaném rozsahu
–  dle zákona 40/1964 OZ právo na reklamaci případných nedostatků do  

3 měsíců po návratu ze zájezdu (doporučujeme písemnou formou, případně 
doložit písemné potvrzení delegáta CK)

–  právo být seznámen se všemi případnými změnami pobytu
–  právo na zrušení pobytu ve smyslu stornovacích podmínek CK Hunga-

riatour
–  povinnost zaplatit zálohu ve výši 50 % ihned při uzavření Smlouvy o zájez-

du, nejdéle však do 7 dnů a doplatek uhradit do 30 dnů před odjezdem
–  povinnost pravdivě a úplně poskytnout údaje pro uzavření Smlouvy  

o zájezdu
–  v případě nesplnění zvláštního požadavku (např. umístění v autobuse, uby-

tování v požadované budově, patře, pokoji atd.), který je uveden na Smlouvě 
o zájezdu, nemá zákazník právo reklamace a nároku na jakoukoliv kompen-
zaci

–  v případě zrušení pobytu uhradit storno poplatky
–  v případě snížení ceny u hotelu v průběhu roku, zákazník nemá právo zpětně 

požadovat změnu ceny (snížení ceny)

4. PRÁVA A POVINNOSTI CK HUNGARIATOUR
CK Hungariatour je oprávněna odstoupit s okamžitou platností
–  při nesplnění minimálního počtu účastníků zájezdu (35 osob), do 10 dnů 

od data uskutečnění zájezdu, účastník je neprodleně informován a je mu 
nabídnuta změna Smlouvy o zájezdu

–  pobyt zrušit, přesunout dobu jeho konání, změnit jeho cenu, objekt uby-
tování v případě, že nastanou okolnosti, které brání poskytnout služby 
podle předem stanovených podmínek, sjednaných ve smlouvě o zájezdu. 
Zákazník má poté právo na odstoupení od smlouvy a na vrácení zaplacené 
částky, pokud zruší účast do 5 dnů po vyrozumění o změně

–  pokud se zákazník nedostaví v čase uvedeném na pokynech, zmešká od-
jezd nebo musí-li být ze zájezdu vyloučen – má CK nárok na plnou úhradu 
ceny zájezdu – veškeré údaje obsažené v katalogu o službách a cenách 
odpovídají informacím známým v době tisku katalogu

–  CK Hungariatour není zodpovědná za případnou odstávku bazénu/ů v rám-
ci zákonem předepsané sanitární údržby nebo za mimořádné odstávky 
z důvodu ochrany zdraví a zajištění bezpečnosti lidí. Klient nemá nárok 
na kompenzaci služeb, pokud má možnost využívat další bazény v termál-
ním areálu / aquaparku / wellness centru.

5. CENA POBYTŮ
Cenou pobytu se rozumí cena, kterou potvrdí CK Hungariatour na Smlouvě 
o zájezdu. Ceny jsou cenami smluvními mezi CK Hungariatour s.r.o. na straně 
jedné a zákazníkem na straně druhé. Cena zahrnuje pouze ty služby, které 
jsou u každého pobytu vyjmenovány. Uvedené ceny jsou v CZK, pokud není 
uvedeno jinak.

6. STORNOVACÍ PODMÍNKY
Zákazník má právo před zahájením pobytu odstoupit od uzavřené smlouvy 
o zájezdu – stornovat pobyt. Zrušení zájezdu vyžaduje písemnou formu. 
Smluvní vztah je zrušen a účast stornována ke dni, kdy je písemné storno 
pobytu doručeno CK Hungariatour. V tomto případě má CK Hungariatour 
právo účtovat storno poplatky. Storno poplatek je splatný ihned a jeho výše 
je stanovena s ohledem na termín, kdy zákazník svůj pobyt zruší, v takových-
to případech je zákazník povinen uhradit CK Hungariatour:
–  v době 30 a více dnů před plánovaným poskytnutím služeb, náhradu 

ve výši 500 Kč za smlouvu o zájezdu (zájezd)

–  v době kratší 30 dnů, avšak nejpozději do 21. dne před plánovaným  
poskytnutím služeb, náhradu ve výši 10 % z ceny za osobu

–  v době kratší 21 dnů, avšak nejpozději do 15. dne před plánovaným  
poskytnutím služeb, náhradu ve výši 20 % z ceny za osobu

–  v době kratší 15 dnů, avšak nejpozději do 7. dne před plánovaným  
poskytnutím služeb, náhradu ve výši 50 % z ceny za osobu

–  v době kratší 7 dnů, avšak nejpozději do 3. dne před plánovaným  
poskytnutím služeb, náhradu ve výši 80 % z ceny za osobu

–  v době kratší 3 dnů 100 % ceny za osobu
–  při zrušení Smlouvy o zájezdu s termínem pobytu v době maďarských 

svátků platí 100 % storno! Proto doporučujeme pojištění storno zájezdu

7. ZMĚNY SMLUVNÍCH PODMÍNEK NA ZÁKLADĚ PŘÁNÍ ZÁKAZNÍKA
Jakékoliv změny týkající se objednaného zájezdu a rozsahu služeb je nutno 
podat cestovní kanceláři výhradně písemnou formou (dopis, fax, e-mail).
–  změna termínu včetně zkrácení či prodloužení termínu, změna kapacity

_  v době kratší 30 dnů před nástupem již kvalifikováno jako storno
_  30 a více dnů před odjezdem manipulační poplatek 500 Kč / smlouva 

o zájezdu
–  změna jména a jiných osobních údajů, změna nástupního místa, změna 

počtu osob v objednaném pokoji, studiu či apartmánu, doobjednání dal-
ších služeb (stravování, pojištění, léčebný balíček, lázeňský balíček, masá-
že, typ pokoje, dětská postýlka, pes, garáž, parkoviště, atd.)
_  manipulační poplatek 500 Kč / smlouva o zájezdu

–  změna počtu účastníků (snížení)
_  změna je posuzována jako odstoupení od smlouvy jedné či více osob, 

které jsou povinny uhradit odstupné dle článku 6 těchto podmínek. Je-li 
v důsledku takové změny více lůžkový pokoj (apartmá, studio…) obsazen 
menším počtem osob než je počet lůžek, je zákazník povinen doplatit 
cenu za neobsazené lůžko.

8. CESTOVNÍ DOKLADY
Dle nařízení MZV ČR je od 26. 6. 2012 nutný vlastní cestovní pas nebo ob-
čanský průkaz pro všechny dospělé osoby, děti i infanty cestující mimo ČR! 
Děti od 0 do 15-ti let mohou mít občanský průkaz a dá se na něj cestovat 
po státech EU.

9. CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ
V ceně pobytu není zahrnuto cestovní pojištění. CK Hungariatour Vám toto 
může sjednat u Allianz pojišťovny, a.s. (podrobnosti získáte přímo v CK).

10. ZÁKONNÉ POJIŠTĚNÍ CK PROTI ÚPADKU
CK Hungariatour s.r.o. je povinna po dobu své činnosti mít ve smyslu přísluš-
ných ustanovení zákona č. 159/99 sb. uzavřenu pojistnou smlouvu, na jejíž 
základě vzniká zákazníkovi právo na plnění v případech, kdy CK z důvodu 
svého úpadku:
a)  neposkytne zákazníkovi dopravu z místa pobytu v zahraničí do České 

republiky, pokud je tato doprava součástí zájezdu
b)  nevrátí zákazníkovi zaplacenou zálohu nebo cenu zájezdu v případě, 

že se zájezd neuskuteční
c)  nevrátí zákazníkovi rozdíl mezi zaplacenou cenou zájezdu a cenou čás-

tečně poskytnutého zájezdu v případě, že se zájezd uskuteční pouze 
z části. CK Hungariatour s.r.o. je povinna předat zákazníkovi současně 
se Smlouvou o zájezdu doklad pojišťovny, obsahující název pojišťovny, 
podmínky pojištění a způsob oznámení pojistné události. Tento doklad 
je platný pouze ve spojení s potvrzením o úhradě ceny zájezdu/zálohy. 
V případě, že zákazníkovi nebude poskytnuta doprava z místa pobytu 
v zahraničí zpět do České republiky, pokud je tato doprava součástí zá-
jezdu, poskytne pojišťovna plnění zabezpečením dopravy z místa pobytu 
do ČR včetně nezbytného ubytování a stravování do doby odjezdu. Zajistí-
li si zákazník dopravu včetně nezbytného ubytování na vlastní náklady, 
poskytne mu pojišťovna peněžní plnění pouze do výše, jakou by musela 
vynaložit, pokud by dopravu, ubytování a stravování zajišťovala sama. 
Nároky zákazníka, které mu vznikly proti CK v důsledku neplnění Smlou-
vy o zájezdu, přecházejí na pojišťovnu, a to až do výše plnění, které mu 
pojišťovna poskytla.

CK Hungariatour s.r.o. je pojištěna dle zákona č. 159/1999 Sb. u Generali 
pojišťovny.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍÍ
Tyto podmínky jsou platné od 1. 1. 2015.
Zákazník potvrzuje svým podpisem na smlouvě o zájezdu nebo telefonicky, 
že jsou mu tyto podmínky známy, rozumí jim, že s nimi souhlasí a v plném 
rozsahu je přijímá, a to i jménem všech uvedených osob na jeho Smlouvě 
o zájezdu, které mu k jejich přihlášení a účasti dali plnou moc v souladu 
se zákonem č. 101/2000 Sb.. Katalog 2015 je zpracováván v prosinci 2014. 
CK Hungariatour s.r.o. si vyhrazuje právo na případné změny, které v době 
vydání katalogu nebyly známy. 

Aktuální a platné informace najdete na www.hungariatour.cz

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 
CK HUNGARIATOUR S.R.O.  ROK 2015





!!!"#$%$&'()"*)#+
!!!",-./$&0$1)-&"*2

Administrativní sídlo společnosti:   
 Praha 7, Na Zátorách 613/8, PSČ 170 00

PÍSEK Harantova 1359, 
/centrála PSČ 397 01

 tel.: 382 213 937 
  382 211 400 
  382 217 059 
 fax:  382 221 335
 mobil:  737 332 565
 e-mail:  info@hungariatour.cz

PRAHA Dlouhá třída 38,  
 PSČ 110 00
 tel.:  224 828 205 
 fax:  222 318 182 
 mobil:  736 485 865  
 e-mail:  praha@hungariatour.cz

BRNO Solniční 13,  
 PSČ 602 00

 tel.:  542 217 671 
 fax:  542 210 629 
 mobil:  603 485 226 
 e-mail:  brno@hungariatour.cz

OSTRAVA Českobratrská 2227/7 
 PSČ 702 00

 tel.:  596 115 139 
 fax:  596 112 071 
 mobil:  603 159 357 
 e-mail:  ostrava@hungariatour.cz

CK Hungariatour s.r.o.
 je pojištěna podle zákona č. 159/99 proti úpadku u Generali pojišťovny


